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ARKIVBESKRIVNING 
SIOS – Samarbetsorgan för etniska organisationer i Sverige 
 
Historik och viktiga omorganisationer 
 
 I samband med arbetskraftsinvandringen inbjöds år 1971 Invandrarverket ett antal 
invandrarorganisationer till ett möte, nämligen Grekiska föreningen, Italienska riksförbundet, spanska 
föreningen Los Cronopios samt Turkiska föreningen. Ett förslag utformades om att bygga upp en 
gemensam organisation för invandrare. År 1972 grundade Italienska riksförbundet och Grekiska 
riksförbundet samarbetsgruppen FIOS – Förenade Invandrarorganisationer i Sverige. Några år senare 
anslöt sig också Jugoslaviska riksförbundet och Sverigefinska riksförbundet. 
 
Samarbetsgruppen tillämpade en provisorisk stadga. Målsättningen var att förena invandrararbetare i 
Sverige, att samverka med andra invandrararbetare i Europa och att bevara och stärka hemlandets språk 
och kultur. Parallellt ville man gynna integrationen av invandrare i det svenska samhället, ha tillgång till 
lokaler för organisationernas verksamhet, ha tillgång till tolkar, social trygghet, pensioner och 
försäkringar, skolor, utbildning m.m. Ett inflytande i samhället var och är också ett viktigt mål, som att få 
vara delaktig i rösträtten liksom i folkomröstningar. FIOS sökte också påverka radio och TV att sända 
inslag på respektive invandrargrupps hemspråk  
 
FIOS betraktade sig själv i första hand som ombud för invandrade arbetare med utländskt ursprung, och 
hade inte ett så stort engagemang i Sveriges etniska minoriteter. Av den anledningen bildade man ett slags 
förbund med arbetarrörelsen, dess partier och fackliga organisationer, främst LO, och 
bildningsorganisationer, främst ABF. Den sistnämnda har organisationen fortfarande ett nära samarbete 
med. 
 
År 1975 avstannade arbetskraftsinvandringen och en omläggning skedde från arbetskraftspolitik till 
invandrar- och minoritetspolitik. Året därpå ställde FIOS nya krav på det svenska samhället. 
Samarbetsgruppen ville påverka regering och myndigheter att en särskild invandrarminister borde ingå i 
en regering, att klara direktiv för stödåtgärder till invandrarorganisationer skulle införas samt att 
undervisning i modersmål för barn skulle tas i bruk. FIOS började också engagera sig internationellt. 
Arrangemang av s.k. alleuropeiska konferenser, med avsikt att bilda en internationell organisation, 
anordnades. Men bildandet av en sådan organisation rann ut i sanden p.g.a. organisatoriska 
omständigheter. 
 
Den första större omorganisationen skedde 1977. FIOS hade då sju etniska riksförbund som medlemmar: 
Italienska riksförbundet, Grekiska riksförbundet, riksförbundet Finska föreningar i Sverige, Jugoslaviska 
riksförbundet, Spanska riksförbundet, Turkiska riksförbundet samt Assyriska riksförbundet. 
Samarbetsgruppen bytte namn från FIOS till SIOS – Samarbetsorgan för invandrarorganisationer i 
Sverige. Samarbetsgruppen erhöll också ett kansli. FIOS hade hitintills varit ett löst nätverk av olika 
föreningar i förbund och internationella sammanslutningar. Det som återstod under SIOS namn var endast 
riksförbunden. Det som hade kännetecknat FIOS var hänförelse, improvisation, kampvilja, rättframhet 
och politiskt engagemang. SIOS blev en förening som kännetecknades av förberedelse och försiktighet. 
SIOS representanter uttalade sig som en grupp. Tidigare yttrades spörsmål mer individuellt. Allt som nu 
skrevs diskuterades grundligt i varje förbunds styrelse innan det publicerades. Samarbetsgruppen gick nu 
in i ett skede som kännetecknades av verksamhet enligt regelverket, ett mer byråkratiskt språk i skrivelser 
och ett ändamål att bli mer som andra folkrörelser för att ingjuta respekt. SIOS uttryckte klart sitt 
verksamhetsområde och sin funktion. Kulturfrågor, skolfrågor och språkfrågor erhöll nu större utrymme. 
 
Trots att föreningen tillskansat sig ett nytt namn, undertecknades alla dokument av de sju riksförbunden 
som nu deltog i samröret, utan det gemensamma namnet SIOS. Först i början av 1980-talet började SIOS 
namn på allvar användas. 
 
År 1986-1988 genomförde samarbetsgruppen en del förändringar: mötesordförande, arbetsgrupper, 
involvering av experter och ansvariga fasta representanter infördes i verksamheten. Vidare introducerades 
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planeringshelger och ordförandemöten. 
 
En stor förändring skedde år 1989. På ett konstituerande möte omvandlades den informella 
samarbetsgruppen till en organisation, genom att stadgar och riktlinjer för framtida verksamhet 
tillämpades. Grunderna i stadgarna var bl. a. föreskrifter för medlemskap, upprättandet av en 
ledningsstruktur, att på förhand precisera synen på betydelsefulla frågor, att möjliggöra ett juridiskt 
ansvar, ett minimum av reglerna och fullt bibehållen självbestämmanderätt för medlemsförbunden. 
Enighet föreskrevs i alla grundläggande frågor och ett jämlikt inflytande säkerställdes, genom att varje 
förbund tillförsäkrades en röst. 
Riktlinjernas fokusering lades på det mångkulturella samhället, demokratin, inflytande, utbildning (som 
ex. hemspråk), kultur, information, media, arbetsmarknaden, äldreomsorg, etniska relationer och 
pensionärer. 
 
SIOS har försökt inrätta regionala och lokala SIOS- samarbetsgrupper i Malmö, Uppsala och Örebro, utan 
större framgång. Regionalt lyckades organisationen däremot att grunda en grupp i Göteborg. Två 
kommittéer har också bildats: Ungdomskommittén (senare UngSIOS) etablerades 1986 och KvinnoSIOS 
(sedermera Kvinnokommittén), bildades 1992. SIOS har även blivit medlem i flera organisationer, bl.a. 
Sveriges Konsumentråd. 
 
År 2000 skapades ett nytt principprogram. I stadgarna fick man till stånd en rad förändringar. Exempelvis 
ändrades organisationens namn från Samarbetsorgan för invandrarorganisationer i Sverige till 
Samarbetsorgan för etniska organisationer i Sverige. Förkortningen SIOS bibehölls dock. 
 
År 2002 tillämpade SIOS nya stadgar. En av dessa markerade ett villkor: att bli medlem i SIOS förutsätter 
ett aktivt jämställdhetsarbete både inom och utanför sitt eget förbund. Vidare skulle principen om enighet 
endast vara giltig för antagande av nya medlemmar. 
 
Arbetsutskottet, AU, som har till uppgift att verkställa styrelsens beslut, ändrade 2005 namn till 
Verksamhetsutskottet, VU.  
 
SIOS genomförde 2006 en stor organisationsförändring. Nya styrdokument sammanställdes, vilket förde 
med sig nya stadgar som gör det möjligt för olika former av medlemskap och samarbete. Dokument 
fastslog medlemmarnas rättigheter och skyldigheter. Den största förändringen föreskrev att krav på aktivt 
deltagande i SIOS’ verksamhet var av signifikant betydelse för att bli medlem i organisationen. 
Projektföreskrifter fixerade förtroendevaldas roll, beslut och ansvarsfördelning i verksamheten och det 
utformades regelverk för kansliet. Vidare reducerades också antalet styrelsemöten och styrdokument för 
den ekonomiska hanteringen utarbetades. Målet med detta var att de demokratiska processerna och 
verksamheten inom SIOS skulle bli tydlig och strukturellt organiserad.  
 
Idag består SIOS av 15 medlemsförbund. Dessa är Italienska riksförbundet, Grekiska riksförbundet, 
Portugisiska riksförbundet, Assyriska riksförbundet, Turkiska riksförbundet, Serbiska riksförbundet, 
Kurdiska riksförbundet, Spanska riksförbundet, Eritreanska riksförbundet, Iranska riksförbundet, 
Finlandssvenskarnas riksförbund, riksförbundet Polska föreningar, Syrianska riksförbundet, Chilenska 
riksförbundet samt Romernas riksförbund. 
Två förbund har utträtt ur SIOS: dessa är Sverigefinska riksförbundet och Somaliska riksförbundet. Idag 
består SIOS av omkring 100.000 medlemmar. 
 
Kommittéerna 
 
År 1992 bildades KvinnoSIOS, som senare blev SIOS Kvinnokommitté. Främsta anledningen var att dess 
grundare ansåg att kvinnor har vissa specifika frågeställningar, emedan SIOS riktade in sig på frågor av 
mer allmän karaktär. 
 
KvinnoSIOS målsättningar var att främja samarbetet mellan kvinnoorganisationer respektive 
kvinnokommittéer inom SIOS riksförbund, att grunda lokala KvinnoSIOS-grupper i större städer och att 
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arrangera seminarier i vitala ämnen, som att kvinnor får lika lön för lika arbete, att kvinnor blir mer 
verksamma i samhället, ökade resurser för yrkesutbildning, barnledighet vid behov, aktivt deltagande i 
föreningslivet samt uppmuntran till att inrätta egna sektioner utan manlig dominans. Vidare vill 
kommittén att invandrarkvinnor erhåller en avsevärt bättre språkundervisning i gästlandets språk samt ett 
gemensamt hyllande av den Internationella Kvinnodagen 8 mars. 
 
KvinnoSIOS arbete utvidgades med åren till att bli en erkänd organisation, såsom inom myndigheter och 
politiska organisationer. 
 
År 1997 sammanställdes ett reglemente som formulerade syfte och mål: ett rättvist, jämlikt och 
demokratiskt samhälle för kvinnor och kommittén söker förverkliga sin ambition genom uppvaktningar, 
skrivelser, yttranden, utbildningar, konferenser, seminarier, utställningar och projektverksamhet. 
 
År 2000 bytte KvinnoSIOS namn till Kvinnokommittén, och kommitténs medlemmar representeras av 
hälften av de c:a 100.000 medlemmar som ingår i SIOS. 
 
Den andra kommittén som bildats inom SIOS fick namnet Ungdomskommittén. Det var SIOS styrelse 
som år 1986 utsåg denna kommitté. Några år förflöt med fokus på att bygga upp verksamheten när vissa 
manande ungdomar ville att kommittén skulle frigöra sig från SIOS. Detta gjorde den också och grundade 
en självständig organisation helt oberoende av moderorganisationen. År 1996 byttes namnet 
Ungdomskommittén till benämningen UngSIOS. 
 
De aktiva ungdomarnas företagsamhet och intresse började svalna. Avhoppen blev många, inga 
redovisningar eller ansökningar behandlades, årsmöten ställdes in och inkassobolag började höra av sig, 
Förfallet blev fullständigt. Omkring år 2000 låg verksamheten helt nere. 
År 2004 har SIOS återupprättat ungdomsverksamheten i en ny ungdomskommitté, men inte som en 
självständig organisation. Namnet UngSIOS försvann och kallas nu återigen Ungdomskommittén. 
 
Organisationens verksamhet 
 
Utifrån styrdokumentet "Handlingsplattformen", som utarbetades under 2005, och som ersatte det tidigare 
utformade principprogrammet, söker SIOS påverka majoritetssamhällets förhållningssätt till 
integrationspolitiken genom att företräda åsikten att begreppet integration ska tolkas som likvärdighet 
mellan majoritet och minoritet. Detta innebär i sin tur att minoriteter behandlas som individer, och inte 
som grupp, i den utveckling av samhället som berör minoriteters medverkan i uppbyggnaden av 
samhället. SIOS policy är grundad på lika rättigheter och målsättningar som att bevara språk, kultur och 
identitet. 
Organisationen har en bild av framtiden om ett mångkulturellt Sverige. För att detta ska kunna bli 
verklighet måste integrationsprocessen ske i samarbete mellan majoritetsbefolkningen och 
minoritetsgrupperna. 
 
SIOS verksamhet, både internt och externt, har numera sitt ursprung från tre prioriterade områden samt 
Kvinnokommitténs och ungdomskommitténs arbete. Denna aktivitet sker inom ramen för en 
verksamhetsplan. 
 
Det första verksamhetsområdet, "Utveckling av demokratin", involverar diskriminering, inflytande i 
beslutsprocesser, föreningsliv, information m.m. SIOS driver sedan 2002 projektet 
"Antidiskrimineringsbyrån Stockholm" 
 
Det andra området går under benämningen "Jämlikhet och mångfald" Denna verksamhet sker ofta i 
samarbete med andra organisationer och samhälleliga institutioner, vilken kännetecknas av ett 
integrationsfrämjande och ett socialinriktat arbete, med bl.a. underprivilegierade grupper som 
funktionshindrade. SIOS har, ibland med samverkan, sökt genomföra påtryckningar gällande 
utvecklingen inom konsumentfrågor, samhällsservicen och tryggheten, brukarinflyttandet, den sociala 
ekonomin m.fl. 
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Det tredje verksamhetsområdet kallas "Språk, kultur och identitet", där arbetet inriktar sig på ett 
bevarande av språket och att påverka utbildningspolitiken så att den tar hänsyn till etniska minoriteters 
rättigheter. Samhället ska erkänna varje enskild persons rätt till sitt modersmål, på samma sätt som 
majoritetsbefolkningens språk. Organisationen verkar också för en policy som stöttar minoriteternas 
kultur och gruppernas arbete för att bevara sin identitet. 
 
Den metod SIOS använder för att påverka samhället är att ge remissvar och yttranden till olika 
utredningar, betänkanden och delbetänkanden och genom skrivelser, pressmeddelanden, uppvaktningar, 
information och möten. Vidare arrangerar organisationen konferenser, seminarier, utbildningar och 
utställningar. Projektverksamheten är ett stående inslag i SIOS målsättning för information, 
uppmärksamhet m.m. 
 
För att kunna sköta sin verksamhet och projektverksamhet erhöll organisationen understöd från främst 
Statens invandrarverk, senare Integrationsverket, och nu härrör understödet från Ungdomsstyrelsen. SIOS 
kan även ansöka om bidrag från olika departement, främst Socialdepartementet. Vanligt är också 
understöd som uppbärs av Folkhälsoinstitutet, Statens Ungdomsråd, Kulturrådet, fonder, stiftelser och 
fackförbund 
 
Organisation 
 
SIOS är en ideell paraplyorganisation som är partipolitiskt och religiöst obunden, och omfattas numera av 
15 frivilliga sammanslutningar av erkända och icke erkända etniska minoritetsorganisationer. Endast den 
organisation som accepterar SIOS Handlingsplattform och stadgar kan bli medlem. Andra krav för 
medlemskap är att den sökande organisationen är demokratisk till sin struktur, att den utgår från nationell, 
etnisk eller språklig grupptillhörighet och att den sökande är en organisation som är etablerad och öppen 
för alla. Vidare ska den sökande ha en verksamhet som är fokuserad på minoritetspolitiska frågor och ska 
aktivt arbeta för en jämställdhetsplan som tillmäter alla medlemmar samma värde. Organisationen ska 
också förplikta sig att aktivt delta i genomförandet av SIOS verksamhetsmål. Medlemsorganisationerna 
erlägger senast den 15 april varje år en medlemsavgift för innevarande verksamhetsår. 
 
Stödmedlemmar som delar SIOS värderingar kan ekonomiskt stödja organisationen genom ovillkorligt 
medlemskap. Dessa kan utgöras av ideella organisationer eller arrangörer av ideell verksamhet, 
samhällsaktörer och företag. 
 
SIOS högsta beslutande organ är representantskapsmöte, som äger rum en gång per kalenderår. Vid detta 
möte handhas frågor som val av ordförande för SIOS organisation, val av styrelse och val av SIOS 
Kvinnokommitté och Ungdomskommitté. Representantskapsmötets åtagande är också att bl.a. fastslå 
SIOS verksamhets- och ekonomiska redovisning samt att bestämma verksamhetsplan och budget för 
planerad aktivitet det kommande året. 
 
Mellan representantskapsmötena administreras verksamheten av styrelsen, som ansvarar för SIOS ledning 
och samordning, dess ekonomi och praktiska verksamhet och verkställandet av de beslut som antagits av 
representantskapsmötet samt att vid behov organisera och förordna utrednings- och projektgrupper. 
Styrelsens uppgift är också bl.a. att anställa personal och att verkställa arbetsgivaransvar gentemot denna. 
Styrelsen representeras av en ledamot från varje medlemsorganisation, som väljs på 
representantskapsmötet. I valberedningen har medlemsorganisationerna åtagandet att föreslå ledamöter 
och övriga för SIOS verksamhet oumbärliga personer, samt ledamöter i SIOS Kvinnokommitté och 
Ungdomskommitté. Styrelsen är beslutsmässig då minst hälften av ledamöterna är närvarande, och 
ordföranden äger utslagsröst vid lika röstetal. Fyra möten hålls per år varav det sista mötet på året är 
samordnat med ordförandemöte. Vidare väljer styrelsen internt ordförande, verkställande utskott, VU (f.d. 
Arbetsutskottet, AU) samt arbetsgrupper.  
 
Verkställande utskott svarar för att verkställa beslut fastställda av styrelsen samt ansvarar för 
verksamheten mellan styrelsemötena. VU är också personalansvarig och representanter från SIOS 
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Kvinnokommitté och Ungdomskommitté är adjungerade VU. Vidare ansvarar verksamhetsutskottet för 
SIOS tre utvecklingsområden: "Språk, kultur och identitet", "Jämlikhet och mångfald" samt "Utveckling 
av demokratin" 
 
Alla frågor av social karaktär slussades tidigare vidare till s.k. arbetsgrupper, där fasta förtroendevalda 
ingick. Numera vidarebefordras frågor direkt till ansvarige i Verksamhetsutskottet, som i sin tur kan utse 
en arbetsgrupp av mer flytande karaktär. 
 
SIOS kansli är navet i hjulet och härifrån härrör en betydande del av arkivbestånden. Kansliet har en 
heltidsanställd organisationssekreterare, en heltidsanställd verksamhetssekreterare, en heltidsanställd 
projektledare och handläggare för Antidiskrimineringsbyrån, en projektanställd arkivarie och en 
deltidsanställd kansliassistent. Flera andra projektanställda är knutna till kansliet, men arbetar utanför 
denna. 
 
Arkivorganisation 
 
SIOS är sin egen arkivbildare, men det finns inga beslut gällande arkivorganisation, utom möjligen 
arkivansvarig. Arkivansvarig är organisationssekreteraren. Numera finns det också en projektanställd 
arkivarie/arkivhandläggare. I ”Reglemente för SIOS kansli och personal” är ordet arkivering omnämnt en 
gång. Assistenter eller administratörer ska ”sköta allmänna kontorsgöromål såsom posthantering, 
kopiering, arkivering”. Något reglemente för själva arkivet existerar inte. 
 
Arkivbestånd saknas, då materialet säkerligen är i händerna på äldre medlemmar, som deltagit i 
grundandet av organisationen. Försök har gjorts att komma över dessa arkivbestånd, men detta har hittills 
misslyckats. Nya försök ska göras. Även SIOS Kvinnokommitté har arkiv tillhörande SIOS, som är 
spridda över medlemsorganisationerna. Åtgärder har vidtagits i Kvinnokommitténs styrelse och till hösten 
levereras dessa saknade dokument till SIOS. 
 
Någon leverans av arkivbestånd till en arkivinstitution har aldrig skett, då organisationen, efter 
omfattande gallring, ännu har plats för sina arkivhandlingar. 
 
Sökingångar i arkivet och förvaring 
 
Det har aldrig funnits några arkivförteckningar, varken analogt eller digitalt. Varken diarium eller 
dokumenthanteringsplan existerar. Det enda arkiv som finns är det som befinner sig på SIOS kansli och 
arkivbeståndet har bildats sedan organisationen grundades 1972. Arkivlokalen har stora brister. Det finns 
bl.a. ett proppskåp i lokalen och lokalen används av och till som dumpningsplats för diverse föremål, som 
inte alls har med arkiv att göra. Framkomligheten kan vara svår. Men det finns planer på att ordna en 
arkivvänlig lokal för handlingarna. Någon slutförvaring av arkivbeståndet på någon arkivinstitution är 
ännu inte aktuellt. Detta skulle bli en dyr affär och organisationen har brist på pengar. Men ledningen har 
funderat över billigare lösningar, som att komma över lokaler eller källarutrymmen som uppfyller de krav 
en arkivlokal ska ha. 
 
Handlingar har överförts till digitalt format. Dessa kan forskare och allmänhet få tillgång till på SIOS 
hemsida, www.sios.org, Det är dock bara en bråkdel av arkivbeståndet som är digitaliserat och vissa delar 
av hemsidan är ännu under produktion. Ett projekt att digitalisera tusentals dokument via ett arkivprogram 
slutfördes hösten 2008, för tillgänglighet hos allmänheten. Men alla dokument ska inte digitaliseras vilket 
innebär att huvuddelen av arkivet, trots denna sökingång, kommer att finnas kvar som analoga dokument. 
En analog arkivförteckning är nu färdigställd (Se arkivförteckningen som följer på denna 
arkivbeskrivning). 
 
Handlingstyper 
 
SIOS arkiv har till en del varit någorlunda välordnat på ett sätt, då man arkiverat dokumenten efter ämne, 
som kanske bara de invigda förstått sig på. Men det har också förekommit en oordning bland 
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handlingarna, då en typ av dokument kunde vara placerade bland andra typer av handlingar och vice 
versa. Dokumenten vara samlade i pärmar, utom de ekonomiska i G-serien, som låg i kartonger.  
 
Jag valde att ordna och förteckna arkivbeståndet efter arkivhandboken för organisationers arkiv, utgiven 
av Byrån för enskilda arkiv på Riksarkivet, och då efter arkivschemat för att stärka proveniensen. 
 
Då mycket av beståndet från början var ämnesordnat, blev resultatet att det nu finns en stor F-serie med 
handlingar tillhörande kommittéerna, SIOS många avslutade projekt, konferenser, seminarier, 
utbildningar, anställd personal, SIOS studieresor samt handlingar rörande själva organisationen. 
 
Det förekommer en stor mängd protokoll med bilagor från organisationens grundande 1972 och framåt. 
Jag har inte skapat någon egen serie rörande minnesanteckningar. De som inte tillhör protokollen från A-
serien, är arkivlagda till bestånd de har anknytning till, d.v.s. projekt, konferenser, seminarier, möten med 
myndigheter, regering o.s.v. Detta för att inte störa proveniensen. 
 
I B- och E-serien är korrespondensen grupperad i tre delar: verksamhetsberättelser, remissvar, yttrande, 
utgående pressmeddelanden och uttalanden samt eget tryck är den första delen under titeln "utgående 
korrespondens". Den andra delen, benämnt "inkommande korrespondens" är inkommande rapporter, PM 
och dylikt. Den tredje typen av korrespondens har jag uppdelat i en s.k. B/E-serie. Det är handlingar 
rörande ansökan om understöd, ansökan om medlemskap, brev till regering, myndigheter, organisationer 
m.m., som ofta hänger ihop med olika typer med svar från dem skrivelserna riktats till. Även SIOS har 
svarat på korrespondensen i detta fall. Denna serie har jag benämnt "In - och utgående korrespondens". 
Jag fann det som en dålig lösning om jag skulle åtskilja svaren från de inkommande och utgående breven. 
 
De ekonomiska handlingarna inom G-serien är ordnade årsvis och efter verifikationsnummer.  
 
Ett antal fotografier existerar som arkivbestånd. Dessa har jag placerat bland de studieresor, seminarier, 
projekt, utställningar, konferenser, representantskapsmöten m.m. som de har anknytning till för att inte 
rubba proveniensen. Därför finns inte fotografier i K-serien. Negativen till fotografierna har dock lagts till 
K-serien. Även ett videoband i flera exemplar på olika språk, som SIOS gett ut, har placerats i denna 
serie. 
 
Det finns ett stort antal pressklipp som sorterats efter ämne. Tryck som inte har producerats inom SIOS, 
utan som kommer som med inkommande post, är lagd till L-serien. 
 
För att bilda sammanhängande serier har jag tagit kopior, framför allt från representantskaps- och 
styrelseprotokollen samt från projekten, tagit kopior på protokoll som tillhör Arbetsutskottets (senare 
Verksamhetsutskottet) möten, kopior på verksamhetsberättelser, kopior på remissvar och yttranden samt 
kopior från ansökan om understöd. Protokoll från Arbetsutskottet, verksamhetsberättelser, remissvar och 
yttranden samt ansökan om understöd har vardera nu bildat en egen serie. Dessa är placerade under A 3, 
B 1, B 2 respektive B/E 9. Det är serier som är uppbyggda både av original och kopior. De övriga 
originalen ligger kvar i serierna från representantskapsmötena, styrelseprotokollen samt projekten. 
 
En större inblick krävs för vissa serier, om vad de innehåller för material. Därför har jag skapat bilagor 
med innehållsförteckningar till denna typ av serier. Detta gäller serie B 2 (Remissvar och yttranden), serie 
E2 (Inkommande rapporter och anteckningar), serie F2 (Handlingar rörande konferenser, seminarier, 
möten m.m. arrangerade av SIOS), serie F 5 (Konferenser, seminarier och sammanträden, som är icke 
interna inom organisationen) samt serie F 6 (Internationella konferenser). Förutom som bilagor finns 
innehållsförteckningarna placerade som första ark i respektive volym. 
 
Ännu en bilaga beskriver i statistisk form alla de inbjudningar SIOS fått från regering, departement, 
myndigheter, organisationer m.m. sedan starten 1972. Alla former av inbjudan utom några undantag, har 
sedan gallrats. Ytterligare en bilaga ger en översyn var arkivbildarens alla fotografier är placerade i 
arkivbeståndet. 
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Gallring 
 
SIOS har inte följt någon gallringsplan, utom det faktum att SIOS är medveten om Bokföringslagen, som 
den är skyldig att följa. Rensning av material har skett vid behov. 
 
Lagar och reglemente 
 
Då SIOS är en juridisk person kan organisationen bestämma själv vad den ska göra med sitt arkivbestånd. 
Men det finns dock lagar som inskränker hanteringen av arkivmaterialet. 
 
Bokföringslagen (SFS 1999:1078) anger bl.a. organisationers skyldighet att beakta att gallringsfristen för 
räkenskapsinformation är 10 år och där bokslutshandlingar, som huvud- och kassabokföring ska bevaras 
för all framtid. 
 
Preskriptionslagen (SFS 1981:130) föreskriver att en fordran kan bevakas inom 10 år efter senaste krav. 
Handlingar som kan styrka eller avvisa en fordran bör därför sparas i minst 10 år. 
 
Taxeringslagen (SFS 1990:324) och Lagen om självdeklaration och kontrolluppgifter (SFS 1990:325) 
anger att man är skyldig att bevara underlag för deklarationer och kopior av kontrolluppgifter för 
anställda och dylikt under 6 år. Med beaktande till preskriptionstiden för allvarligare skattebrott bör 
handlingarna bevaras i 10 år. 
 
Arbetsmiljölagen (SFS 1977:1160), Arbetsmiljöförordningen (SFS 1977:1166) och Arbetstidslagen (SFS 
1982:673) ger upphov till material som arbetsgivare är skyldiga att arkivera under en viss tid. Lagen om 
medbestämmande (SFS 1976:580) stadgar bl.a. om rätt för arbetstagarorganisationer att ta del av 
handlingar. 
 
Personuppgiftslagens (PUL, SFS 1998:204) syfte är att skydda människor mot att deras personliga 
integritet kränks genom registrering och behandling av personuppgifter. Personuppgifter får bearbetas 
bara om den registrerade har lämnat sitt samtycke till behandlingen eller om behandlingen är oumbärlig 
av synnerliga skäl. Bearbetning av personuppgifter som är helt eller delvis automatiserade omfattas av 
anmälningsskyldighet till Datainspektionen. Undantag för anmälningsskyldigheten gäller om den 
personuppgiftsansvarige har anmält till Datainspektionen att ett personuppgiftsombud tillsatts och vem 
det är. Datainspektionen utövar tillsyn över att lagen efterlevs. 
 
Kulturminneslagen (SFS 1988:950) föreskriver bl.a. att handlingar som protokoll, korrespondens, 
dagböcker, manuskript m.m. äldre än 50 år och värda mer än 2000 kronor inte får föras ut ur landet. 
 
Användningen av fotografier stadgas i Upphovsrättslagen (SFS 1960:729). Sedan en acklimatisering till 
EU-bestämmelser genomförts 1996, gäller för fotografier, en skyddstid av 50 år efter bildens 
framställande. För konstnärligt eller vetenskapligt värdefulla bilder gäller att 70 år skall ha gått efter 
fotografens bortgång för att bilden ska få användas fritt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Denna arkivbeskrivning upprättades 2007-08-15 
 
Reviderad 2008-03-12 
Reviderad 2008-10-14 
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08-55 69 33 65 

 

 

Arkivförteckning 

SIOS – Samarbetsorgan för etniska organisationer i Sverige 
 
INNEHÅLL  
 

A                 Protokoll                      

A 1              Representantskapsmöten, protokoll med bilagor 

A 2              Styrelsemöten, protokoll med bilagor  

A 3              Arbetsutskottet (AU) / Verkställande utskott (VU), protokoll med bilagor 

 

B                 Utgående korrespondens 

B 1              Verksamhetsberättelser 

B 2              Remissvar och yttranden 

B 3              Eget tryck 

B 4              Pressmeddelanden och uttalanden 

 

B/E              In – och utgående korrespondens 

B/E 1           Korrespondens med regering, departement och riksdag 

B/E 2           Korrespondens med statliga myndigheter och högskolor 

B/E 3           Korrespondens med media och företag 

B/E 4           Korrespondens med riksförbunden inom SIOS 

B/E 5           Korrespondens med organisationer och stiftelser 

B/E 6           Korrespondens med privatpersoner 

B/E 7           Korrespondens med utlandet 

B/E 8           Korrespondens med kommun och landsting 

B/E 9          Ansökan om medlemskap i SIOS 

B/E 10        Ansökan om understöd, med svar     

 

C                  Diarier – finns ej 

 

D                  Adresser       
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E             Inkommande korrespondens  

E 1           Pressmeddelanden och uttalanden 

E 2           Rapporter & anteckningar 

 

F              Handlingar ordnade efter ämne 

F 1           Handlingar rörande FIOS / SIOS 

F 2           Handlingar rörande konferenser, seminarier, möten m.m. arrangerade av SIOS 

F 3           Handlingar rörande studieresor 

F 4           Kommittéers handlingar 

F 4 A        Kvinnokommittén 

F 4 B        Ungdomskommittén 

F 5           Handlingar rörande konferenser, seminarier och sammanträden 

F 6           Handlingar rörande internationella konferenser              

F 7           Handlingar rörande personal 

F 8           Handlingar rörande projekt 

F 9           Handlingar rörande International Organization for Migration – IOM samt 

                Forum des migrants 

F 10         Handlingar rörande Antidiskrimineringsbyråns verksamhet 

F 11         Handlingar rörande Grekiska riksförbundets organisationsstödsproblem 2006 

F 12         Handlingar rörande skrivelser från tidningen ”Flamman” 2002-2003 

 

G              Räkenskaper  

 

H              Statistik 

 

K              Fotografier, negativ och videoband 

K 1           Video 

K 2           Negativ till fotografier 

K 3           Övriga fotografier 

 

L               Tryck 

L 1             Pressklipp 

L 2             Övrigt tryck 

 

Ö               Affischer 
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BILAGOR  

 

Bilaga 1           Innehållsförteckning till serie B 2: ”Remissvar och yttranden” 

Bilaga 2           Innehållsförteckning till serie F 5: ”Handlingar rörande konferenser,     

   a – d            seminarier och sammanträden”  

Bilaga 3           Innehållsförteckning till serie F 6: ”Handlingar rörande internationella   

                         konferenser” 

Bilaga              Innehållsförteckning till serie F 2 ”Handlingar rörande konferenser, 

4 a - c             seminarier, möten m.m. arrangerade av SIOS 

Bilaga 5           Innehållsförteckning till serie E 2: ”Inkommande rapporter & anteckningar” 

a – g    

Bilaga 6           Fotografier – en översikt 

Bilaga 7          Statistik över inbjudan 
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Arkiv: SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  Seriesignum 

 
    A 1 
 

Serierubrik 

REPRESENTANTSKAPSMÖTE 
Protokoll med bilagor 

 

Anmärkningar:       
                        Representantskapsmötenas verksamhetsbeättelser finns också samlade i kopieform i serie B 1  
                                                                                                                                                                                               Serien i kartong 

 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

1990 - 1995 1 
I handlingarna ingår bl.a. årets verksamhetsberättelse ,verksamhetsplan, projektverksamhet, 
ekonomisk redovisning och stadgar. 
Även sammanfattningar av Kvinnokommitténs och Ungdomskommitténs årsmöten. Se F 4 A:1 resp.   
F 4 B:1  
 
 
 
Representantskapsmöten (Årsmöten) 
 
6-7 oktober 1990, Hasseludden 

5-7 oktober 1991, Stockholm / Helsingfors – med fotografier  

3-4 oktober 1992, Stockholm / Åbo – med fotografier   (Bilagorna 7 och 10 skickade i förväg till förbunden) 

22-24 oktober 1993, Stockholm / Helsingfors    (Bilagorna 8 och 13 saknas) 

15 oktober 1994, ABF, Stockholm – med fotografier 

7 oktober 1995, ABF, Stockholm 

 

  
 

1996 - 1999 2 
11-12 maj 1996, Runö Folkhögskola, Stockholm  – med fotografier  

7 juni 1997, Silja line, Stockholm / Åbo 

5-7 juni 1998, Runö kursgård, Åkersberga   (Bilaga 11 skickade till förbunden i efterhand) 

29-30 maj 1999, Silja Line, Stockholm / Åbo   (Bilaga 10 saknas) 

  
 

2000 - 2006 3 
Representantskapsmöten (Årsmöten) 
 
20-21 maj 2000, Silja Line, Stockholm / Åbo 

22 april 2001, Nynäsgården, Nynäshamn   (Bilaga 13 saknas) 

25 maj 2002, Arcadia hotell, Stockholm   (årsredovisning och revision på 2 disketter) 

24-25 maj 2003, Silja Line, Stockholm / Åbo – med fotografier 

29 maj 2004 Hotel Arcadia, Stockholm 

21 maj 2005 Hotel Arcadia, Stockholm 

27-28 maj 2006 Gdansk / Nynäshamn 

2007 4 
Representantskapsmöten (Årsmöten) 

 
26 maj 2007, Stockholm 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

STYRELSEMÖTEN 
Protokoll med bilagor (som bilagor kan exempelvis nämnas anteckningar från Arbetsutskottet och Arbetsgrupperna,  
                                                       verksamhetsberättelser, ekonomiska redovisningar, remissvar, yttranden, avtal  och rapporter)  
Anmärkning 1972-1977 benämndes organisationen FIOS 
                      Protokoll från Arbetsutskottet: se serie A 3 
                     Verksamhetsberättelser: kopior samlade i serie B 1 
                     Remissvar och yttranden: se serie B 2 (mestadels kopior)                                                                            Serien i kartong 

    A 2 

   
1972 - 1982 1 1972-1973 – även anteckningar från Arbetsgruppsmöten 

1975 Beslut om stadgeändring (1/5). Även stadgar för kommittén för Alternativ Festival 75 
1977-1978 – även PM som kan betraktas som protokoll 

Styrelsemöten 1972 
1. 1972-11-26 
2. 1972-12-08 

Styrelsemöten 1973 
1. 1973-04-08 
2. 1973-05-26 
3. 1973-12-19 

Styrelsemöten 1974 
1. 1974-01-10 
2. 1974-02-11 
3. 1974-02-25 
4. 1974-05-16 
5. 1974-06-17 
6. 1974-10-01 
7. 1974-10-08 
8. 1974-10-22 
9. 1974-10-29 
10. 1974-11-02 
11. 1974-11-12 
12. 1974-11-17 
13. 1974-11-20 
14. 1974-12-14 
15. 1974-12-18 

Styrelsemöten 1975 
1. 1975-01-08 
2. 1975-01-20 
3. 1975-02-03 
4. 1975-03-03 
5. 1975-03-08 
6. 1975-03-17 
7. 1975-04-05 Stormöte 
8. 1975-04-28 
9. 1975-06-12 
10. 1975-12-08 

Styrelsemöten 1976 
1. 1976-02-23 
2. 1976-03-24 
3. 1976-06-12 
4. 1976-12-07 

Styrelsemöten 1977 
1. 1977-01-17 
2. 1977-01-31 
3. 1977-03-20 
4. 1977-05-08 
5. 1977-05-19 
6. 1977-05-25 
7. 1977-06-14 
8. 1977-09-29 
9. 1977-10-18 
10. 1977-11-10 
11. 1977-11-29 
12. 1977-12-15 

Styrelsemöten 1978 
1. 1978-02-23 
2. 1978-03-01 
3. 1978-04-04 
4. 1978-04-19 
5. 1978-05-17 
6. 1978-05-23 
7. 1978-09-13 
8. 1978-09-19 
9. 1978-12-06 
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Styrelsemöten 1979 

1. 1979-01-09 
2. 1979-01-30 
3. 1979-02-08 
4. 1979-02-22 
5. 1979-03-19 
6. 1979-04-10 
7. 1979-04-24 
8. 1979-05-17 
9. 1979-06-11 
10. 1979-08-24 
11. 1979-09-11 
12. 1979-10-16 
13. 1979-11-02 
14. 1979-11-15 
15. 1979-11-29 
16. 1979-12-12 

Styrelsemöten 1980 
1. 1980-01-15 
2. 1980-02-06 
3. 1980-02-25 
4. 1980-03-18 
5. 1980-04-29 
6. 1980-05-12 
7. 1980-08-27 
8. 1980-10-07 
9. 1980-10-21 
10. 1980-11-04 
11. 1980-11-18 
12. 1980-12-16 
13. 1980 Fotografi från årsmötet 

Styrelsemöten 1981 
1. 1981-01-20 
2. 1981-02-03 
3. 1981-02-17 
4. 1981-03-03 
5. 1981-03-24 
6. 1981-04-07 
7. 1981-04-21 
8. 1981-05-12 
9. 1981-05-26 
10. 1981-06-02 
11. 1981-08-18 
12. 1981-09-01 
13. 1981-09-15 
14. 1981-09-29 
15. 1981-10-20 
16. 1981-11-03 
17. 1981-11-17 
18. 1981-12-01 
19. 1981-12-15 

Styrelsemöten 1982 
1. 1982-01-12 
2. 1982-01-26 
3. 1982-02-23 
4. 1982-03-09 
5. 1982-03-23 
6. 1982-04-13 
7. 1982-04-27 
8. 1982-05-11 
9. 1982-05-25 
10. 1982-06-08 
11. 1982-08-24 
12. 1982-09-14 
13. 1982-09-28 
14. 1982-10-12 
15. 1982-10-26 
16. 1982-11-09 
17. 1982-11-23 
18. 1982-12-14 
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1983 - 1988 2 
Styrelsemöten 1983 

1. 1983-01-25 
2. 1983-02-08 
3. 1983-02-22 
4. 1983-03-08 
5. 1983-03-22 
6. 1983-04-05 
7. 1983-04-19 
8. 1983-05-03 
9. 1983-05-17 
10. 1983-05-31 
11. 1983-06-14 
12. 1983-08-23 
13. 1983-09-06 
14. 1983-09-20 
15. 1983-10-04 
16. 1983-10-18 
17. 1983-11-01 
18. 1983-11-15 
19. 1983-11-29 
20. 1983-12-12 

Styrelsemöten 1984 
1. 1984-01-10 
2. 1984-01-31 
3. 1984-02-07 
4. 1984-02-21 
5. 1984-03-06 
6. 1984-03-20 
7. 1984-04-17 
8. 1984-04-24 
9. 1984-05-22 
10. 1984-08-14 
11. 1984-08-29 
12. 1984-09-11 
13. 1984-09-25 
14. 1984-10-09 
15. 1984-10-23 
16. 1984-11-06 
17. 1984-11-20 
18. 1984-12-04 
19. 1984-12-18 

Styrelsemöten 1985 
1. 1985-02-05 
2. 1985-03-19 
3. 1985-04-02 
4. 1985-04-16 
5. 1985-05-07 
6. 1985-05-21 
7. 1985-06-04 
8. 1985-06-08 
9. 1985-06-18 
10. 1985-08-20 
11. 1985-09-10 
12. 1985-09-24 
13. 1985-11-05 
14. 1985-11-19 
15. 1985-12-03 
16. 1985-12-17 

Styrelsemöten 1986 
1. 1986-01-14 
2. 1986-01-28 
3. 1986-02-11 
4. 1986-02-25 
5. 1986-03-11 
6. 1986-04-01 
7. 1986-04-15 
8. 1986-05-13 
9. 1986-05-27 
10. 1986-06-10 
11. 1986-09-02 
12. 1986-09-16 
13. 1986-10-07 
14. 1986-10-21 
15. 1986-11-04 
16. 1986-11-18 
17. 1986-12-02 



 16 

  
Styrelsemöten 1987 

1. 1987-01-13 
2. 1987-02-03 
3. 1987-02-24 
4. 1987-03-17 
5. 1987-03-31 
6. 1987-04-21 
7. 1987-05-12 
8. 1987-06-02 
9. 1987-06-16 
10. 1987-08-19 
11. 1987-09-01 (Arbetsgruppmöte) 
12. 1987-09-08 
13. 1987-10-01 
14. 1987-10-20 
15. 1987-11-10 
16. 1987-12-11 (Ordförandemöte) 

Styrelsemöten 1988 
1. 1988-01-29 
2. 1988-02-16 
3. 1988-03-08 
4. 1988-04-05 (ett bifogat brev saknas) 
5. 1988-04-19 
6. 1988-05-10 
7. 1988-06-02 
8. 1988-08-12 
9. 1988-08-30 
10. 1988-09-30 
11. 1988-10-18 
12. 1988-10-25 
13. 1988-11-22 
14. 1988-12-14 

 

   

1989 - 1993 3 1989 – SIOS’ konstitutionsmöte 3-4 juni ingår i handlingarna 
1991 – även ordförandemöte 1991-04-23 
1992 – även handlingar från möten med SIOS’ utbildningsansvariga 2:a och 17:e december 1992 
1993 – även minnesanteckningar från ordförandemöte 23 jan. 1993 
Styrelsemöten 1989 

1. 1989-01-16 
2. 1989-01-31 
3. 1989-02-21 
4. 1989-03-14 
5. 1989-03-28 
6. 1989-04-04 
7. 1989-04-18 
8. 1989-04-23 
9. 1989-05-16 
10. 1989-05-30 
11. 3-4 juni 1989 (SIOS’ konstitutionsmöte) 
12. 1989-06-07 (benämnt protokoll 1) 
13. 1989-06-15 (benämnt protokoll 2) bilagorna 3 och 4 saknas. Bilaga 5 skickad till förbunden 
14. 1989-09-12 (benämnt protokoll 3) 
15. 1989-10-10 (benämnt protokoll 4) 
16. 1989-11-07 (benämnt protokoll 5) 
17. 1989-12-12 (benämnt protokoll 6) 

Styrelsemöten 1990 
1. 1990-01-16 (benämnt protokoll  7) bilaga 3 saknas 
2. 1990-02-13 (benämnt protokoll  8) 
3. 1990-03-21 (benämnt protokoll  9) bilaga 1 saknas 
4. 1990-04-17 (benämnt protokoll 10) bilagorna 3 och 4 tidigare ivägskickad till riksförbunden 
5. 1990-05-15 (benämnt protokoll 11) 
6. 1990-06-05 (benämnt protokoll 12) 
7. 1990-08-28 (benämnt protokoll 13) 
8. 1990-09-19 (benämnt protokoll 14) 
9. 1990-10-17 (benämnt protokoll  1)  bilagorna 1 och 2 saknas 
10. 1990-10-31 (benämnt protokoll 2) 
11. 1990-11-21 (benämnt protokoll 3) 
12. 1990-11-27 (benämnt protokoll 4) 
13. 1990-12-12 (benämnt protokoll 5) 
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Styrelsemöten 1991 

1. 1991-01-25 (benämnt protokoll 6) 
2. 1991-02-13 (benämnt protokoll 7) 
3. 1991-03-13 (benämnt protokoll 8) 
4. 1991-04-10 (benämnt protokoll 9) bilaga 4 saknas 
5. 1991-05-15 (benämnt protokoll 10) 
6. 1991-06-04 (benämnt protokoll 11) bilaga 3 saknas 
7. 1991-08-28 (benämnt protokoll 12) bilaga 1 saknas 
8. 1991-09-18 (benämnt protokoll 13) bilaga 1 saknas 
9. 1991-10-02 (benämnt protokoll 14) 
10. 1991-10-30 (benämnt protokoll 1) 
11. 1991-11-27 (benämnt protokoll 2) 
12. 1991-12-11 (benämnt protokoll 3) bilagorna 4 och 5 saknas 

Styrelsemöten 1992 
1. 1992-01-25 (benämnt protokoll 4) 
2. 1992-02-07 (benämnt protokoll 5) 
3. 1992-03-04 (benämnt protokoll 6) 
4. 1992-04-01 (benämnt protokoll 7) bilaga 1 saknas 
5. 1992-05-13 (benämnt protokoll 8)  
6. 1992-06-02 (benämnt protokoll 9) bilaga 3 saknas 
7. 1992-08-26 (benämnt protokoll 10)  
8. 1992-09-16 (benämnt protokoll 11) bilaga 1 saknas 
9. 1992-09-30 (benämnt protokoll 12) 
10. 1992-10-21 (benämnt protokoll 1) 
11. 1992-11-11 (benämnt protokoll 2) 
12. 1992-12-02 (benämnt protokoll 3) 
13. 1992-12-18 (benämnt protokoll 4) bilaga 3 saknas 

Styrelsemöten 1993 
1. 1993-01-19 (benämnt protokoll 5) bilagorna 1 och 2 saknas 
2. 1993-02-23 (benämnt protokoll 6) bilaga 1 saknas 
3. 1993-03-24 (benämnt protokoll 7) 
4. 1993-04-24 (benämnt protokoll 8) bilagorna 1, 2 och 3 saknas 
5. 1993-06-02 (benämnt protokoll 9) bilaga 1 saknas 
6. 1993-08-25 (benämnt protokoll 10) bilagorna 1 och 2 saknas 
7. 1993-09-16 (benämnt protokoll 11) 
8. 1993-09-29 (benämnt protokoll 12) bilagorna 1 och 2 saknas 
9. 1993-10-13 (benämnt protokoll 13) bilagorna 1 och 2 saknas 
10. 1993-11-17 (benämnt protokoll 1) 
11. 1993-12-13 (benämnt protokoll 2) bilaga 2 saknas 

 

  
 

1994 - 1996 4 
1995 – även SIOS’ ordförandemöte 4 februari 1995. Samtliga protokoll saknas 
1996 – även Arbetsgruppsmöte 96-01-23 
 
Styrelsemöten 1994 

1. 1994-01-12 (benämnt protokoll 3) 
2. 1994-02-21 (benämnt protokoll 4) 
3. 1994-03-15 (benämnt protokoll 5) 
4. 1994-04-19 (benämnt protokoll 6) bilagorna 1 och 2 saknas 
5. 1994-05-17 (benämnt protokoll 7) 
6. 1994-06-08 (benämnt protokoll 8) bilaga 1 saknas 
7. 1994-08-30 (benämnt protokoll 9) 
8. 1994-09-19 (benämnt protokoll 10) bilagorna 1 och 2 saknas 
9. 1994-10-11 (benämnt protokoll 11) bilaga 2 saknas 
10. 1994-10-15 (benämnt protokoll 1) 
11. 1994-11-23 (benämnt protokoll 2) bilaga 1 saknas 
12. 1994-12-13 (benämnt protokoll 3) bilagorna 1 och 2 saknas 

Styrelsemöten 1995 
1. 1995-01-18 (benämnt protokoll 4) 
2. 1995-02-21 (benämnt protokoll 5) bilaga 1 saknas 
3. 1995-03-21 (benämnt protokoll 6) 
4. 1995-04-18 (benämnt protokoll 7) 
5. 1995-05-09 (benämnt protokoll 8) 
6. 1995-06-09 (benämnt protokoll 9) 
7. 1995-08-23 (benämnt protokoll 10) bilagorna 1 och 2 saknas 
8. 1995-09-13 (benämnt protokoll 11) bilaga 4 saknas 
9. 1995-10-04 (benämnt protokoll 12) bilagorna 1 och 2 saknas 
10. 1995-10-18 (benämnt protokoll 1)  
11. 1995-11-14 (benämnt protokoll 2) bilaga 1 saknas 
12. 1995-12-05 (benämnt protokoll 3) bilaga 1 saknas 
13. 1995-12-20 (benämnt protokoll 4) 
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Styrelsemöten 1996 

1. 1996-01-16 (benämnt protokoll 5) 
2. 1996-02-13 (benämnt protokoll 6) 
3. 1996-03-12 (benämnt protokoll 7) 
4. 1996-04-16 (benämnt protokoll 8) 
5. 1996-04-24 (bennämnt protokoll 9) bilagorna 1 och 2 saknas 
6. 1996-05-21 (benämnt protokoll 10) 
7. 1996-06-11 (benämnt protokoll 11) bilagorna 1, 2, 3 och 4 saknas 
8. 1996-08-20 (benämnt protokoll 12) 
9. 1996-08-31 (benämnt protokoll 13) 
10. 1996-09-24 (benämnt protokoll 14) bilaga 4 saknas 
11. 1996-10-22 (benämnt protokoll 15) bilagorna 3 och 7 saknas 
12. 1996-11-19 (benämnt protokoll 16) 
13. 1996-12-10 (benämnt protokoll 16) 

  
 

1997 - 1998 5 
1998 – även Arbetsutskottsmöte 11/11 
 
Styrelsemöten 1997 

1. 1997-01-21 (benämnt protokoll 17) 
2. 1997-02-18 (benämnt protokoll 18) 
3. 1997-03-18 (benämnt protokoll 19) 
4. 1997-04-22 (benämnt protokoll 20) 
5. 1997-05-07 (benämnt protokoll 21) bilagorna 1, 2 och 3 saknas 
6. 1997-05-27 (benämnt protokoll 22)  
7. 1997-06-07 (benämnt protokoll 1) bilagorna 1 och 2 saknas 
8. 1997-08-19 (benämnt protokoll 2) bilaga 2 saknas 
9. 1997-09-16 (benämnt protokoll 3) bilaga 7 saknas 
10. 1997-10-14 (benämnt protokoll 4) bilagorna 1, 2, 3, 4 och 5 saknas 
11. 1997-11-12 (benämnt protokoll 5) bilaga 1 saknas 
12. 1997-12-09 (benämnt protokoll 6) 
13. 1997-12-19 (benämnt protokoll 7) 

Styrelsemöten 1998 
1. 1998-01-20 (benämnt protokoll 8) 
2. 1998-02-15 (benämnt protokoll 9) 
3. 1998-03-10 (benämnt protokoll 10) 
4. 1998-03-18 (benämnt protokoll 11) 
5. 1998-04-07 (benämnt protokoll 12) bilaga 4 saknas 
6. 1998-04-28 (benämnt protokoll 13) bilaga 2 saknas 
7. 1998-05-10 (benämnt protokoll 14) bilagorna 3 och 4 saknas 
8. 1998-06-17 (benämnt protokoll 1)  
9. 1998-08-25 (benämnt protokoll 2) 
10. 1998-10-18 (benämnt protokoll 3) 
11. 1998-11-02 (extra styrelsemöte) 
12. 1998-11-22 (benämnt protokoll 4) bilaga 2 saknas 
13. 1998-12-18 (benämnt protokoll 5) 

 

  
 

1999 - 2000 6 
1999 – även anteckningar från möten för Arbetsgruppen den 4/10, 11/10 och 27/10 
2000 – även Ordförandemöte 15 jan. 2000.  
Styrelsemöten 1999 

1. 1999-01-24 (benämnt protokoll 6) 
2. 1999-02-24 (benämnt protokoll 7) 
3. 1999-03-21 (benämnt protokoll 8) bilagorna 1 och 6 saknas 
4. 1999-04-18 (benämnt protokoll 9) bilagorna 1, 2, 3 och 4 saknas 
5. 1999-05-05 (benämnt protokoll 10)  
6. 1999-05-29 (benämnt protokoll 1) bilaga 3 saknas 
7. 1999-06-15 (benämnt protokoll 2) 
8. 1999-08-24 (benämnt protokoll 3) 
9. 1999-09-21 (benämnt protokoll 4) 
10. 1999-10-19 (benämnt protokoll 5)  
11. 1999-11-16 (benämnt protokoll 6) bilagorna 1 och 3 skickade till riksförbunden i förväg 
12. 1999-12-10 (benämnt protokoll 7) bilagorna 3 och 4 saknas 

Styrelsemöten 2000 
1. 2000-01-15 Ordförandemöte 
2. 2000-01-26 (benämnt protokoll 8) 
3. 2000-02-23 (benämnt protokoll 9) 
4. 2000-03-14 (Extra styrelsemöte. Benämnt protokoll 10) 
5. 2000-03-22 (benämnt protokoll 11) 
6. 2000-04-05 (benämnt protokoll 12) 
7. 2000-05-03 (benämnt protokoll 13) 
8. 2000-05-19 (benämnt protokoll 14) 
9. 2000-06-07 (benämnt protokoll 1) 
10. 2000-08-23 (benämnt protokoll 2) 
11. 2000-09-20 (benämnt protokoll 3) 
12. 2000-10-18 (benämnt protokoll 4) 
13. 2000-11-15 (benämnt protokoll 5) 
14. 2000-12-15 (benämnt protokoll 6) bilaga 3 saknas 
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2001 - 2002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2003 - 2006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2007 

 

 

7 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            

9 

2001 – även Ordförandemöte 20 jan. 2001 
          - även anteckningar från möten för AG-utveckling av demokratin 28/3, 9/5, 13/6, 16/10 samt 21/11 
2002 – även anteckningar från möten för Arbetsgruppen 17/4, 18/10, 24/10 samt 6/11 
          -Protokoll 13 saknas (?) 
Styrelsemöten 2001 

1. 2001-02-03 (benämnt protokoll 7) 
2. 2001-03-07 (benämnt protokoll 8) 
3. 2001-04-07 (benämnt protokoll 9) bilagorna 2, 4, 5 och 6 saknas 
4. 2001-05-09 (benämnt protokoll 1)  
5. 2001-06-13 (benämnt protokoll 2) 
6. 2001-08-25 (benämnt protokoll 3) 
7. 2001-09-26 (benämnt protokoll 4) 
8. 2001-10-03 (Extra styrelsemöte. Benämnt protokoll 5) 
9. 2001-10-24 (benämnt protokoll 6) 
10. 2001-11-21 (benämnt protokolll 7) 
11. 2001-11-28 (Extra styrelsemöte. Benämnt protokoll 8) 
12. 2001-12-14 (Extra styrelsemöte. Benämnt protokoll 9) 

Styrelsemöten 2002  
1. 2002-01-30 (benämnt protokoll 10) bilaga 2 skickade till riksförbunden på remiss 
2. 2002-02-27 (benämnt protokoll 11) 
3. 2002-04-10 (benämnt protokoll 12) 
4. 2002-04-24 (benämnt protokoll 14) 
5. 2002-05-06 (benämnt protokoll 15) 
6. 2002-05-15 (benämnt protokoll 16) 
7. 2002-06-12 (benämnt protokoll 1) 
8. 2002-08-28 
9. 2002-10-18 
10. 2002-11-16 (också ett Ordförandemöte) 
11. 2002-12-07 

 
2003 – även anteckningar från möte med Arbetsgruppen 3/2 
Styrelsemöten 2003 

1. 2003-02-08 bilagorna 1, 2 och 3 saknas 
2. 2003-02-19 bilagorna 1 och 5 saknas 
3. 2003-03-15 (Extra styrelsemöte) bilaga 1 saknas 
4. 2003-04-05 
5. 2003-06-13 bilaga 3 saknas 
6. 2003-09-01 
7. 2003-10-08 
8. 2003-11-05 
9. 2003-12-07 (även Ordförandemöte) 

Styrelsemöten 2004 
1. 2004-02-04 bilaga 5 saknas 
2. 2004-03-03  
3. 2004-03-20 bilaga 1 har skickats i förväg till riksförbunden 
4. 2004-04-21 
5. 2004-05-08 
6. 2004-06-17 Endast bilaga 2 finns. De övriga har skickats till riksförbunden i förväg 
7. 2004-08-25 
8. 2004-09-29 bilaga 1 saknas 
9. 2004-10-23 bilagorna 1, 3, 4, 5, 6 och 7 saknas 
10. 2004-11-24 bilaga 1 saknas 
11. 2004-12-11 bilaga 1 saknas 

Styrelsemöten 2005 
1. 2005-01-29 (Benämnt protokoll 1/05) en bilaga saknas. Ej numrerade 
2. 2005-02-19 (Benämnt protokoll 2/05) 
3. 2005-03-17 (Benämnt protokoll 3/05) 
4. 2005-04-20 (Benämnt protokoll 4/05) 
5. 2005-05-10 (Benämnt protokoll 5/05) 
6. 2005-06-03 bilaga 6 saknas 
7. 2005-08-24 bilaga 7 saknas. Bilaga 6 separerad och skickad till riksförbunden 
8. 2005-09-21 
9. 2005-11-23 bilaga 1 – 3 återfinns i protokollet från Ordförandemötet. Bilöaga 4 har tidigare  
                            Skickats till riksförbunden 
10.    2005-12-03 Ordförandemöte 
11.    2005-12-14 bilaga 2 och 3 har skickats i förväg till riksförbunden 

Styrelsemöten 2006 
1. 2006-01-28 Ordförandemöte 
2. 2006-01-28 bilagorna 1 och 5 saknas 
3. 2006-02-22 bilaga 7 har skickats i förväg till riksförbunden 
4. 2006-04-30 bilaga 6 saknas. Bilaga 1 har i förväg skickats till riksförbunden 
5. 2006-05-28 
6. 2006-09-23 
7. 2006-12-09 Styrelsemöte/ Ordförandemöte 

 
 

Styrelsemöten 2007 
1. 2007-03-09 
2. 2007-03-21 Extra styrelsemöte 
3. 2007-05-05 
4. 2007-05-26 Konstituerande styrelsemöte 
5. 2007-09-22  
6. 2007-11-24 (även ordförandemöte) Bilagorna 1 och 2 har skickats i förväg till riksförbunden. 

Bilaga 3 hänvisas till VU-protokoll från 2007-11-14 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

ARBETSUTSKOTTET / VERKSTÄLLANDE UTSKOTT 
Protokoll med bilagor 
Anmärkning: Under år 2005 ersattes Arbetsutskottet (AU) med Verkställande utskott (VU) 
 blandat original och kopior samlade i en serie. Samma Arbetsutskottsprotokoll finns i serie A 2 
               
                                                                                                                                                                                              Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
A 3 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

1990 - 2006              1 
AU-MÖTEN 1990 
 

1. 1990-03-20 (Möte) 
2. 1990-11-12 (Möte) 
 

AU-MÖTEN 1991 
 

1. 1991-10-28 (Möte med protokoll) – bilaga 1 saknas 
 

AU-MÖTEN 1993 
 

1.      1993-03-16 (Möte med anteckningar) 
 

AU-MÖTEN 1995 
 

1.       1995-01-24 (Möte med anteckningar) 
 
AU-MÖTEN 1998 
 

1.        1998-01-09 (Möte med anteckningar) 
2.        1998-03-04 (Möte med anteckningar) 
3.        1998-08-20 (Möte med anteckningar) 
4.        1998-11-11 (Möte med anteckningar) 
 

AU-MÖTEN 1999 
 

1.         1999-02-03 (Möte med anteckningar) 
2.         1999-09-27 (Möte med protokoll) 
3.         (1999-10-13 – Förslag till beslut. Rekrytering av projektledare inom SIOS projektverksamhet) 
 

AU-MÖTEN 2000 
 

1.           (2000-02-23 – Förslag till beslut. Projektförslag om människor med reumatisk sjukdom     
                                      tillhörande etniska minoriteter) 
2.           (2000-05-03 – Förslag till beslut. Förslag till projektansökan: reumatiker med invandrar- 
                                      bakgrund i storstad) 
3.           (2000-06-06 – Förslag till beslut. Förfrågan från ENIG till SIOS styrelse om medlemskap 
                                      i ENIG) 
4.           (2000-06-06 – Förslag till beslut. Deltagande i styrgruppen för projektet ”Internationella 
                                      Frivilligdagen) 
5.           (2000-06-06 – Förslag till beslut. Konsumentfrågor i SIOS) 
6.            2000-07-06    (Möte med protokoll) 
7.            2000-09-28    (Möte med anteckningar) 
8.            2000 (Möte med anteckniongar) 
9.            2000 (Möte med anteckningar) 
10.          2000-10-11 (Möte med anteckningar) 
11.          november 2000 (Möte med anteckningar) 
12.          2000-12-05 (Möte med anteckningar) 
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AU-MÖTEN 2001 
 

1. Januari 2001 (Möte med anteckningar) – bilaga 2 och 7 saknas 
2. (2001-01-19 – Förslag till beslut. Rinkeby Folkets hus) 
3. (2001-02-15 – Förslag till beslut. Anställning av projektsekreterare) 
4. 2001-03-06 (Möte med anteckningar) 
5. (2001-03-06 – Förslag till beslut. Ansökan om medlemskap i Sveriges konsumentråd) 
6. 2001-05-02  (Möte med anteckningar) 
7. 2001-05-30  (Möte med anteckningar) 
8. 2001-08-16  (Möte med anteckningar) 
9. 2001-09-13  (Möte med anteckningar) 
10. 2001-10-16  (Möte med anteckninjgar) 
11. 2001-11-15  (Möte med anteckningar) 
12. 2001-12-05  (Möte med anteckningar) 
13. 2001-12-12 (Möte med anteckningar)   

 
AU-MÖTEN 2002 
 

1. 2002-01-15 (Möte med anteckningar) – bilaga 1 saknas 
2. 2002-01-28 (Möte med anteckningar) 
3. 2002-02-25 (Möte med anteckningar) 
4. 2002-03-13 (Möte med anteckningar) 
5. 2002-10-09 (Möte med protokoll) 
6. 2002-10-30 (Möte med protokoll) 
7. 2002-11-27 (Möte med protokoll) 
8. 2002-12-04 (Möte med protokoll.  SIOS AU-möte, ordförande i AG och Kvinnokommittén) 
 

AU-MÖTEN 2003 

 
1. 2003-01-16  (Möte med anteckningar) 
2. 2003-02-15  (Möte med anteckningar) 
3. 2003-03-05 (Möte med anteckningar) 
4. 2003-05-07 (Möte med protokoll. AU, AG och KK ordförande) 
5. 2003-08-21 (Möte med protokoll) – bilaga 3 saknas 
6. 2003-09-24 (Möte med protokoll) 
7. 2003-10-28 (Möte med protokoll) 
8. 2003-12-05 (Möte med protokoll) 

 
AU-MÖTEN 2004 
 

1. 2004-01-12 (Möte med protokoll) 
2. 2004-01-28 (Möte med protokoll) – samtliga bilagor saknas 
3. 2004-02-18 (Möte med protokoll. AU-möte och ansvariga) – samtliga bilagor saknas 
4. 2004-03-11 (Möte med protokoll)  
5. 2004-03-23 (Möte med protokoll. AU-möte och ansvariga) 
6. 2004-04-19 (Möte med protokoll. AU-möte och ansvariga) 
7. 2004-05-06 (Möte med protokoll. AU-möte och ansvariga) 
8. 2004-09-21 (Möte med protokoll) 
9. 2004-10-11 (Möte med anteckningar)  - samtliga bilagor saknas 
10. 2004-11-24 (Möte med protokoll) 
 

AU / VU-MÖTEN 2005 
 

1. 2005-01-03 (Möte med protokoll) 
2. 2005-01-13 (Möte med protokoll. Utvidgat med ansvariga) – bilaga 1, 2 och 3 saknas 
3. 2005-02-15 (Möte med protokoll) 
4. 2005-04-08 (Möte med protokoll) 
5. 2005-04-14 (Möte med protokoll) 
6. 2005-04-25 (Möte med protokoll) 
7. 2005-04-28 (Möte med protokoll) 
8. 2005-06-08 (Möte med protokoll. Första mötet benämnt VU) 
9. 16:e och 21:a augusti 2005 (Möte med protokoll) – bilagorna 1, 2, 3, 4 och 5 återfinns som 

bilagor till styrelseprotokoll 
10. 2005-08-30 (Möte med protokoll) 
11. 2005-09-15 (Möte med protokoll) 
12. 2005-10-05 (Möte med protokoll) 
13. 2005-11-09 (Möte med protokoll) 
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VU-MÖTEN 2006 
 

1. 2006-01-13 (Möte med protokoll) 
2. 2006-01-20 (Möte med protokoll) 
3. 2006-02-10 (Möte med protokoll) 
4. 2006-03-07 (Möte med protokoll) 
5. 2006-04-21 (Möte med protokoll) 
6. 2006-06-08 (Möte med protokoll) 
7. 2006-06-21 (Möte med protokoll) 
8. 2006-08-23 (Möte med protokoll) – bilagorna 3 och 4 skickade i förväg till riksförbunden 
9. 2006-09-13 (Möte med protokoll) 
10. 2006-10-11 (Möte med protokoll) 
11. 2006-11-15 (Möte med protokoll) 
12. 2006-11-29 (Möte med protokoll) 

 
 

 
 
 

  
 
 
 
 

2007 2 
VU-MÖTEN 2007 
 

1. 2007-01-24 (Möte med protokoll) 
2. 2007-02-21 (Möte med protokoll) 
3. 2007-03-21 (Möte med protokoll) – bilaga 2 saknas 
4. 2007-04-18 (Möte med protokoll) 
5. 2007-05-23 (Möte med protokoll) 
6. 2007-06-13 (Möte med protokoll) 
7. 2007-08-22 (Möte med protokoll) 
8. 2007-09-12 (Möte med protokoll) – bilaga 2 saknas 
9. 2007-10-17 (Möte med protokoll) 
10. 2007-11-14 (Möte med protokoll) 
11. 2007-12-12 (Möte med protokoll) 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
UTGÅENDE KORRESPONDENS 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
Anmärkning Mellan 1972 – 1977 hade organisationen namnet FIOS 

                     Verksamhetsberättelserna från representantskapsmöten och styrelsemöten är samlade i kopieform i   
                  denna serie. Hänvisning till serie A 1 och A 2. Kvinnokommitténs verksamhetsberättelser finns i  
                  serie F 4 A 1 och Ungdomskommitténs verksamhetsberättelser finns i serie F 4 B 1        

Seriesignum 
 

 
    B 1 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

                                                                                    Serien i kartong 
Anteckningar 

  
 

1972 - 2006 1 
Luckor 1974 – 1985  
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
UTGÅENDE KORRESPONDENS 
REMISSVAR OCH YTTRANDEN 
Anmärkning:  Mellan 1972-1977 gick organisationen under benämningen FIOS 
                       Remissvar och yttranden finns också i Representantskapsmötenas och styrelseprotokollens    
                       handlingar. Se A 1 och A2. Alla är samlade som kopior i serie B 2 
                        
Se Bilaga 1 med innehållsförteckning. Ett exemplar ligger också som första ark i volymen. 

Seriesignum 
 

 
     B 2 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

                                                                                     Serien i kartong 
Anteckningar 

1974 - 2007 1 
Både kopior och original  
Kvinnokommitténs och Ungdomskommitténs yttranden/ remissvar är placerade i denna serie 

  
Är inget annat angivet; så är alla remissvar/yttranden skickade från SIOS: 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
UTGÅENDE KORRESPONDENS 
EGET TRYCK 
Anmärkning. Åren 1972-1977 gick organisationen under namnet FIOS 
 
                                                                                                                                                         Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
   B 3 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1976 - 2005 1 
• F.I.O.S. – Förenade invandrarorganisationer i Sverige (broschyr om FIOS utgiven c:a 1976. 

Kopia 

• SIOS-info – utgiven av SIOS 1992-1994, 2004 -2005 (med orgelbundenhet) 

• Projektnytt  – Kvinnokommitténs informationsblad utgivna 2000-2001 

• Galakonsert – ”I mänsklighetens anda” (broschyr  tryckt 1998) 

• Internt nyhetsbrev ( inom SIOS. Utgiven 1998) 

• KvinnoSIOS – infobrev (tryckt 1999) 

• Detta är SIOS – Samarbetsorgan för invandrarorganisationer i Sverige (folder) 

• SIOS – Samarbetsorganisation för etniska organisationer i Sverige (folder) 

• SIOS’ Principprogram  (tryckt 2000) 

• KvinnoSIOS (folder) 

• UngSIOS (folder) 

• RegionalSIOS i Västra Götaland (folder) 

• Adb – Antidiskrimineringsbyrån i Stockholm  (folder) 

• Women unite! – Text: Riksorganisationen för kvinnojourer i Sverige 

                                      Översättning och publicering: Iranska Riksförbundet i Sverige 

                                      (publicerad 1997) 

• Bor du i Rinkeby och vill veta mer om funktionsnedsättning och integration? (folder) 

• Handbok för samverkan mellan FöreningsSparbanken och SIOS (utgiven 2001) 

• Från arbetskraftinvandraren till medborgaren med annat etniskt ursprung 

FIOS 1972 – SIOS 2005 (underlag till en antologi) 

• Fotografier från Assyrian News 

• Fortbildning i handikappfrågor för hemspråkslärare  (folder) 

• Projekt: ”Samarbete invandrar- och handikapporganisationer i stödet till invandrarelever 

med funktionshinder”  (folder) 

• Slutrapport – invandrare med funktionshinder (tryckt 1998) se F 8 

• Om bemötande av mänmniskor med funktionshinder Se F 8 

• Vi är alla unika och ändå mer lika än vi tror 

En bok om funktionshinder, etnicitet och bemötande (tryckt 2004) se F 8 

• We are all unique and yet more alike than we imagine 

A book about disability, ethnicity, reception and treatment (tryckt 2004) se F 8 

• Rapport om projektet polioskadade med utländsk bakgrund  (tryckt 2004, längre version)  

Se F 8 

• Rapport om projektet polioskadade med utländsk bakgrund  (tryckt 2004, kort version)  

Se F 8 

• En intervjustudie av polioskadade personer med annan etnisk bakgrund (tryckt 2003) 
Se F 8 

• Summary of: A survey of polio victims with a non-Swedish etnic background (tryckt 2003) 

Finns på engelska, persiska och somaliska. Se F 8 

• Polioboken (tryckt 2002) 

Finns på engelska, sorani, spanska, persiska, polska, turkiska och somaliska. Se F 8 

 
 



 26 

2000 - 2005 2 
• Utdrag ur FN:s standardregler om delaktighet och jämlikhet för människor med 

funktionsnedsättning – finns på svenska, turkiska, polska, spanska, portugisiska, finska,     

                                                 serbiska, italienska, assyriska, persiska och arabiska  

                                                 1 ex av varje språk. Se F 8. 

• Utdrag ur FN:s standardregler om delaktighet och jämlikhet för människor med 

funktionsnedsättning (folder i litet format) Se F 8 

• FNs standardregler i Rinkebyskolan – Att möta handikapp (broschyr) 

• Rapport om projektet Förenta Nationernas standardregler i ett mångkulturellt samhälle 

(utgiven 2004) Se F 8 

• FNs regler för personer med funktionshinder 

• Funktionshinder i ett mångkulturellt samhälle (utgiven 2000) se F 8 

• Glömska – kan vara en sjukdom (utgiven av Demensförbundet 2001) 

Foldern finns utgiven på olika språk – svenska, turkiska, arabiska. engelska, serbiska och 

persiska 

• Föräldraboken 

Finns på svenska, lättläst svenska, serbiska, turkiska, tigrinska, arabiska, spanska, nordkurdiska, 

sydkurdiska, engelska, persiska, somaliska och assyriska 

1 ex av varje språk. Se F 4 A 5 

• SIOS arbete för jämställdhet och närliggande frågor 

Rapport om projekt kring jämställdhet, sexualitet och föräldrarollen 

(Tryckt 2005) se F 4 A 5 

• Tre projekt om: Jämställdhet, Föräldrarollen, Sexualitet  (tryckt 2003)) Se F 4 A 5 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
UTGÅENDE KORRESPONDENS 
PRESSMEDDELANDEN OCH UTTALANDEN  
Anmärkning: Serien innefattar såväl  SIOS’ utskick, som paraplyorganisation, och organisationens 
medlemsförbunds egna uttalanden och pressmeddelanden. Även kommitteérnas utskick 
                  .  
                  1972-1977 hette organisationen FIOS                                                                        Serien i kartong                                                                  

Seriesignum 
 

 
   B 4 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

 
 
 

1972 - 2004 

 
 
 

                  1 

 
 
 
 
 
 
  
 

 
1. 1972-12-02 Angående Invandrarriksdagen 
2.  Juni 1973 Mötet Internationell träff 
3. 1976 Den kommunala rösträtten för invandrare 
4. 1976-11-23 Oro över den svenska invandrarpolitiken 
5. 1980-09-23 Riksförbundet Finska föreningar i Sverige uppvaktar statsrådet Mogård om språkundervisningen 
6. 1982-01-27 Regeringen avskaffar finskspråkiga klasser 
7. 1982-02-06 RFFS:s förbundsstyrelse gör framställan till Sveriges regering om språkskyddet för finska språket i Sverige 
8. 1982-03-11 Demonstration för hemspråksundervisningen 
9. 1982-06-02 Grekiska riksförbundet deltog inte i invandrarpolitiska rådslaget 1982 
10. 1982-09-07 Angående debatten om invandrarfientlighet 
11. 1983-06-08 SIOS ställer sig bakom Diskrimineringsutredningens förslag till lag mot etnisk diskriminering i arbetslivet 
12. 1985 Skolöverstyrelsens och Invandrarverkets ingripande i assyriernas språkliga förhållanden 
13. 1986-01-20 Invandrarorganisationerna uttalar sig om invandrarpolitiken 
14. 1986-03-04 Statsminister Olof Palmes bortgång 
15. 1986-03-05 Invandrare och svenskar hedrar Olof Palmes minne 
16.  29-31 maj 1987 Uttalanden om televisionsfrågor, till Sveriges Radio, om rösträtt i riksdagsval, om bidragssystemet, om stöd till den 

Sverigefinska kulturen, om sverigefinska utbildningsfrågor samt om pensionärsfrågor 
17. 3-4 juni 1989 Stoppa nedrustningen av av Invandrar- och minoritetspolitiken 
18. 1990-05-23 Angående hemspråksundervisningen 
19. 1990-05-29 Angående attentaten mot flyktingförläggningarna 
20. 1990-11-13  Beträffande hemspråksundervisningen 
21. 1990-11-27 Stoppa nedrustningen av invandrar- och minoritetspolitiken 
22. 5-6 oktober 1991 Stoppa nedrustningen av invandrar- och minoritetspolitiken, bekämpa främlingsfientlighet och rasism, låt invandrare 

vara med i det nya Europa samt satsa på invandrarungdomar och invandrarnas föreningsliv 
23. 1991-10-21 Ungdomsläger på Bergby Gård, Norrtälje 
24. 1991-12-08 Ungdomskonferensen ”Tillsammans in i 90-talet” på Bergby Gård 
25. 1992-01-28 Vi skall kämpa för vår existens – om rasismen 
26. 1992-01-31 Resultat av invandrarorganisationernas möte mot rasism 
27. 1992 Angående attentaten och mordförsöken riktade mot invandrare 
28. 1992-08-13 Upprop mot Ny Demokratis företrädare 
29. 1992-10-03 Oro över utvecklingen i f.d. Jugoslavien 
30. 1993-01-21 Kallelse till demonstration mot brutala mord på assyrier i Turkiet 
31. 1993-01-25 Det är dags att ge sverigefinnarna officiell minoritetsstatus! 
32. 1993-01-28 Fördömande av den turkiska regeringen 
33. 1993-02-19 Radio Stockholms ledning DO-anmäld 
34. 1993-06-03 Protest mot mordbranden i Solingen 
35. 1993-08-16 Rädda Östersjön-stafett tar Guinnessrekord imorgon! 
36. 1993-08-18 Budkavle med Guiness rekord! Save the Baltic-stafett på väg till Sverige! 
37. 1993-08-18 Sverigefinska Riksförbundet fördömer attentatet mot moskén i Trollhättan 
38. 1993-09-15 Fördömande av hotelser och rasistiska illdåd mot förläggningar, institutioner och enskilda personer 
39. 1993-10-11 Regeringen slopar svenska som andra språk – Sverigefinska Riksförbundet förvånat 
40. 1993-10-26 Angående arbetsmarknadsfrågor 
41. 1993-10-26 Angående rösträtten för invandrare i EG-frågan 
42. 1993-10-26 Angående främlingsfientlighet och rasism 
43. 1993-10-26 Angående modersmålsundervisning 
44. 1994-01-11 Finska presidentkandidater  tog ställning för finska språkets minoritetsställning i Sverige 
45. 1994-02-10 Bättre självmordsprevention för sverigefinnar behövs 
46. 1994-03-07 Vi vill vara med i omröstningen om EU! 
47. 1994-04-16 Finska medborgare skall ha rösträtt i folkomröstningen 
48. 1994-04-21 Invandrare drabbas mest!! – om förslaget om reformerat pensionssystem 
49. 1994-05-07 Frågan om finska språkets ställning 
50. 1994-07-01 Finskan i Sverige – ett inhemskt språk 
51. 1994-08-22 Tuomas Laustiola ordförande för nygrundad sverigefinsk amatörteaterförbund 
52. 1994-11-17 Sverigefinska Riksförbundet nöjd med skolpengen 
53. 1995-02-06 Sverigefinska Riksförbundet fördömer Riksteaterns beslut att skära ner Finska Riks’ verksamhet 
54. 1995-02-28 Sverigefinska Teaterdagar i Trollhättan 
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55. 1995-03-15 Ledningen för Sverigefinska Riksförbundet besöker Finlands President Martti Ahtisaari 
56. 1995-05-31 Föreslagen resolution av FUEN (Federal Union of European Nationalities) 
57. 1995-09-07 Resolution om minoritetsstatus för sverigefinländare överlämnas till statsminisrter Ingvar Carlsson och jordbruksminister 

Margaretha Winberg 
58. 1995-09-20 SIOS har i samarbete med SIH startat projketet ”Samarbete invandrar- och handikapporganisationer i stödet till 

invandrarelever med funktionshinder” 
59. 1995-10-04 Angående våldet mot invandrare  
60. 1995-11-02 Finlands president Martti Ahtisaari träffar sverigefinländare 

 
61. 1995-11-15 Friskolebetänkande på både gott och ont 
62. 1996-01-19 Angående rådande flyktingfrågor i Sverige 
63. 1996-05-20 Sverigefinska Riksförbundet valde en kvinnlig ordförande 
64. 1997-01-08 Det ökande våldet i Sverige 
65. 1997-03-12 Angående försämringar i Tandvårdsförsäkringen 
66. 1997-06-07 SIOS vision om det mångkulturella samhället 
67. 1997-10-28 SIOS träffade integrationsministern Leif Blomberg 
68. 1998-03-11 Invandrarpartier fel väg till integration 
69. 1998-06-05 Konferens med politiska partier och invandrarorganisationer: ”Delaktighet – en förutsättning för integration” 
70. 1998-09-11 Integrationsfrågor nonchaleras än en gång under pågående valrörelse 
71. 1998-10-24 Större engagemang  från FN avseende kurdernas mänskliga och demokratiska rättigheter 
72. 1998-11-16 KvinnoSIOS anordnar en välgörenhetskonsert till förmån för krigsskadade barn i det forna Jugoslavien 
73. November 1998 KvinnoSIOS inbjuder till Galakonserten ”I mänsklighetens anda” 
74. November 1998 Galakonsert ”I mänsklighetens anda” 
75. 1999-04-20 Konferensen ”Arbetslivet – möjligheterna och hindren” 
76. 1999-10-22 Inför den växande främlingsfientlighet och organiserad rasism i det svenska samhället 
77. 2000 20% av befolkningen: resurs eller börda? 
78. 2000-01-16 Rosengrens recept minskar inte arbetslösheten och rasismen 
79. 2000-02-07 Presentation av projektet ”FNs standardregler i ett mångkulturellt samhälle” 
80. 2000-08-08 Inbjudan till Rinkebys turnering i rullstolsbasket 
81. 2001 Integrationsminister Mona Sahlins uttalande om invandrartjejers rättigheter 
82. 2001-04-03 Rättegången mot Mehmed Uzan, kurdisk författare 
83. 2001-07-02 Folkmusikgruppen Mazowiacy från Polen gästar Rinkeby 
84. 2001 Somaliska organisationer i Sverige fördömer och tar avstånd från varje form av kvinnokönsstympning 
85. 2001-11-12 Angående den uppkomna världssituationen om terrornätverk och de av USA svartlistade ideella organisationer och företag i 

Sverige, vilka fungerar som livlina för den krigsdrabbade befolkningen i Somalia 
86. 2001-11-14 Protestera domslutet i Jönköping. Kräv en rättvis rättegång 
87. Januari 2002 Manifestation: Stoppa våldet mot kvinnor 
88. 2003-05-19 Om presidentvalet den 14:e april 2003, i Somaliland 
89. 2004-01-26 Fallet Mehmet Okur 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
IN- OCH UTGÅENDE KORRESPONDENS 
KORRESPONDENS MED REGERING, DEPARTEMENT OCH RIKSDAG  
Anmärkning: Mellan 1972-1977 gick organisationen under namnet FIOS 
                   Blandat kopior och original 
                                                                                                                                                         Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
   B / E 1 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1974 - 2006 1 
 

   

2007 2 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 



 30 
Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERI GE 

Seriesignum 
 
 

  B / E 2 
Serierubrik 
IN – OCH UTGÅENDE KORRESPONDENS 
KORRESPONDENS MED STATLIGA MYNDIGHETER OCH HÖGSKOLO R 

 

Anmärkning: Mellan 1972-1977 gick organisationen under namnet FIOS 
                   Blandat kopior och original 
                 
                                                                                                                                                        Serien i kartong 

 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 
 

1972 - 2007 1 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
IN – OCH UTGÅENDE KORRESPONDENS 
KORRESPONDENS MED MEDIA OCH FÖRETAG  
Anmärkning: Mellan 1972-1977 gick organisationen under namnet FIOS 
                   Korrespondens med press, radio, television m.m. samt med olika typer av företag 
                   Blandat kopior och original                                                                                          Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
   B / E 3 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1978 - 2008 1 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
IN – OCH UTGÅENDE KORRESPONDENS 
KORRESPONDENS MED RIKSFÖRBUNDEN INOM SIOS 
Anmärkning: Mellan 1972-1977 gick organisationen under namnet FIOS 
                   Serien innehåller även kopior från riksförbundens utgående korrespondens för     
                   organisationens kännedom samt kopior från korrespondens mellan riksförbunden 

Seriesignum 
 

 
 
  B / E 4 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

                                                                                       Serien i kartong 
Anteckningar 

  
Exempel på seriens dokument: Kopior på remisser, pressmeddelanden och uttalanden från enstaka 
riksförbund för organisationens kännedom 

1973 - 1989 1 
 

   

1990 - 2007 2 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
IN – OCH UTGÅENDE KORRESPONDENS 
KORRESPONDENS MED ORGANISATIONER OCH STIFTELSER  
Aqnmärkning: Mellan 1972-1977 gick organisationen under namnet FIOS 
                     Med ”organisationer” avses även politiska partier, fackliga sammanslutningar samt företag 
                     Blandat original och kopior                                                                                        Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
 B / E 5 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1973 - 2000 1 
 

   

2001 - 2007 2 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
IN – OCH UTGÅENDE KORRESPONDENS 
KORRESPONDENS MED PRIVATPERSONER 
Anmärkning: 
 
                                                                                                                                                                                               Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
   B / E 6 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1983 - 2003 1 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
IN – OCH UTGÅENDE KORRESPONDENS 
KORRESPONDENS MED UTLANDET  
Anmärkning: blandat original och kopior 
 
                                                                                                                                                                                               Serien i kartong 

     
 
 
   B / E 7                              

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

Anteckningar 

Gäller även utländska ambassader i Sverige 

  
 

1983 - 2004 1 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
IN – OCH UTGÅENDE KORRESPONDENS 
KORRESPONDENS MED KOMMUN OCH LANDSTING 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                      Serien i kartong 

Seriesignum 

 
 
    
   B / E 8 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

 
Lucka åren 1986-1989 

  
 

1981 - 2007 1 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
IN – OCH UTGÅENDE KORRESPONDENS 
ANSÖKAN OM MEDLEMSKAP I SIOS  
Anmärkning: 
 
                                                                                                                                                                                               Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
   B / E 9 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1981 - 2002 1 
1. 1981-10-29 SIOS bjuder in Assyriska Riksförbundet till möte 
2. 1982-05-11 Kurdiska Riksförbundet får vänta med inträde i SIOS 
3. 1982-11-08 Kurdiska Riksförbundet förnyar sin tidigare begäran om medlemskap i SIOS 
4. 1983-04-12 Kurdiska Riksförbundet nekas medlemskap 
5. 1983-11-22 Kurdiska Riksförbundet ansöker än en gång om medlemskap 
6. 1986-04-03 Syrianska Riksförbundet ansöker om medlemskap 
7. 1986 SIOS bordlägger Syrianska Riksförbundets ansökan till hösten 
8. 1986-04-11 Arabiska Riksförbundet ansöker om att få ha en observatör i SIOS sammaträden 
9. 1986 SIOS bordlägger Arabiska Riksförbundets ansökan till hösten 
10. 1986-05-04 Kurdiska Riksförbundet anhåller om att få bli medlem i SIOS 
11. 1987-06-03 Syrianska Riksförbundet förnyar sin ansökan om medlemskap i SIOS 
12. 1991-01-30 SIOS uttrycker förhoppning om framtida samarbete med Kurdiska Riksförbundet 
13. 1992-07-20 Pakistanska Riksförbundet visar intresse för medlemskap i SIOS 
14. 1992-09-02 SIOS ber om ett möte med Pakistanska Riksförbundet 
15. 1993-11-05 Syrianska Riksförbundet ansöker om medlemskap i SIOS 
16. 1993-09-20 Syrianska Riksförbundet nekas inträde 
17. 1995-05-05 Kurdiska Riksförbundet inbjuder SIOS till sin 14e kongress 
18. 1995-09-19 Iranska Riksförbundet ansöker om inträde i SIOS 
19. 1995-12-14 SIOS inbjuder Iranska Riksförbundet till ett förberedande möte angående 

medlemskap i SIOS 
20. 1996-03-15 Kurdiska Riksförbundet söker än en gång inträde i SIOS 
21. 1996-05-07 Iranska Riksförbundet ansöker om medlemskap i SIOS 
22. 1996-05-09 Serbiska Riksförbundet ansöker om medlemskap i SIOS 
23. 1996-06-20 SIOS ska behandla Serbiska Riksförbundets ansökan enligt den procedur som SIOS 

normalt tillgår 
24. 1996-09-02 Kurdiska Riksförbundet ansöker ånyo om medlemskap i SIOS 
25. 1997-11-03 Eritreanska Riksförbundet ansöker om medlemskap i SIOS 
26. 1997-11-25 SIOS meddelar Eritreanska Riksförbundet att man ska behandla förbundets ansökan 
27. 1998-07-07 Syrianska Riksförbundet ansöker ånyo om medlemskap 
28. 1998-08-29 SIOS ska behandla Syrianska Riksförbundets ansökan 
29. 1999-05-02 Mänskliga Rättigheter för Kurdistans Kvinnor och Barn ansöker om inträde i SIOS 
30. 1999-05-03 Internationela Kvinnoföreningen i Knivsta ansöker om medlemskap 
31. 2000-05-19 Bosnien och Herzegovinas Kvinnoriksförbund ansöker om medlemskap i 

KvinnoSIOS 
32. 2000-10-30 KvinnoSIOS uppmanar Bosnien och Herzegovinas Kvinnoriksförbund att först söka 

inträde i SIOS 
33. 2000-09-30 Somaliska Riksförbundet ansöker om medlemskap 
34. 2000-11-03 SIOS ska behandla Somaliska Riksförbundets ansökan 
35. 2001-01-30 Bosnien och Herzegovinas Kvinnoriksförbund ansöker om medlemskap i SIOS 
36. 2001-02-08 Bangladesh Riksförbund ansöker om medlemskap 
37. 2001-03-12 SIOS nekar Bangladesh Riksförbund inträde i organisationen 
38. 2001-03-12 SIOS nekar Bosnien och Herzegovinas Kvinnoriksförbund inträde i organisationen 
39. 2001-05-11 Bosnien och Herzegovinas Kvinnoriksförbund ansöker ånyo om medlemskap 
40. 2001-06-20 Roma Internationalo ansöker om medlemskap i SIOS 
41. 2002-03-04 Riksförbundet Roma International ansöker om intäde i SIOS 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
IN- OCH UTGÅENDE KORRESPONDENS 
ANSÖKAN OM UNDERSTÖD MED SVAR  
Anmärkning: 1972-1977 gick organisationen under benämningen FIOS 
                       Samlade ansökningar för organisationsstöd och projektmedel. Även Kvinnokommitténs och Ungdoms- 
                       kommitténs ansökningar är placerade i denna serie. Mestadels kopior. Både beviljade och avslagna ansökningar 
                       Hänvisning till  serie A 1, A 2, F 4 A 5, F 4 B 4 samt F 8                                                                                  Serien i kartong                              

Seriesignum 
 

 
 B / E 10 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

1972 - 1999 1 
 

  
 

2000 – 2006 2  

  
 

2007 3 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

ADRESSER 
Anmärkningar:  
 
                                                                                                                                                                                                     Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
       D 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

Fram t.o.m. 

2007 

 

            1 

Serien innehåller adresser till / över: 
• SIOS kommittéer, medlemsförbund och medlemmar 
• Antidiskrimineringsbyråer 
• Privatpersoner med anknytning till SIOS 
• Olika organisationer 
• Skolor och gymnasier 
                     samt 
• Webbadresser / Informationskällor till olika verksamheter 
• Deltagarlistor till 

1. Konferensen ”Jämställdhet och integration”,  27 oktober 1999 
2. Integrationsdagarna 2000, 27-28 november 2000 
3. Kunskapsveckan,  2002 
4. Samrådskonferens med riksorganisationer samt SIOS, 11 oktober 2003 

• Adresser till SIOS förbund och förtroendevalda (2007) 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
INKOMMANDE KORRESPONDENS 
PRESSMEDDELANDEN OCH UTTALANDEN  
Anmärkning Åren 1972-1977 benämndes organisationen FIOS 
 
                                                                                                                                                                                               Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
    E 1 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1979 - 2007 1 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
INKOMMANDE KORRESPONDENS 
RAPPORTER OCH ANTECKNINGAR  

Anmärkning. Under åren 1972-1977 benämndes organisationen FIOS 
                   
Se Bilagorna 5 a – 5 g med innehållsförteckning. Ett exemplar är placerat som första ark 
överst i respektive volym.                                                                                                             Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
    E 2 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
Volymerna innehåller var sitt ark med innehållsförteckningar: när rapporten/ anteckningen skrevs, namnet 
på rapporten/ anteckningen samt varifrån rapporten/ anteckningen härstammar  

1973 - 1989 1 
 

   

1990 - 1994 2 
 

  
 

1995 - 1996 3 
 

  
 

1997 - 2000 4 
 

  
 

2001 - 2002 5 
 

  
 

2003 - 2004 6 
 

  
 

2005 - 2007 7 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

HANDLINGAR RÖRANDE FIOS / SIOS  

Anmärkning: Mellan 1972-1977 hette organisationen FIOS 
                   Denna serie innehåller handlingar som informerar om FIOS / SIOS 
                                                                                                                                                         Serien i kartong                

Seriesignum 
 

 
   F 1 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1972 - 2006 1 
Serien innehåller SIOS styrdokument och information om dåvarande FIOS och nuvarande SIOS, samt 
information om organisationens riksförbund. Med Sverigefinska riksförbundet medföljer fotografier på 
medlemmar.  
Även information om Ungdomskommittén (UngSIOS) och riksförbundens ungdomssektioner. 
Dessutom information om Kvinnokommittén (KvinnoSIOS). 
                 INNEHÅLL  

• Foldrar 

• Dokument om FIOS 

• Reglemente för kansli och personal 

• Reglemente för sekretariat 

• Handlingsplattform 

• Stadgar 

• Jämställdhetsplan 

• SIOS Principprogram 

• SIOS Handlingsprogram 

• Statistik för SIOS 

• SIOS Antidiskrimineringsbyråer 

• SIOS medlemsförbund – Italienska riksförbundet, Jugoslaviska 

riksförbundet och Serbiska riksförbundegt 

• SIOS Medlemsförbund – Grekiska riksförbundet, Assyriska riksförbundet, 

Finlandssvenskarnas riksförbund, Riksförbundet Finska föreningar och 

Sverigefinska riksförbundet 

• SIOS Medlemsförbund – Turkiska riksförbundet, Syrianska riksförbundet, 

Spanska riksförbundet, Portugisiska riksförbundet, Chilenska riksförbundet, 

Riksförbundet Polska föreningar, Iranska riksförbundet och Somaliska 

riksförbundet) 

• Ungdomskommittén med medlemsorganisationer 

• Kvinnokommittén  
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER, MÖTEN M .M. 
ARRANGERADE AV SIOS         
Anmärkningar Mellan 1972-1977 gick organisationen under namnet FIOS 
                     
Se Bilaga  4 a - c med innehållsförteckning. Ett exemplar är placerat som första ark överst i volymen. 
Handlingarna innehåller protokoll, minnesanteckningar, rapporter och PM, undertecknade av medlemmar inom SIOS. Dock saknar en del 
handlingar det ovanstående. 
Många av handlingarna är bilagor (kopior) från Styrelsemöten och Representantsskapsmöten 
Rapporter från SIOS förekommer även här                                                                             Serien i kartong                                                                          

Seriesignum 
 

 
     F 2 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

   

1975 - 1987 1 
1975 Evenemang: Grekiska Teaterns pjäs ”Trombonen” av Marios Pontikas. 
 
 

   

1988 - 1997 2 
1992 – även evenemanget SIOS’ julfest på Restaurang Drina ingår i serien – endast fotografier 
1993 – även evenemanget familjeunderhållning med Cirkus Skratt ingår i serien 
1996 – SIOS’ planeringsmöte i Åbo – med fotografier 
1997 – SIOS internationella seminarium – Europeiskt samarbete för integration (Se även serie F 6) 
 

  
 

1998 - 2007 3 
2002 – SIOS’ planeringsmöte i Nynäshamn – med fotografier 
2004 – SIOS’  30-årsjubileum (med fotografi ) 
2005 – Utbildning kring SIOS Handlingsplattform, Hotel Arcadia, Stockholm 
2007 – Upptaktskonferensen SIOS utbildnings- och förankringsinsatser 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

HANDLINGAR RÖRANDE STUDIERESOR 

Anmärkning: Även Ungdomskommitténs och Kvinnokommitténs studieresor är placerade i denna serie 
                  Många fotografier 
                                                                                                                                                                                                 Serie i kartong 

Seriesignum 
 

 
    F 3 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1979 - 1992 1 
Grekland, september 1979 – med fotografier 
Italien (första resan ) 1980-talet – endast ett fotografi 
Finland, mars-april 1980 
Jugoslavien, augusti-september 1982 
Strasbourg, maj 1983 
Polen, maj 1984 
Malmö, oktober 1984 
Grekland, februari-mars 1989 – med fotografier 
Turkiet, maj 1992 – med fotografier 
 

   

1993 - 1995 2 
Finland, april 1993 – med fotografier 
Italien, juni 1993 (Ungdomskommittén) – med fotografier 
Syrien, mars-april 1994 – med fotografier  
Polen, maj 1995 – med fotografier 
 

  
 

1996 - 2004 3 
Portugal, maj 1996 – med fotografier 
Sälen, vintern 1997 (Ungdomskommittén) – med fotografier 
Italien, februari 1998 – endast fotografier 
Italien, oktober 1998 – med fotografier 
Kurdistan (Norra Irak), oktober 1999 
Jugoslavien, maj 2001 
Turkiet, april 2004 – med fotografier 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERI GE  

Seriesignum 
 
 

    F 4 A 
            
        1 

Serierubrik 
KOMMITTÉERS HANDLINGAR 
SIOS Kvinnokommitté (KvinnoSIOS).  ( I handlingarna ingår även verksamhets- berättelser, ekonomiska     

ÅRSMÖTEN                                                       redovisningar och projektverksamhet)                                                                       
Protokoll med bilagor                                                 
Hänvisning även till serie A 1                                                                                                                       serie i kartong                                                                                                                                                                                                 

 

Anmärkning: 1992-2000 gick kommitteén under namnet KvinnoSIOS  

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

   

1993 - 2006 1 
1993 – bilaga 1 saknas 
1994 – bilaga 3 saknas 
1996 – protokoll saknas 
1998 – protokoll saknas 
2001 – protokoll saknas 
2002 – bilagorna 1 och 3 saknas 
2003 – saknas i sin helhet, utom verksamhetsberättelse 
2004 – saknas i sin helhet, utom verksamhetsberättelse 
2005 – protokoll saknas 
2006 – bilagan saknas 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
KOMMITTÉERS HANDLINGAR 
SIOS Kvinnokommitté (KvinnoSIOS).  
STYRELSEMÖTEN 
Protokoll med bilagor 
Anmärkning: 1992-2000 gick kommittén under namnet KvinnoSIOS 
                      Fotografi från KvinnoSIOS styrelsearbete 2005 medföljer volymen 
                      Även referensgruppers protokoll 
                                                                                                                                                           Serie i kartong 

Seriesignum 
 

 
 
    F 4 A 
        2 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

1992 - 2007 1 
Styrelsemöten 1992 

1. 1992-05-24 
2. 1992-10-03 
3. 1992-12-05 

Styrelsemöten 1993 
1. 1993-03-20 (benämnt protokoll 3) 
2. 1993-04-07 (benämnt protokoll 1) 
3. 1993-05-10 (benämnt protokoll 2) 
4. 1993-10-30 (benämnt protokoll 1) 
5. 1993-12-11 (benämnt protokoll 2) 

Styrelsemöten 1994 
1. 1994-09-24 (benämnt protokoll 4) bilaga 1 saknas 
2. 1994-11-19 (benämnt protokoll 1) 

Styrelsemöten 1995 
1. 1995-02-04 (benämnt protokoll 2) 
2. 1995-03-11 (benämnt protokoll 3)¨ 
3. 1995-06-10 (benämnt protokoll 4) 
4. 1995-09-23 (benämnt protokoll 5) 
5. 1995-11-25 (benämnt protokoll 1) 

Styrelsemöten 1996 
1. 1996-02-03 (benämnt protokoll 2) 
2. 1996-04-13 (benämnt protokoll 3) 
3. 1996-05-12 (benämnt protokoll 4) 
4. 1996-10-25 (benämnt protokoll 5) 

Styrelsemöten 1997  
1. 1997-03-15 
2. 1997-04-15 
3. 1997-05-03 
4. 1997-09-27 
5. 1997-11-29 

Styrelsemöten 1998 
1. 1998-01-10 
2. 1998-01-31 
3. 1998-02-28 
4. 1998-03-14 
5. 1998-04-18 
6. 1998-05-15 
7. 1998-05-16 (Kvinnokommitténs konstituerande styrelsemöte) 
8. 1998-06-14 bilaga 1 saknas 
9. 1998-09-20 
10. 1998-11-07 
11. 1998-12-18 

Styrelsemöten 1999 
1. 1999-01-24 
2. 1999-04-25 
3. 1999-05-29 
4. 1999-06-12 
5. 1999-08-22 
6. 1999-09-19 
7. 1999-12-10 

Styrelsemöten 2000 
1. 2000-02-19 
2. 2000-03-19 
3. 2000-04-15 
4. 2000-05-20 (även årsmöte) 
5. 2000-08-20 
6. 2000-08-31 (Remissmöte om samordning av åtgärder mot tvångsäktenskap) 
7. 2000-09-23 
8. 2000-10-15 
9. 2000-12-15 



 47 

  
Styrelsemöten 2001 

1. 2001-01-21 
2. 2001-03-03 
3. 2001-04-21 
4. 2001-05-13 
5. 2001-09-23 
6. 2001-11-24 

Styrelsemöten 2002 
1. 2002-01-19 
2. 2002-02-24 
3. 2002-03-17 
4. 2002-04-06 
5. 2002-05-12 
6. 2002-06-09 
7. 2002-09-14 
8. 2002-12-08 

Styrelsemöten 2003 
1. 2003-01-08 (KvinnoSIOS refrensgrupp) 

 2.      2003-02-09 
 3.      2003-03-06 
 4.      2003-08-23 
 5.      2003-09-27 
 6.      2003-10-25 
 7.      2003-12-07 
  

Styrelsemöten 2004 
1. 2004-01-24 
2. 2004-02-28 
3. 2004-09-04 
4. 2004-10-09 
5. 2004-11-13 
6. 2004-12-11 

Styrelsemöten 2005 
1. 2005-03-19 
2. 2005-04-09 
3. 2005-06-04 
4. 2005-08-27 
5. 2005-09-24 (Fotografi från Kvinnokommitténs styelsearbete 2005 medföljer) 
6. 2005-11-12  

Styrelsemöten 2006 
1. 2006-02-24 (extra styrelsemöte) 
2. 2006-05-28 (bilaga saknas) 
3. 2006-06-17  

Styrelsemöten 2007 
1. 2007-01-28 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
KOMMITTÉERS HANDLINGAR 
SIOS Kvinnokommitté (KvinnoSIOS) 
IN- OCH UTGÅENDE KORRESPONDENS 
Anmärkning: Kvinnokommitténs yttranden / remissvar hänvisas till serie B 2                                     
1992 -2000 gick kommittén under namnet KvinnoSIOS  
                                                                                                                                                                                               Serien i kartong                                                                                                                                                                                             

Seriesignum 
 

 
  F 4 A 
       3 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

   

1994 – 2006 1 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
KOMMITTÉERS HANDLINGAR 
SIOS Kvinnokommitté (KvinnoSIOS) 
KONFERENSER, SEMINARIER, UTBILDNINGAR M.M.  
Anmärkning: Handlingarna kan också innehålla rapporter och fotografier                                                                                                                                                       
1992-2000 gick kommittén under namnet KvinnoSIOS     
                                                                                                                                                         Serien i kartong                                                                                                                                                                        

Seriesignum 
 

 
 
   F 4 A 
        4 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

   

1992 - 2007 1 • September 1992 KvinnoSIOS’ start. Seminarium i Bommersvik – endast 

fotografier 

• September 1993 Seminarium i Bergbygård – endast fotografier 

• 1995 FN.s världskvinnokonferens i Peking  

• 1996 Processledarutbildning, Nynäsgården - endast fotografier 

• 16-17 maj 1998 Seminariet ”Vad blir det av våra barn i framtiden?”, Runö 

Kursgård, Åkersberga – med fotografier   

• 1999 Internationella kvinnodagen  

• 17 nov. 1999 Konferensen Barnkonventionen 10 år – För barnets rättigheter i 

Sverige och i världen, Stockholm  

• 2000 Kvinnor Kan – mässa – endast fotografier 

• 16-20 aug. 2000 Framtidsfestival i Lidköping – med fotografier 

• 2000 – 2001 Morgondagens folkbildare. Internat. 

• 30 mars 2000 Mötet ”Året för en fredskultur” och ”Årtiondet för en freds- 

och ickevåldskultur för världens barn”, Svenska FN-förbundet 

• 2001 - 2004 Processledarutbildningar 

• 8 mars 2001 Rapportering från Internationella Kvinnodagen: ”Kvinnokraft 

över alla gränser”, Kulturhuset, Stockholm 

• 27-28 okt. 2001 KvinnoSIOS’ veckoslutsseminarium, Mariebergs 

folkhögskola, Norrköping – med fotografier 

• 2-3 mars 2002 KvinnoSIOS’ veckoslutsseminarium, Nynäsgården, 

Nynäshamn  

• 22 mars 2002 ROKS-konferens Våld mot kvinnor 

• 26 mars 2002 Folkhälsoinstitutets HIV-konferens 

• 26-27 okt. 2002 Sammanställning av utvärderingar – KvinnoSIOS’ 

veckoslutsseminarium, Bergendals kursgård 

• 2002 KvinnoSIOS’ 10-års-jubileum – med fotografier  

• 10-12 juni 2004 Nordiska Kvinnokonferensen, Reykjavik – med fotografier  

• 24 september 2007 Dialogmöte kring den Regional strategin för jämställdhet 

2007-2013 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
KOMMITTÉERS HANDLINGAR 
Kvinnokommittén (KvinnoSIOS) 
HANDLINGAR RÖRANDE PROJEKT  
Anmärkningar: 1992-2000 gick kommittén under namnet KvinnoSIOS 
                     Handlingarna består av rapporter, utvärderingar, protokoll, minnesanteckningar, 
                     ekonomiska rapporter, projektansökan samt fotografier 
                     Hänvisning till serie F 8 och F B:4 
                     Ansökan om projektbidrag finns som kopia även i serie B / E 10 

                                                                                                                                                                                               Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
   F 4 A 
        5 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1993 - 2004 1 
PROJEKT:    

1994 Den nya moder Svea – med fotografier 

1994-1996 KvinnoSIOS’ insatser mot främlingsfientlighet och rasism – i samarbete med UngSIOS 

                   UngSIOS’ seminarium i Bommersvik – medföljer fotografier 

1997-1999 Invandrarkvinnor inför valet -98 – endast ansökan om projektbidrag. Övrigt saknas.  

1998-1999 Galakonserten ”I mänsklighetens anda” – med fotografier samt en diskett  

2001 Internationella Kvinnodagen 8 mars – dokumentation från Kvinnodagen 

2003 ID-mässan – med diskett 

 
 

   

1999 - 2002 2 
PROJEKT:  

1999-2002 De 3 projekten: 

                   Jämställdhetsprojektet  

                   Synen på kvinnans sexualitet och hälsa i olika länder 

                   Föräldrarollen i Sverige och olika länder / Föräldraboken 

 

  
 

2003 - 2006 3 
PROJEKT:  
 

2003-2006 De 3 projekten (forts.) 

                  Jämställdhetsprojektet – med fotografier och disketter 

                  Synen på kvinnans sexualitet och hälsa 

                  Föräldrarollen i Sverige och olika länder / Föräldraboken 

                  Föräldraboken är översatt till följande språk: persiska, sydkurdiska, spanska, arabiska,  

                  serbo-kroatiska, tigrinska, turkiska, engelska, somaliska samt nordkurdiska 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
KOMMITTÉERS HANDLINGAR 
SIOS Ungdomskommitté (UngSIOS).  
SAMMANTRÄDEN 
Protokoll med bilagor 
Anmärkning: Ungdomskommittén (1986-1996) bytte 1996 namn till UngSIOS. Från 2004 heter den     
                      återigen Ungdomskommittén 
                      Hänvisning även till serie A 1                                                                                 Serie i kartong                                                                                                                               

Seriesignum 
 

 
   F 4 B 
       1 

 
Tid 

 
 
 
 

1988 - 2006 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
 

1 

 

 

Möten 1988 
1. 1988-05-28 (Minnesanteckningar från möte) 

Möten 1991 
1. 1991-03-17 (Möte) 
2. 1991-06-02 (Möte) 

Möten 1992 
1. 1992-03-23 (Styrelsemöte) 
2. 1992-04-06 (Styrelsemöte) 
3. 1992-05-05 (Styrelsemöte) 
4. 1992-05-10 (Styrelsemöte) 
5. 1992-05-21 (Styrelsemöte) 
6. 1992-06-02 (Styrelsemöte) 
7. 1992-08-26 (Styrelsemöte) 
8. 1992-09-09 (Styrelsemöte) 
9. 1992-09-30 (Styrelsemöte) 
10. 1992-10-17 (Styrelsemöte) 
11. 1992-11-05 (Styrelsemöte) 
12. 1992-11-28 (Styrelsemöte) 
13. 1992-12-18 (Styrelsemöte) 

Möten 1993 
1. 1993-01-14 (Styrelsemöte) 
2. 1993-01-27 (Styrelsemöte) 
3. 1993-02-15 (Styrelsemöte) 
4. 1993-03-05 (Styrelsemöte) 
5. 1993-03-20 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 18) 
6. 1993-03-26 (ÅRSMÖTE) 
7. 1993-04-15 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 19) 
8. 1993-04-22 (AG-möte) 
9. 1993-05-10 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 20) 
10. 1993-05-26 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 21) 
11. 1993-06-09 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 22) 
12. 1993-08-18 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 23) 
13. 1993-09-08 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 24) 

Möten 1994 
1. 1994-10-29 (ÅRSMÖTE) 

Möten 1995 
1. 1995-08-24 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 9) 
2. 1995-09-06 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 10) 
3. 1995-10-02 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 11) 
4. 1995-10-07 (ÅRSMÖTE) 
5. 1995-10-22 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 1) 
6. 1995-10-31 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 2) 
7. 1995-11-18 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 3) 
8. 1995-12-04 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 4) 

Möten 1996 
1. 1996-10-30 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 1) 
2. 1996-11-13 (AU-möte) 
3. 1996-11-18 (AU-möte) 
4. 1996-11-20 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 2) 
5. 1996-12-18 (AU-möte) 
6. 1996-12-20 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 3) 
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 Möten 1997 
1. 1997-01-29 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 4) 
2. 1997-02-27 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 5) 
3. 1997-04-05 (Styrelsemöte) 
4. 1997-04-17 (Styrelsemöte) 
5. 1997-05-07 (Styrelsemöte) 
6. 1997-06-04 (Styrelsemöte) 
7. 1997-08-27 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 1/HT) 
8. 1997-09-25 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 2/HT) 
9. 1997-11-13 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 3/HT) 
10. 1997-12-03 (Protokoll från ”Brainstorming”, benämnt protokoll 4/HT) 

Möten 1998 
1. 1998-01-28 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 1 / VT) 
2. 1998-03-09 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 2 / VT) 
3. 1998-03-31 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 3 / VT) 
4. 1998-04-29 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 4 / VT) 
5. 1998-05-26 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 5 / VT) 
6. 29-31 maj 1998 (ÅRSMÖTE, Bommersvik) 
7. 1998-06-16 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 6 / VT) 
8. 1998-09-12 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 1 / HT) 
9. 1998-09-28 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 2/HT) 
10. 1998-10-08 (Styrelsemöte, benämnt protokoll 3/HT) 
11. 1998-11-18 (Mötesprotokoll) 

Möten 1999 
1. 1999-03-06 (Styrelsemöte) bilagor saknas 
2. 1999-04-10 (Styrelsemöte) 
3. 1999-05-22 (Styrelsemöte) 
4. 1999-06-01 (Husmöte) 
5. 1999-06-12 (ÅRSMÖTE, Nynäsgården) – med fotografier. Protokoll saknas 
6. 1999-08-19 (KONSTITUERANDE MÖTE) 
7. 1999-09-14 (Husmöte) 
8. 1999-09-18 (Beslutsprotokoll från Runö kursgård) 

Möten 2000 
1. 2000-03-05 (Mötesprotokoll) 
2. 2000-06-17 (Styrelsemöte) bilaga saknas 

         3.      2000-10-20 (Möte) 

Möten 2004 
1. 2004-06-15 (Styrelsemöte. Bilaga:Ungdomskommitténs stadgar) 
2. 2004-06-24 (Styrelsenöte) 
3. 2004-08-27 (Möte) endast dagordning 
4. 2004-09-21 (Möte) endast dagordning 
5. 2004-10-21 (Styrelsemöte) 
6. 2004-12-11 (Styrelsemöte)  

Möten 2005 
1. 2005 01-30 (Styrelsemöte) 
2. 2005-02-26 (Styrelsemöte) 
3. 2005-04-02 (Styrelsemöte) 
4. 2005-05-14 (Styrelsemöte) 
5. 2005-05-21 (ÅRSMÖTE) 

Möten 2006 
1. 2006-05-06 (Styrelsemöte) 
2. 2006-05-28 (ÅRSMÖTE) 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
KOMMITTÉERS HANDLINGAR 
SIOS Ungdomskommitté (UngSIOS) 
IN- OCH UTGÅENDE KORRESPONDENS 
Anmärkning   Ungdomskommittén (1986-1996) bytte 1996 namn till UngSIOS. Från 2004 heter den  
                   återigen Ungdomskommittén 
                   Ungdomskommitténs yttranden / remissvar hänvisas till serie B 2 
                                                                                                                                                         Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
 
    F 4 B 
        2 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1991 - 2004 1 
Serien innehåller handlingar som pressmeddelanden, inbjudningar m.m 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
KOMMITTÉERS HANDLINGAR 
SIOS Ungdomskommitté (UngSIOS) 
KONFERENSER, SEMINARIER, MÖTEN M.M.  
Anmärkning:  Ungdomskommittén (1986-1996) bytte 1996 namn till UngSIOS. Från 2004 heter den 
                   återigen Ungdomskommittén 
                   Även evenemang med fotografier ingår i serien, samt kurser 
                                                                                                                                                        Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
 
   F 4 B 
       3 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

1986 - 2005 1 
 

 

1986-05-21 Möte med Riksförbundet Stoppa Rasismen och Rör inte min kompis 

2-3 maj 1987 SIOS’ ungdomskonferens på Hasseludden 

December 1991 UngSIOS’ seminarium, Bergbygård – endast fotografier 

1993-05-24 Sammanträde med Statens Ungdomsråd 

1993-11-29 Sammanträde med Statens Ungdomsråd 

1995-11-09 Möte med SSU 

26-27 mars 1996 LSU demokrati- och ledarskapsutbildning (Röda Korsets idé- & utbildningscenter, 

                    Mariefred) 

2-4 oktober 1996 Konferensen Ungdomar i det mångkulturella Sverige 

1996-11-29 Sammanträde med styrelsen för Ungdomsstyrelsen 

1996 Utbildningar som anordnats under året 

1997-05-03 Innebandyturnering i Rinkebyskolan – endast fotografier 

1997-04-08 Möte med Arvsfonden, Inrikesdepartementet 

1997-05-24 LSU Träffpunkt special – ”Att vara en självständig ungdomsorganisation” 

1997-05-27 Konferensen Framtidens demokrati – Voice eller Exit, Norra Latin, Stockholm 

1997-09-24 LSU Träffpunkt – ”Att utvärdera projekt” 

1997-12-09 Möte med Inrikesdepartementet 

1998-02-02 Inrikesdepartementets hearing om det målrelaterade bidragssystemet, Rosenbads 

                    konferenscenter 

1998-09-09 Konferensen ”Nya bidragsregler – är det möjligt?” 

24-25 oktober 1998 UngSIOS’ planeringshelg, Stockholm 

1998 Rapporter från möten/seminarier/konferenser under 1998 

18-19 september 1999 Information från utvecklingshelgen, Runö kursgård 

5 mars 2005 Planeringsdag med ABF, Hotel Arcadia, Stockholm 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
KOMMITTÉERS HANDLINGAR 
SIOS Ungdomskommitté (UngSIOS) 
HANDLINGAR RÖRANDE PROJEKT  
 Anmärkning:  Ungdomskommittén (1986-1996) bytte 1996 namn till UngSIOS. Från 2004 heter den 
                    återigen Ungdomskommittén 
                    Serien innehåller rapporter, protokoll, minnesanteckningar, utvärderingar, avtal, projektansökan  
                    samt ekonomiska redovisningar. Fotografier kan även förekomma. 
                    Hänvisning till F 8 och F A:5 
                    Ansökan om projektbidrag finns även som kopia i serie B / E 10 

Seriesignum 
 

 
 
   F 4 B  
       4 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

                                                                                      Serien i kartong 
Anteckningar 

  
 

1994 - 1997 1 
PROJEKT 
 
Tjejkonferensen 1994-1995 
 
HIV / AIDS 1995-1997 – även med fotografier från rikskonferensen om HIV  9-11 februari 1996, 

Nynäsgården 

Ungdomsutbyten inom Ungdom för Europa 1995-1997 

Utveckling av IT (Assyriskia Ungdomsförbundet) 1996 – endast ansökan om projektbidrag. Övrigt 

saknas 

Samverkansgruppen för polisen 1997 – med fotografier 

Rekrytering till högre studier 1997 

Att förebygga våld mot unga kvinnor 1997 –endast ansökan om projektbidrag och mötesanteckningar. 

Övrigt saknas. 

 
 
 
 
 
                     

1998 - 2000  
PROJEKT 

 

LSUs mentorsprogram 1998 

Arbetslöshet är inte hopplöshet 1998 – endast ansökan som ej blev beviljat 

Filmprojektet 1998 

Intercultural Millennium 1998-1999 

Pilotprojektet 1998-1999. 

Reguljär verksamhet 1998- 1999(?) – Endast ansökan om projektbidrag. Övrigt saknas. En redovisning 

saknas som ska finnas. 

Utvecklingsprojektet 1998-1999 – endast redovisning. Övrigt saknas 

Unga Annorlunda 1998-2000 – endast mötesanteckningar och ansökan om projektbidrag. Övrigt saknas. 

Mars & Venus 1998 -2000 – endast ansökan om projektbidrag och eknomisk redovisning. Övrigt saknas. 

Stormen – mångkultur över gränserna 1999 – endast projektansökan. Övrigt saknas. 

IT-projektet 1999-2000 

Barn & Ungdomskampanj om utsatthet 1999-2000 

Projekt storstadssatsning mot främlingsfientlighet och rasism – ”Svansjön” 2000 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Seriesignum 
 

    F 5 

       
Serierubrik 

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER OCH 
SAMMANTRÄDEN 

 

Anmärkning: Organisationen gick under namnet FIOS 1972-1977 
                   Evenemang som SIOS deltagit i. 
                   Handlingarna innehåller protokoll, minnesanteckningar och rapporter 
                   Handlingarna är ordnande efter det datum då evenemangen hölls. 
                   En del handlingar är bilagor (kopior) från styrelseprotokoll och Representantskapsmöten 
                    
Se Bilagorna 2 a – 2 d med innehållsförteckning. Ett exemplar finns bifogat som första ark i   
respektive volym                                                                                                                                                Serien i kartong                                                                      

 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

1973 - 1990 1 OBS! Även manifestationer, utbildningar, minnesceremonier och andra 
evenemang kan förekomma i serien 
1980 – Invandrarrådslaget. Fotografi tillkommer 
 
 

  
 

1991 - 1999 2  
1995 – Manifestation i Stockholm mot bl.a. nynazism 

1997 – Minnesceremoni  till minne av de mördade assyrierna i Mengesh, Irak 

  
 

2000 - 2006 3  
2000-2003 Kompetensutvecklingsrådet (SISUS) med broschyren ”Om bemötande av     
människor med funktionshinder” samt CD:n ”Strutsens vingar”, båda utgivna av 
SISUS. 

  
 

2007 

 

 

            4 2007 Utbildningsutskottets öppna utfrågning om svenska för invandrare 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

HANDLINGAR RÖRANDE INTERNATIONELLA KONFERENSER 

Anmärkning: mellan 1972 – 1977 hette organisationen FIOS 
                    
Se Bilaga 3 med innehållsförteckning. Ett exemplar finns bifogat som första ark 
överst i respektive volym                                                                                                              Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
      F 6 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
Bland handlingarna finns slutrapporter, protokoll, minnesanteckningar och PM 

31 maj 1997: SIOS internationella seminarium – Europeiskt  samarbete för integration ( se även serie 

F 2) 

1974 - 2001 1 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

HANDLINGAR RÖRANDE PERSONAL 

Anmärkning: Serien rör sig om avslutade anställningar mellan 1979 – 2004. 
                   OBS! Serien rör sig även om ansökande som ej blev antagna 
                   Innehåller även av organisationen utlysta tjänster 
                                                                                                                                                         Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
    F 7 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  Handlingarna är sorterade i bokstavsordning efter efternamn 
 

 1 Volym 1: Efternamn A - L  

   

 2 
 

Volym 2: Efternamn M - Ö 
Längst bak i volymen förekommer handlingar rörande rekrytering av personal, arbetsordningar, löneavtal 
och andra avtal med personal 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

HANDLINGAR RÖRANDE PROJEKT 

Anmärkningar: Handlingarna består av rapporter, protokoll, ansökan om projektbidrag, ekonomisk redovisning, 
                     avtal samt pressklipp  
                     Angående Kvinnokommitténs och Ungdomskommitténs projekt: se serie F 4 A:5 resp. F 4 B:4  
                     Ansökan om projektbidrag finns även som kopia i serie B / E 10 

Seriesignum 
 

 
   F 8 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

                                                                                      Serien i kartong 
Anteckningar 

1979 - 2003             1 
PROJEKT 
 
         1979 ”Vi i Sverige” 

1988-1989 Val -88 

1990-1991 Informationsinsatser inför kommunalvalet 1991 

1994-1997 Samarbete handikapporganisationer och invandrarorganisationer i stödet till 

                   invandrarelever med funktionshinder  

         1998 ”Oka invandrarnas delaktighet och medansvar i samhället” – endast ansökan om 

                    medel. Övrigt saknas 

1998-2001  Stöd åt krigs- och tortyrskadade invandrare  

1998-2003  VAFU – Vägar till arbete för funktionshindrade med utländsk bakgrund  

 

1999 - 2001 2 
    
1999 Integrationsfrågor i EU och EU-valet 

1999 SIOS’ seminarium om integration av invandrare och etniska minoriteter i ett europeiskt 

perspektiv 

1999-2001  Den nya informationstekniken      

 
 

1997 - 2003 3 
PROJEKT 

 

2000-2003 FN:s standardregler i ett mångkulturellt samhälle   box 1 

 

1997-1999 Information för invandrare om FN:s standardregler för funktionshindrade 

                   (detta projekt ingår i FN:s standardregler i ett mångkulturellt samhälle)  

                    Innehåller rapporter, slutrapport, protokoll samt avslutningskonferens 

                    Innehåller NGO-dokument , utställningar, arrangemang som Tyst Teater, ”På egna ben” 

                    samt folkmusikgruppen Mazowiacy (pressklipp och foton från konserten), ansökan om  

                    projektbidrag samt ekonomisk redovisning. En videofilm gjordes inom projektet som har titeln        

                    ”En ung mans väg mot vuxenlivet (av Alejandrao Vargas. Videofilmen är placerad i serie         

                    K 1. 
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1997 - 2003 4 
PROJEKT 

 

2000-2003 FN:s standardregler i ett mångkulturellt samhälle   box 2 

 

1997-1999 Information för invandrare om FN:s standardregler för funktionshindrade  

                   (detta projekt ingår i FN:s standardregler i ett mångkulturellt samhäl le) 

                    Serien innehåller också foldern ”Funktionshinder i ett mångkulturellt samhälle”.   

                    Foldern  ”Utdrag ur FN:s standardregler om delaktighet och jämlikhet för  människor med   

                    funktionsnedsättning” finns översatt på följande språk: persiska, assyriska, turkiska, 

                    italienska, portugisiska, arabiska, finska, serbiska samt polska.’ 

                    Vidare rapporten ”Mångfald som verksamhetsstrategi” från Integrationsverket och två   

                    rapporter från Partnerskap för Multietnisk integration, ”Mångkulturell demokrati genom civilt  

                    samhälle?” samt ”Mångfald och gemenskap i Alby”. 

                    Ett exemplar var av tidskrifterna Intra och Social politik samt pressklipp från Rinkeby Tidning 

                    .  

 

                     

 

 

 

  
                     
 

2000 - 2003 
 
 

5 
 

 

PROJEKT 

2000-2003 Nationellt nätverk för äldre med invandrarbakgrund 

                   Med slutrapporten ”Rapport om projektet Nationellt nätverk för äldre med invandrar- 

                    bakgrund”. 

 
 
 
 

2002 -2004 6 
PROJEKT 
 
 
2002-2004 Polioskadade med utländsk bakgrund – Slutrapporten finns i en längre respekive 
                   en kortare version.  

Broschyren ”En intervjustudie av polioskadade personer med annan etnisk bakgrund” finns 
med i projektet. 

                     
                    Foldern ”En praktisk guide för dig som är polioskadad” finns på följande språk: svenska, 
                     turkiska, persiska, polska, sorani, spanska, somaliska samt engelska,  
  

1999 - 2006 7 
PROJEKT 
 
1999-2000 Dyslektiker med invandrarbakgrund 
2001-2006 Bemötande av personer med funktionshinder  

Projektet utmynnade i följande skrifter: 
                   Boken ” Vi är alla unika”  som också finns i engelsk version. 
2003 Att utveckla metoder som motverkar främlingsfientlighet och rasism i samhället (Iranska      
         Riksförbundet) 
2003 Städer i samverkan 
2003-2004 Vidareutveckling av vägledningen 24-timmarswebben 
2005 Utbildningsinsatser mot diskriminering 
2005 Politiskt deltagande och social inklusion i Järvafältet 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
HANDLINGAR RÖRANDE INTERNATIONAL ORGANIZATION FOR 
MIGRATION (IOM) SAMT FORUM DES MIGRANTS  
 
 
                                                                                                                                                                                                     Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
   F 9 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1994 - 2002 1 
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SIOS -  SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

HANDLINGAR RÖRANDE ANTIDISKRIMINERINGSBYRÅNS VERKSA MHET 
Anmärkningar:  
Serien innerymmer delrapporter, minnesanteckningar och protokoll från möten, ansökan om ekonomiskt understöd (se även serie B/E 10), 
ekonomisk redovisning, projekt, statistik, adresslistor, pressmeddelanden samt handlingar rörande Antidiskrimineringsbyråns verksamhet. 
Handlingarna är arkiverade efter datum. 
 
                                                                                                                                                                                                      Serien i kartong 

Seriesignum 

 
 
  F 10 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

2002 - 2007 1 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

HANDLINGAR RÖRANDE GREKISKA RIKSFÖRBUNDETS 
ORGANISATIONSSTÖDSPROBLEM 2006 
 
 
                                                                                                                                                                                                      Serien i kartong 

Seriesignum 

 
 
   F 11 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

2005 - 2006 1 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

HANDLINGAR RÖRANDE SKRIVELSER FRÅN TIDNINGEN ”FLAMM AN” 
 
 
                                                                                                                                                                                                      Serien i kartong 

Seriesignum 

 
 
   F 12 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

2002 - 2003 1 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  

 
Serierubrik 

RÄKENSKAPER 
Verifikationer, fakturor m.m.                                                                                                     Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
     G 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

 1  

2001 - 2002 2 Kvinnokommitténs verifikationer 

1994 - 1995 3 Huvudbok 

1998 4 980101 – 980530 Bokföring 1 - 220 

1998 5 980501 – 980915 v. 221 - 440 

1998 6 980916 – 981231 Bokföring v. 441 - slut 

1999 7 Bokföring v. 1 - 258 

1999 8 Bokföring v. 259 - 539 

2000 9 2000 01 – 04 Bokföring v. 1 - 225 

2000 10 2000 05 – 08 Bokföring v. 226 - 445 

2000 11 2000 09 – 11 Bokföring v. 446 - 692 

2000 12 Bokföring – Bokslut 2000 . 2000 12 v. 693 - 908 

2001 13 2000 01 – 03 Bokföring  

2001 14 2001 04 – 05 Bokföring + Rapporter 06  

2001 15 2001 06 – 08 Bokföring 

2001 16  2001 09 – 11 Bokföring 

2001 17 2001 12 Bokföring 

2002 18 Fakturor 

2004 19 Bokföring januari – mars. Ver. A1 – A196 

2004 20 Bokföring april – juni.  

2004 21 Bokföring juli - september 

2004 22 Ekonomi – Bokföring oktober - november 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

STATISTIK 
Anmärkning: 
 
                                                                                                                                                                                          Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
     H 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
Statistik av olika slag avseende personer/grupper med annan etnisk bakgrund än svensk 

1979 - 2004 1 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

VIDEO 
Innehåller videofilmen ”En ung mans väg mot vuxenlivet”, producerad av Olle Eriksson Manus & Video Produktion AB 1997. Filmen 
har finansierats av Allmänna arvsfonden och Statens Institut för Handikappfrågor i skolan, SIH, inom ramen för SIOS’ projekt 
”Information för invandrare om FN:s standardregler för människor med funktionsnedsättning”. Filmens längd är 22 minuter. 
Filmen finns med speakertext på olika språk.                                                                                                                       Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
     K 1 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
Hänvisning till serie F 8 volym 2 och 3 
Den svenska versionen saknas 
  

1997 1 
Version. 
Spansk 
Sydkurdisk 
Turkisk 
Persisk 

   

1997 2 
Version 
Portugisisk 
Serbisk 
Polsk 
Arabisk 

  
 

1997 3 
Version 
Assyrisk 
Italiensk 
Nordkurdisk 
Grekisk 

1997 4 
Version 
Finsk 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

NEGATIV TILL FOTOGRAFIER 
Anmärkning:  
 
                                                                                                                                                                                               Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
      K 2 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1989 - 2003 1 Negativen härstammar från Greklandsresan 1989, UngSIOS’ Italien-resa 1993, 
KvinnoSIOS’ Framtidsfestival 2000, KvinnoSIOS’ veckoslutsseminarium i 
Norrköping okt. 2001, Representantskapsmötet 2003, från en konferens av okänt 
ursprung samt fotografier på folk från SIOS tagna april 2005. 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

ÖVRIGA FOTOGRAFIER 
Anmärkning: Fotografier som ej kunnat placeras, p.g.a. deras karaktär eller för att de är av okänt ursprung har placerats i denna serie. 
 
                                                                                                                                                                                                     Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
     K 3 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

c:a 1970 -   

c:a 2005 

1 

 

Innehåller fotografier  bl.a. på serbiska barn i Eriksdalsskolan, fotografier från Grekiska riksförbundets 
tidning ”Metanasteftika Nea”, fotografier från eventuellt något representantskapsmöte samt fotografier av 
okänt ursprung 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 
PRESSKLIPP 
 

Seriesignum 

 
    
   L 1 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

1972 - 1994 1 L 1: A 1   Flykting- och invandrarpolitik 

1995 - 2005 2 L 1: A 2   Flykting- och invandrarpolitik 

2006 - 2007 3 L 1: A 3   Flykting- och invandrarpolitik 

                             

1974 - 1997 1 L 1: B 1   Invandrare i Sverige 

1998 - 2007 2 L 1: B 2   Invandrare i Sverige 

   

1974 - 1993 1 L 1: C 1   Rasism - Diskriminering 

1994 - 2004 2 L 1: C 2   Rasism - Diskriminering 

2005 - 2007 3 L 1: C 3   Rasism - Diskriminering 

   

1980 - 1996 1 L 1: D 1   Debattartiklar 

1997 - 2001 2 L 1: D 2   Debattartiklar 

2002 - 2004 3 L 1: D 3   Debattartiklar 

2005 - 2006 4 L 1: D 4   Debattartiklar 

2007 5 L 1: D 5   Debattartiklar 

   

1973 - 2004 1 L 1: E 1   Skola – Utbildning - Arbete 

2005 - 2007 2 L 1: E 2   Skola – Utbildning - Arbete 

   

1990 - 2007 1 L 1: F 1   Kriminalitet 

   

1981 - 2002 1 L 1: G 1   Kultur - Religion 

2003 - 2007 2 L 1: G 2   Kultur - Religion 

   

1991 - 2007 1 L 1: H 1   Europeiska Gemenskapen (EG) – Europeiska Unionen (EU) 
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1983 - 2007 1 L 1: I 1   Utrikes - Terrorism 

  
 

2002 - 2007 1 L 1: J 1   Funktionshinder - HBT 
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SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE  
Serierubrik 

ÖVRIGT TRYCK 

Anmärkning: Serien innehåller inkommande trycksaker från olika organ, där SIOS är omnämnt samt 
Riksförbunds (tillhörande SIOS) tidskrifter  
Mellan 1972 – 1977 hette organisationen FIOS 
                                                                                                                                                         Serien i kartong 

Seriesignum 
 

 
    L 2 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

  
 

1972 - 2007 1 
• 1 ex av Invandraren – Grekiska Föreningens i Stockholm tidskrift (nr 24, 1972) 
• 1 ex av Invandrarnyheter  – Grekiska riksförbundets tidskrift (nr 1, 1976) 
• 1 ex av Berbang – Kurdiska Riksförbundets tidskrift (2001) 
• 3 ex av Nâs List – Serbernas Riksförbunds tidskrift (2001-2002) 
• 1 ex av Finlandssvensken – Finlandssvenskarnas Riksförbunds tidskrift (2002) 
• 1 ex av FRIS – INFO - Finlandssvenskarnas Riksförbunds informationsblad (1986) 
• 1 ex av FRIS – NYTT – Finlandssvenskarnas tidskrift (1989) 
• 1 ex av Português – Portugisiska Riksförbundets tidskrift (2002) 
• 3 ex av Yeni Birlik  – Turkiska Riksförbundets tidskrift (1991, 2002, 2004) 
• 1 ex av Polonia – Riksförbundet Polska föreningars tidskrift (1999) 
• 1 ex av Ellinismos Tou Vorra  - Grekiska Riksförbundets tidskrift (2002) 
• 1 ex av mtg – Chilenska Riksförbundets tidskrift (2000) 
• 1 ex av SRFS nyhetsbrev – Somaliska Riksförbundet (2003) 
• 1 ex av Assyrian News – magasin utgiven av The Assyrian Information Center in Sweden 

(1996) 
• 18 ex av Förbundsinformation – information från Statens Invandrarverk (1990, 1992-1996) 
• 1 ex av Samordnat – Information från Invandrarverkets region Nord och region Stockholm 

(1998) 
• 1 ex av KortNytt – Information från Integrationsverket (2003) 
• 1 ex av NIF – INFOBLAD  – Information från Nätverk för Invandrare med Funktionshinder 

(1998) 
• 1 ex av Invandrarkvinnan – utgiven av Riksförbundet Internationella Föreningar för 

Invandrarkvinnor, RIFFI (2000) 
• 2 ex av Botilda – utgiven av Svenska UNIFEM-kommittén  (2000-2001) 
• 1 ex av Invandraren  – utgiven av Immigranternas Riksförbund (1998) 
• 1 ex av Jämsides – tryck från JämlikhetsOmbudsmannen (2000) 
• 1 ex av Sesam – utgiven av Invandrartidningen i Sverige AB 
• 1 ex av tidning från SISUS, om bemötandeuppdraget 
• 1 ex av ”Det här är Invandrarverket”  – information (1994) 
• 1 ex av folder om ”Integrationsverket”  (tryckt efter 1998) 
• 1 ex av  Metanasteftika NEA – Greker i Norden-18:e kongressen. Grekiska riksförbundets 

tidskrift (tryckt 2007) 
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Arkiv 

SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERI GE 
Serierubrik 

AFFISCHER 
Anmärkningar:  
 
Första arken i boxen innehåller en förteckning över affischer inom respektive box                                                                                                                                                                                 

Seriesignum 
 

 
      Ö 1 

 
Tid 

Volym- 
nummer 

inom 
serien 

 
Anteckningar 

 1 Affischer från Italienska turistbyrån  
 

1. Regionale Campania – S. Agnello 
 

2. Provinciale di Viterbo – Vulci-Castello e Ponte dell’a Abbadia 
 

3. Provincia Pontina – Monti Lepini 
 

4. Provincia Pontina – Monti Ausoni 
 

5. Dolomiti 
 

6. Ravenna 
 

7. Provincia di Bologna – Bentivoglio-Castello 
 

8. Regionale Lazio – Tarquinia gli Etruschi 
 

9. Provincia di Bologna – Porretta 
 

10. Provincia di Bologna – Castel del Rio- Ponte Alidosi 
 
 

 2 

             

Affischer från Italienska turistbyrån  
1. Val di Magra 

2. Terracina 

3. Regionale Lazio – Tarquinia gli Etruschi 

4. Capri 

5. Regionale Piemonte – Palio di Asti 

6. Italia – Opera Unica 

7. Parco del Conero 
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 3 Affischer från Portugal och Turkiet  

1. Rota da Luz – Costa de Prata 

2. Padrao dos Descobrimentos, Lisboa 

3. Mosteiro dos Jeronimos 

4. Lycian Rock Tomb at Myra 

5. Ölüdeniz – Fethiye 

6. Pamukkale 

7. Kapadokya 

8. Dolmabahce Sarayi 

9. Ephesus 

10. Topkapi Palace Harem 

 4 
 

1. Porta Lagos – Thrace, Grekland 
 

2. När flyktingar knackar på vår dörr, har man redan knackat på deras 
-Låt oss hjälpa dem att fortsätta med sina liv 

                (IOM, EU, UNHCR) - 5 exemplar 
 

3. För mångfald mot rasism 
Manifestation 21 februari kl. 10-11 
(21-Februarikommittén) 
 

       4.     Rösträtten 80 år 
               (www.demokratitorget.gov.se) 
               (Regeringskansliet) 
 

5. En kampanj på initiativ av EU 
Lika mycket värd betyder inte likadan 
För mångfald mot diskriminering 
(Handikappförbunden, SPF, RFSL, SENSUS, SIOS, SRF, TCO, Forum 50+, 
LO) 
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BILAGA 1 
 
UTGÅENDE KORRESPONDENS: REMISSVAR OCH YTTRANDEN  
1974 - 2007                                                                                                           Serie B 2 
                                              
INNEHÅLLSFÖRTECKNING  
 

1. 1974-11-02 Remiss av invandrarutredningen 

2. 1974-11-04 Till Arbetsmarknadsdepartementet: Remissvar angående Invandrarutredningens 

huvudbetänkande (SOU 1974:69) (från riksförbundet finska föreningar i Sverige) 

3. 1975-?-? Till Utbildningsdepartementet: Yttrande över förslag om åtgärder för invandrarbarn i 

förskola, grundskola och gymnasieskola (Ds U 1975:13) (från Jugoslaviska Riksförbundet) 

4. 1975-02-20 Till Arbetsmarknadsdepartementet: Yttrande i anledning av remiss Dnr Ta 298/74 

5. 1975-12-15 Till Utbildningsdepartementet: Yttrande över Förslag om åtgärder för 

invandrarbarnen i förskola, grundskola och gymnasieskola (Ds U 1975:13) (från 

Riksförbundet Finska föreningar) 

6. 1976-11-30 Till Utbildningsdepartementet: Yttrande över Skolöverstyrelsens förslag rörande 

grundutbildning för  hemspråkslärare (från Riksförbundet Finska föreningar) 

7. 1978-06-16 Till Arbetsmarknadsstyrelsen: Yttrande över ”Vårt ansvar för  invandrarna”, 

rapport och förslag om arbetsförmedlingens service till invandrare  (från Riksförbundet 

Finska föreningar) 

8. 1979-12-29 Till Arbetsmarknadsdepartementet: Remissvar på sysselsättningsutredningens 

slutbetänkande (SOU 1979:24)  

9. 1980-04-18 Till Kommundepartementet: Yttrande över betänkandet ”Bidrag till folkrörelser”  

(SOU 1979:60) (från Riksförbundet Finska föreningar) 

10. 1980-12-03 Till Datainspektionen: Yttrande ang. av Statens invandrarverk begärt tillstånd att 

för  Rikspolisstyrelsen inhämta uppgifter på bildskärmsterminal    Dnr 1345-80) 

11. 1981-09-17 Till Justitiedepartementet: Yttrande om hets mot folkgrupp (SOU 1981:38) 

12. 1984-01-27 Till Socialdepartementet: Yttrande över betänkandet ”Familjerådgivning, 

verksamhet och organisation” (DsS 1983:8) 

13. 1984-02-27 Till Justitiedepartementet: Förslag om ändring i sekretesslagen (1980:100) 

14. 1984-10-28 Remissvar till slutbetänkande av Invandrarpolitiska kommittén (från Italienska 

Riksförbundet) 

15. 1984-12-05 Till Arbetsmarknadsdepartementet: Yttrande över betänkandet Invandrar-och 

minoritetspolitiken  (SOU 1984:58) (från Riksförbundet finska föreningar) 

16. 1985-12-09 Till Arbetsmarknadsdepartementet: Yttrande angående förslag om en ombudsman 

mot etnisk diskriminering   
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17. 1988-03-17 Till Socialdepartementet: Yttrande över Pensionskommitténs betänkande: 

efterlevandepension (SOU 1987:55) (från Italienska Riksförbundet) 

18. 1989-01-09 Till Civildepartementet: Yttrande över Folkrörelseutredningens betänkande ”Mål 

och resultat” (SOU 1988:39) (från Riksförbundet Finska föreningar) 

19. 1989-06-14 Till Arbetsmarknadsdepartementet: Yttrande över betänkande ”Mångfald mot 

enfald”  (SOU 1989:3) 

20. 1989-11-01 Till Socialdepartementet Yttrande över SoS-rapport Familjerådgivning, 

samarbetsavtal (SoS 1989:10) 

21. 1990-01-25 Till Arbetsmarknadsdepartementet: Yttrande över asylprövningskommitténs 

betänkande ”utlänningsnämnd” (SOU 1990:79) 

22. 1990-06-06 Till Socialdepartementet: Yttrande över 1989 års handikapputrednings 

betänkande: handikapp och välfärd? – en lägesrapport (SOU 1990:19) 

23. 1990-10-01 Till Statsrådsberedningen: Yttrande över betänkandet STORSTADSLIV Rika 

möjligheter – hårda villkor  (SOU 1990:36) 

24. 1991-03-01 Till Utbildningsdepartementet: Yttrande över betänkandet ”Lokalt ledd närradio”  

(SOU 1990:70) 

25. 1991-04-05 Till Arbetsmarknadsdepartementet: Yttrande över betänkandet ”Flykting- och 

immigrationspolitiken”  (SOU 1991:1) 

26. 1991-04-05 Till Arbetsmarknadsdepartementet: Yttrande över rapporten Mångfald och 

samverkan i flyktingmottagandet – frivilliga organisationernas roll (Ds 1991:5) 

27. 1992-02-28 Till Kulturdepartementet: Yttrande över promemoria angående 

”Introduktionsersättning till  flyktingar och vissa andra utlänningar”  ( Ds 1991:) 

28. 1992-06-02 Till Kulturdepartementet: Yttrande över ”Organiserad rasism”, delbetänkande av 

utredningen för åtgärder mot etnisk diskriminering (SOU 1991:75) 

29. 1992-06-02 Till Socialdepartementet: Yttrande över betänkandet ”Rätten till folkpension – 

kvalifikationsregler i  internationella förhållanden”  (SOU 1992:26) 

30. 1992-11-27 Till Statsrådet Beatrice Ask: Yttrande över Läroplanskommitténs 

huvudbetänkande Skola för  Bildning (SOU 1992:94) (från Turkiska Riksförbundet) 

31. 1992-12-02 Till Socialdepartementet: Angående ett reformerat pensionssystem – bakgrund, 

principer och skiss. Promemoria av Pensionsarbetsgruppen (Ds 1992:89) 

32. 1993-01-11 Till Utbildningsdepartementet: Yttrande över betänkandet ”Skola för bildning” – 

Betänkande av Läroplanskommittén (SOU 1992:94) 

33. 1993-03-01 Till Kulturdepartementet: Yttrande över betänkandet: ”Förbud mot etnisk 

diskriminering i arbetslivet”. Slutbetänkande av utredningen för åtgärder mot etnisk 

diskriminering . (SOU 1992:96) 

34. 1993-03-30 Till Socialdepartementet: Yttrande över psykiatriutredningens slutbetänkande 

”Välfärd och valfrihet” . (SOU 1992:73) (från Sverigefinska Riksförbundet) 



 77 
35. 1993-04-06 Till Utbildningsdepartementet: Yttrande över betänkandet ”Kursplaner för 

grundskolan” – Betänkande av Läroplanskommittén (SOU 1993:2) 

36. 1993-05-26 Till Socialdepartementet: Remissvar på 1989 års handikapputredningens 

slutbetänkande ”Ett samhälle för alla” (SOU 1992:52) 

37. 1993-10-15 Till Kulturdepartementet:  Remissvar – Utvisning p.g.a. brott (statligt förslag om att 

ändra UtlL 4 kap §7 o 10) (SOU 1993:54) 

38. 1993-12-03 Till Kulturdepartementet: Yttrande över betänkandet ”Organisationernas bidrag”  

(SOU 1993:71) 

39. 1994-03-30 Till Kulturdepartementet: Yttrande över Utvisningsutrednings delbetänkande. 

Uppehållstillstånd och avvisning, vilken betydelse skall utlänningsvandel tillmätas? (SOU 

1993:120) 

40. 1994-04-15 Till Socialdepartementet: Yttrande över Pensionsarbetsgruppens betänkande 

”Reformerat pensionssystem” (SOU 1994:20) 

41. 1994-08-15 Till Arbetsmarknadsdepartementet: Remiss på betänkandet ”Ledighetslagstiftningen 

– en översyn” (SOU 1994:41) 

42. 1994-08-31 Till Civildepartementet:  Remiss över betänkandet ”Mycket under samma tak”  

(SOU 1994:32) 

43. 1994-08-31 Till Kulturdepartementet: Remiss över betänkandet ”Vandelns betydelse för 

medborgarskapsärenden m.m.” (SOU 1994:33) 

44. 1994-10-17 Till Socialdepartementet:  Yttrande över ”Rätten till förtidspension och 

sjukpenning”  (Ds 1994:91) 

45. 1994-11-01 Till Kulturdepartementet: Yttrande till frågeställningen ”En radio och TV i 

allmänhetens tjänst! (Ds 1994:76) (från Sverigefinska Riksförbundet) 

46. 1995-1996 Till Arbetsmarknadsdepartementet: Yttrande över Invandrarpolitiska kommitténs 

delbetänkande ”Arbete till invandrare”  (SOU 1995:76)  

47. 1996-01-17 Till Statens invandrarverk:  Remissvar över ”Riktlinjer hur invandrare redovisas i 

myndigheternas produktion av statistik m.m. 

48. 1996-02-14 Till Kulturdepartementet: Yttrande över ”Kulturpolitikens inriktning”  (SOU 

1995::84) 

49. 1996-09-05 Till Justitiedepartementet: Yttrande över ”Förbud mot rasistiska symboler m.m. 

(Ds 1996:3) 

50. 1996-09-24 Yttrande (med bilaga) över ”Sverige, framtiden och mångfalden” (SOU 1996:55) 

51. 1996-09-30 Till Inrikesdepartementet: Yttrande över ”Sverige, framtiden och mångfalden” 

(SOU 1996:55) 

52. 1996-09-30 Till Inrikesdepartementet:  Remissvar till Invandrarpolitiska kommitténs 

slutbetänkande ”Sverige, framtiden och mångfalden” (SOU 1996:55) (från Sverigefinska 

Riksförbundet) 
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53. 1996-10-25 Till Socialdepartementet: Remissvar över Sjuk- och arbetsskadekommitténs 

slutbetänkande ”En allmän och aktiv försäkring vid sjukdom och rehabilitering”  (SOU 

1996:13) 

54. 1997-02-12 Till Utbildningsdepartementet: Remissvar till slutbetänkandet av Skolkommittén 

(SOU 1997:121) 

55. 1997-04-14 Till Inrikesdepartementet: Remissvar över betänkandet”På medborgarnas villkor ” 

(SOU 1996:162) 

56. 1997-08-15 Till Kulturdepartementet: Remiss över betänkandet ”Forum för världskultur – en 

rapport om ett rikare kulturliv”  (SOU: 1997:95) 

57. 1997-09-02 Till Utrikesdepartementet: Yttrande över ”Återkallelse av uppehållstillstånd”  (SOU 

1997:67) 

58. 1998-01-12 Till Socialdepartementet: Yttrande över Förtidspensionsutredningens betänkande 

OHÄLSOFÖRSÄKRINGEN – Trygghet och aktivitet  (SOU 1997:166) 

59. 1998-01-12 Till Utbildningsdepartementet: Remissvar till slutbetänkandet av Skolkommittén 

(SOU 1997:121) (från Sverigefinska Riksförbundet) 

60. 1998-03-04 Till Inrikesdepartementet: Remissvar till betänkandet ”Räkna med mångfald! 

Förslag till lag mot etnisk diskriminering i arbetslivet”  (SOU 1997:174) 

61. 1998-06-30 Till Nationella folkhälsokommittén: Remissvar till betänkandet ”Hur skall Sverige 

må bättre? – första steget mot nationella folkhälsomål 

62. 1999-?-? Till Nordiska Rådet: Remissvar på Nordiska Rådets svenska delegations dokument 

om samordning av åtgärder mot tvångsäktenskap (från Kvinnokommittén)  

63. 1999-02-01 Till Sveriges Riksdag: Regeringens proposition ”Lag om åtgärder mot etnisk 

diskriminering i arbetslivet”  (Prop. 1997/98:177) 

64. 1999-03-10 Till Kulturdepartementet: Angående statsbidrag till organisationer för språkliga 

och etniska grupper (SOU 1998:73) 

65. 1999-05-07 Till Socialdepartementet: Remissyttrande på Förslag till Rådets förordning (EG) 

om samordning av de sociala trygghetssystemen KOM (98) 779/2 slutligt dokument  

66. 1999-08-12 Till Ungdomsstyrelsen: Remissvar på förslaget till förändrade bidragsregler (från 

Ungdomskommittén) 

67. 1999-08-25 Remissvar på slutbetänkandet från Medborgarskapskommittén (SOU 1999:34) 

68. 1999-09-10 Till Kulturdepartementet: Remissvar till utredningen Invandrare som företagare 

(SOU 1999:49) 

69. 1999-09-28 Till Socialdepartementet: Remissvar till betänkandet ”Handikappombudsmannens 

framtida  förutsättningar och arbetsuppgifter”  (SOU 1999:73) 

70. 1999-12-10 Till Utredningen om erfarenheter av branden i Göteborg: Yttrande över betänkandet: 

”Brandkatastrofen i Göteborg. Drabbade – Medier – Myndigheter (SOU 1999:68) 
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71. 2000-01-17 Till Kulturdepartementet: Yttrande över Rapporten Begreppet invandrare – 

användningen i lagar och förordningar (Ds 1999:48) 

72. 2000-02-29 Remissvar till betänkandet ”Hälsa på lika villkor”  – andra steget mot nationella 

folkhälsomål (SOU 1999:137) 

73. 2000-07-10 Till Finansdepartementet: Remissvar till slutbetänkandet från Konsumentpolitiska 

kommittén ”Starka konsumenter i en gränslös värld” (SOU 2000:29) 

74. 2000-08-31 Till Kulturdepartementet: Yttrande över betänkandet: Statligt stöd till 

kvinnoorganisationer och jämställdhetsarbete (SOU 2000:18) 

75. 2000-09-14 Till Nordiska Rådet: Yttrande över Samordning av åtgärder mot tvångsäktenskap 

(A1221/Nord) 

76. 2000-09-26 Till Justitiedepartementet Yttrande över Kommundemokratikommitténs 

betänkande ”Att vara med på riktigt – demokratiutveckling i ko mmuner och landsting 

(SOU 2001:48) 

77. 2000-10-16 Till Utrikesdepartementet: Yttrande över En specialdomstol för utlänningsärenden 

(Ds 2000:45) 

78. 2000-10-24 Till Utbildningsdepartementet: Remissvar till slutbetänkandet från 

Utbildningsdepartementet ”Mångfald i högskolan: reflektioner och förslag om social och 

etnisk mångfald i högskolan” (SOU 2000:47) 

79. 2000-12-22 Till Socialdepartementet: Remissvar över betänkandet Rehabilitering till arbete – en 

reform med individen i centrum (SOU 2000:78) 

80. 2001-01-02  Yttrande över Kvarteret Framtiden, del 3, Våra döttrars framtid (Remissversionen 

2000-12-18) (från Kvinnokommittén) 

81. 2001-03-28 Remissvar till betänkandet Medborgarskapskrav i svensk lagstiftning (SOU 

2000:106) 

82. 2001-04-12 Till Socialdepartementet: Remissvar till betänkandet ”Hälsa på lika villkor – 

nationella mål för folkhälsan”  (SOU 2000:91)  

83. 2001-09-26 Till Justitiedepartementet: Yttrande över Kommundemokratikommitténs 

betänkande ”Att vara med på riktigt – demokratiutveckling i kommuner och landsting”  

(SOU 2001:48) 

84. 2001-10-24 Till Näringsdepartementet: Remissvar angående förslag till nytt regelverk för 

lönebidrag till  allmännyttiga företag och organisationer  

85. 2002-01-18 Till Näringsdepartementet: Remissvar till Departementspromemorian Alla lika 

olika – mångfald i arbetslivet (Ds 2000:69) 

86. 2002-04-18 Till statsrådet Mona Sahlin: Synpunkter och förslag på integrationspolitiken 

87. 2002-08-23 Till Näringsdepartementet: Remissvar över Departementspromemoria Ett centrum 

mot rasism och andra former av intolerans (Ds 2002:26) 
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88. 2002-09-12 Till Näringsdepartementet: Remissvar till betänkandet ”Ett vidgat skydd mot 

diskriminering” (SOU 2002:43)  

89. 2002-09-27 Till Kulturdepartementet: Remissvar till betänkande Mål i mun. Förslag till 

handlingsprogram för svenska språket (SOU 2002:27) 

90. 2002-10-31 Till Socialdepartementet: Remissvar till diskussionsbetänkandet Riv 

ålderstrappan! Livslopp i förändring (SOU 2002:29) 

91. 2003-05-24 Till Kulturdepartementet: Yttrande över ”Ett sammanhållet bidragssystem för 

etniska organisationer” (Ds 2003:10) 

92. 2003-06-05 Till Justitiedepartementet: Remissvar angående departementspromemoria ”Ett 

sammanhållet bidragssystem för etniska organisationer” (Ds 2003:10) (från Sverigefinska 

Riksförbundet) 

93. 2003-07-04 Till Sfi-utredningen: Synpunkter angående sfi för personer med funktionshinder 

94. 2003-09-03 Till Utrikesdepartementet: Remissvar till betänkandet ”Europeiska konventet om 

EU:s framtid”  (Ds 2003:36) 

95. 2003-09-15 Till Utbildningsdepartementet: Remissvar till betänkandet Skollag för kvalitet och 

likvärdighet  (SOU 2002:121) och lagförslaget Stöd till vuxnas lärande (Ds 2002:66) 

96. 2003-10-22 Till Justitiedepartementet: Synpunkter på rapporten ”Föreningslivet i Sverige” 

(diarienummer Ju2003/5678/D) 

97. 2004-01-29 Till Utbildningsdepartementet: Remissvar till betänkandet Vidare vägar och vägen 

vidare – svenska som andraspråk för samhälls- och arbetsliv (SOU 2003:77) 

98. 2004-01-29 Till Justitiedepartementet: Remissvar till betänkandet Etablering i Sverige 

möjligheter och ansvar för individ och samhälle (SOU 2003:75) 

99. 2004-02-22 Till Utrikesdepartementet: Angående remiss över: EG-rätten och mottagandet av 

asylsökande (SOU 2003:89) Utlänningsdatalag (SOU 2003:40) 

100. 2004-05-03 Till Justitiedepartementet: Remissvar över Betänkande Allmänna 

samlingslokaler (SOU 2003:118) 

101. 2004-10-07 Till Socialdepartementet: Remissvar till betänkandet Äldrepolitik för 

framtiden  (SOU 2003:91) 

102. 2004-11-13 Till Justitiedepartementet: Yttrande över betänkande av Utredningen statligt 

stöd till kvinnors  organisering (SOU 2004:59) (delvis från Kvinnokommittén) 

103. 2005 Till Justitiedepartementet: Remissvar till betänkandet Det blågula glashuset (SOU 

2005:56) 

104.. 2005-01-25 Till Statsrådsberedningen: Synpunkter på betänkande: ”Sluta strunta i EU”  

       (SOU 2004:82) 

105. 2005-12-05 Till Justitiedepartementet: SIOS synpunkter på utkastet ”En nationell 

handlingsplan för de mänskliga rättigheterna 2006 – 2009 (Ju2004/11236/D) 
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106. 2006-06-12 Till Utrikesdepartementet: Yttrande över betänkandet Anhörigåterförening  

              (SOU 2005: 103)  

      107. 2006-09-23 Till Justitiedepartementet: Remissvar till betänkandet En sammanhållen     

                                  Diskrimineringslagstiftning  (SOU 2006:22) 

      108. 2007-01-25 Till Justitiedepartementet: Remissvar till betänkandet Utredningen om makt,     

              integration och strukturell diskriminering  (SOU 2006:79) 

      109. 2007-10-17 Till Språklagsutredningen: Synpunkter om modersmålets ställning i språklag  

              för svenska språket (Ku 2007:01) 

      110. 2007-11-05 Till Integrations- och Jämställdhetsdepartementet: Synpunkter på Förenklade 

              villkor för statsbidrag på integrationsområdet (SOU 2007:66) 

      111. 2007-12-04 Till Jämställdhetsombudmannen: Synpunkter om rapporten JämOs arbete att 

                 ge råd, stöd och utbildning till de lokala antidiskrimineringsbyråerna, slutrapport  
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BILAGA 2 a 
 
HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER OCH 

SAMMANTRÄDEN 1973-1990                                            Serie F 5 

 
INNEHÅLLSFÖRTECKNING  

• 9 okt. 1973    Protokoll från Invandrarrådets sammanträde på Rönneberga 
• 24 febr. 1974 Referensgruppens sammanträde på Täljöviken 

• 4 nov. 1974   Sammankomst med ASSI-gruppen på Kriminalvårdsstyrelsen 

• 21 febr. 1977 PM för diskussionerna med generaldirektör Kjell Öberg 

• 5 juni 1978    Informationsdag hos Riksförbundet Finska föreningar i Sverige för     

                                  utlandskorrespondenter i Stockholm 

• 29 sept. 1978 P.M. från överläggning med LO och sex riksförbund, Täljöviken  

• 4 okt. 1978    P.M. från möte angående ABF:s Invandrarkonferens 

• 3 april 1979   Anteckningar från överläggningar mellan LO och Riksförbunden   

                            för invandrarorganisationer på Hasseludden 

• 25 april 1979 Anteckningar förda vid konferens med invandrarorganisationerna, 

                            Utbildningsradion samt ABF på Bommersvik 

• 9 maj 1979    Möte med invandrarorganisationer 

• 14 juni 1979  Möte med ABF och SIV 

• 15-17 juni 1979 Invandrarrådets rådslag på Runöskolan 

• 19 okt. 1979  Sammanträde med Lilla referensgruppen på Statens Invandrarverk   

                            Norrköping 

• 13 nov. 1979 Anteckningar från överläggningar mellan LO och Riksförbunden   

                            Täljöviken 

• 29 jan. 1980  Anteckningar från sammanträde med invandrarorganisationer på 

                           LO                     

• 28 febr. 1980 Bidragsöversynen: minnesanteckningar från överläggning med  

                            vissa invandrarorganisationer angående centrala stödet 

• 6-8 juni 1980 Inlägg från SIOS’ riksförbund på Invandrarrådslaget  

• 11 dec. 1980 Kom-ihåg-anteckningar från mötet med KF angående invandrare   

                            som konsumenter  

• 22 april 1981 Minnesanteckningar från sammanträde på Utbildningsradion 

• 18-19 sept. 1981 Invandrarpolitiska rådslaget med inlägg från riksförbunden, 

                                 Solbacka 

• 17 nov. 1981 Diskussionsanteckningar från sammanträffande med Statskontoret  
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• 20 nov. 1981 Minnesanteckningar från överläggningar mellan   

                                  Socialdemokratiska partiet och invandrarnas                                        

                            invandrarnas riksorganisationer, Rönneberga kursgård 

                             

• 30 nov. 1981 Minnesanteckningar från sammanträde med studieförbund 

• 28 jan. 1982  Överläggning mellan invandrarorganisationerna, Folkets Hus- 

                            föreningarna och LO 

• 25 febr. 1982 Minnesanteckningar från sammanträde med studieförbund 

• 16 april 1982 Minnesanteckningar från sammanträde med Utbildningsradions  

                            referensgrupp för invandrarverksamhet 

• 29 april 1982 Anteckningar från möte med Moderaternas riksdagsgrupp 

• 28 maj 1982   Minnesanteckningar från sammanträde med Utbildningsradions 

                             referensgrupp för invandrarverksamhet 

• 4-5 juni 1982 Anteckningar från Invandrarpolitiska rådslaget angående 

                            Arbetsförmedlingar 

• 30 okt 1982    Tal till en demonstration (?) mot rasism 

• 4 nov. 1982     Minnesanteckningar från sammanträde med Utbildningsradions 

                              referensgrupp för invandrarverksamhet inom vuxenutbildningen 

• 11 april 1983 Anteckningar från sammanträde mellan Socialdemokraternas 

                            invandrarpolitiska arbetsgrupp och riksorganisationerna, 

                            Riksdagshuset 

• 24 maj 1983  Anteckningar från överläggning mellan Socialdemokraternas 

                            invandrarpolitiska arbetsgrupp och invandrarorganisationerna 

• 15 okt. 1983  Anteckningar från överläggning med samarbetsgruppen och 

                            IPOK:s sekretariat 

• 8 mars 1984  Minnesanteckningar från sammanträde med Utbildningsradions  

                            Referensgrupp 

• 20-21 april 1985 Informationsseminarium ”Finland år 1985”, Hanaholmen 

• 21 maj 1986  Anteckningar från möte med Riksförbundet Stoppa Rasismen och  

                            Rör inte min kompis  

• 25 okt. 1986  Möte med AMS 

• 6 okt. 1987    Rapport från möte med Räddningsverket 

• 7 dec. 1987    Minnesanteckningar från sammanträde med referensgruppen till förstudien om  

                             flyktingar och invandrare med funktionshinder 

• 17 dec 1987 Minnesanteckningar från sammanträde med referensgruppen ”Självskydd för alla” 
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• 25 jan 1988 Minnesanteckningar från studiebesök på Statens Invandrarverk  

• 18 mars 1988 Minnesanteckningar från möte med referensgruppen för förstudien om  

                             funktionshindrade invandrare, flyktingar och asylsökande, Statens 

                             handikappråd 

• 6 april 1988   Minnesanteckningar från sammanträde med referensgruppen för  

                            Invandrarprogram inom programavdelningen Samhälle och kultur – vuxen- 

                            utbildning, Utbildningsradion 

• 15-16 april 1988   Kommentarer till de rekommendationer angående organisationerna som     

                                    framfördes vid konferensen med invandrarungdomar, Statens 

                                    invandrarverk 

• 16-22 maj 1988  Vänskapsveckan (ett evenemang) 

• 8 juni 1988    Minnesanteckningar och slutrapport från möte om Invandrarverkets nya 

                            organisation 

• 18 nov. 1988 Ekonomiutbildning för invandrarkvinnornas organisat ioner, Statens 

                            invandrarverk 

• 5-8 dec. 1988 Överläggning om LO:s framtida invandrarpolitiska handlingsprogram för  

                             90-talet, Hasseludden 

• 16 juni 1989   Tal av Amadeu Batel på ”Svensk folkriksdag för ett mångkulturellt samhälle” på  

                             Stockholmsmässan i Älvsjö 

• 16-17 okt. 1989 Minnesanteckningar från Invandrarrådets möte på Tynningö 

• 2 nov 1989 Minnesanteckningar från sammanträde med representanter för några 

invandrarorganisationer: Socialstyrelsens försökverksamhet ”Bättre stöd till närstående” 

• 6-7 febr. 1990 Konferens med ABF på Bommersvik 

• 23 febr. 1990 Överläggningar mellan SIOS och Statens invandrarverk 

• 6 mars 1990 Möte med programdirektör P O Johansson, Sveriges Radio 

• 2 maj 1990 Minnesanteckningar från överläggningen med Statens invandrarverk, Linköping  

• 12 juni 1990 Minnesanteckningar förda vid sammanträde med arbetsgruppen för frågor  om 

HIV/AIDS och invandring  

• 14 nov. 1990 Sammanträde för projektbidrag avseende etniska relationer, Statens 

invandrarverk  

• 29 nov. 1990 Invandrarrådslag, Göteborg 
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BILAGA 2 b 

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER OCH 

SAMMANTRÄDEN 1991 – 1999                                              Serie F 5 

 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING  

• 23 jan. 1991 Konferens med Statens invandrarverk om informationsinsatser inför 1991 års 

kommunval 

• 7-8 febr. 1991 Minnesanteckningar från samrådsdagar med Stora referensgruppen, 

kvinnoorganisationer/sektioner och Statens invandrarverk, Sånga Säby kursgård 

• 15 febr. 1991 Minnesanteckningar från samrådet med Statens Invandrarverk  

• 20-24 mars 1991 Rapport från seminarium ”Kvinnor och EG”  

• 21 mars 1991 Sammanträde med Invandrarpolitiska enheten på 

Arbetsmarknadsdepartementet för frågor om invandring och HIV/AIDS 

• 9 april 1991 Minnesanteckningar vid sammanträde i referensgruppen- Självskydd för alla, 

Räddningsverket 

• 14 nov. 1991 Sammanträde med Statens invandrarverk för projektbidrag avseende etniska 

relationer, Finlandshuset 

• 7 febr. 1992 Minnesanteckningar från samråd mellan SIOS och Statens invandrarverk 

• 27 jan. 1993 Minnesanteckningar från sammanträde med Statens invandrarverk  för 

projektbidrag avseende etniska relationer, Estniska huset. 

• 18-19 mars 1993 Minnesanteckningar från temakonferens på Gripsholms folkhögskola, 

Mariefred 

• 9 oktober 1993 Minnesanteckningar från SIOS’ och ABF:s möte om    arbetsmarknadsfrågor 

• 3-4 maj 1994 Temakonferens mellan etniska organisationer och Statens invandrarverk/ 

representanter från departement, Hasseludden 

• 16-18 juni 1994 Invandrarrådslaget i Västerås 

• 15 sept. 1994 Anteckningar från möte med invandrarorganisationer 

• 15 dec. 1994 Minnesanteckningar från sammanträde avseende Projekt Föreningsråd Örebro 

(Finlandssvenskarnas RF) 

• 31 jan. 1995 Rapport från seminariet ”Invandrare och funktionshi nder”  

• 28 april 1995 Möte med Forum des Migrants 

• 2 nov. 1995 Rapport från seminariet ”Strategier för insatser i invandrartäta  

bostadsområden” i Haninge kommun 
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• November 1995 Protokoll och mötesanteckningar från möte med Invandrarnas 

riksförbund om manifestation mot rasism och nynazism samt arbetslöshet bland 

invandrarna 

• 13 febr. 1996 Anteckningar från möte med ABF och LO 

• 3 sept. 1996 Sammanträde med Folkrörelserådet för Statens Invandrarverks  

projektbidragsgivning 

• November 1996 Förbundskonferensen 1996 (ABF) 

• 5 dec. 1996 Röda Korsets rikskonferens, Mariefred: ”Fackföreningsrörelsen och 

integrationspolitiken” 

• 21 jan. 1997 Sammanfattningar av diskussioner vid Invandrar- och flyktingpolitiska  rådet 

• 16 april 1997 Underlag för möte med Leif Blomberg 

• 9-11 maj 1997 Rapport från Kvinnokraft och Fruntimmersgöra (Kvin nokommittén) 

• 20 dec. 1997 Minnesceremoni till minne av de mördade assyrierna i Mengesh, Irak 

• 15 jan 1998 Minnesanteckningar från NGO-möte 

• 15 jan 1998 Minnesanteckningar från möte med Europaåret mot rasism 

• 28 febr. 1998 Minnesanteckningar från möte med Europaåret mot rasism 

• december 1998 Anteckniungar från SIOS’ och ABF:s konferens ”Processutbildning för 

styrelser och personal” 

• Januari 1999 Information från Fackligt aktiva invandrare (FAI)  

• 18 maj 1999 Rapport från studiedag för Lokala Brottsförebyggande Råd  

• 8 juni 1999 Seminarium ”Integration i ett tillväxtperspektiv” 

• 23 aug. 1999 Rapport från studiedag för Lokala Brottsförebyggande Råd (BRÅ) 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 87 

BILAGA 2 c 
 
HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER OCH 

SAMMANTRÄDEN                                                                Serie F 5 

2000 - 2006 

 
INNEHÅLLSFÖRTECKNING  
 

• 30 aug. 2000 Möte med Nätverket av organisationer för Mänskliga Rättigheter 

• 2-3 okt. 2000 Minnesanteckningar arbetsträff Rinkeby, Rosengård och Biskopsgården 

• 4 okt. 2000 Minnesanteckningar från Integrationsrådet 

• 14 dec. 2000 Konferensen ”Rösta! Vem bryr sig?” 

• 15 dec. 2000 Panelseminarium under Integrationsverkets ledning 

• 17 febr. 2001 SIOS’ inlägg i Integrationsverkets konferens om Sveriges roll i WCAR  

• 6 febr. 2001 Minnesanteckning från ’Hearing angående lagen om åtgärder mot etnisk 

diskriminering’, Riksdagshuset 

• 11 maj 2001 SIOS konferens om Språkets betydelse i ett mångkulturellt Sverige 

• 20 nov. 2001 Rapport från Riksdagens Socialförsäkringsutskottets offentliga utfrågning om 

den svenska flyktingpolitiken 

• 2000-2003 Rapporter och minnesanteckningar från Kompetensutvecklingsrådet angående 

bemötande av människor med funktionshinder 

• 18 jan. 2002 Minnesanteckningar från möte med Svenska Kommittén Mot  Antisemitism, 

FAI, LSU och RIFFI  

• 20 febr. 2002 Möte om rasism 

• 21 mars 2002 Rapport från FN:s internationella dag mot rasism och etnisk diskriminering 

• 22 aug. 2002 Sammanfattning av möte om folkrörelseforum 

• November 2002 Möte på Näringsdepartementet 

• 29 nov. 2002 Sammanfattning av möte om folkrörelseforum 

• 30 jan. 2003 Senior 2005, äldrepolitik för framtiden – Hearing om framtidens vård och 

omsorg om äldre 

• 27-28 mars 2003 Samrådsmöten för ett bildande av ett Centrum mot rasism 

• 16-17 maj 2003 Möte om ett Centrum mot rasism och andra former av intolerans 

• 4 juli 2003 PM om mötet med Raouf Ressaisi, Integrationsverket 

• 27 aug. 2003 PM om Symposiet ”En arbetsmarknad för alla” 

• 4 sept. 2003 PM om Sveriges handlingsplan för sysselsättning, Näringsdepartementet 
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• 24 sept. 2003 Rapport från konferens om innebörden av EU:s nya direktiv mot  

diskriminering för svenska arbetsgivare, Göteborg 

• 22 okt. 2003 PM om seminariet ”Folkrörelserna och det nya EU-fördraget” 

• 28 okt. 2003 Rapport från konferensen ”Utbildningsmöte om rapportering till FN angående 

etnisk diskriminering i Sverige” 

• 2004 Information och rapporter från: 

               Möte med ABF 

               Möte med Vänsterpartiet 

               Deltagande på VP kongress 

               Uppföljning av mötet med SAP 

• 18-21 januari 2004 Folk och Försvars rikskonferens 

• 14 april 2004 Folk och Försvars årsmöte 

• 18 april 2004 Anteckningar från träffen angående ABF:s utvecklings- och 

förändringsutbildning 

• 17 maj 2004 Medborgarforum – rapport från möte  

• 3-4 sep 2004 Processledarutbildning 

• 30 okt. 2004 Samrådsmöte med Riksorganisationer bildade på etnisk grund  

• 11-12 nov. 2004 Konferensen Partnerskap för integration 

• 15 nov. 2004 Minnesanteckningar från samråd med Integrationsverket  

• 2005 Möte med OECD-grupp 

• 16-19 januari 2005 Rapport från Folk och Försvars Rikskonferens i Sälen 

• 20 januari 2005 Möte med Jens Orback 

• 7 mars 2005 Arbetsgruppens möte om arbetet med Forum för Global Utveckling 

• 18 mars 2005 Protokoll från möte med arbetet med Forum för Global Utveckling 

• 21 mars 2005 Möte med generalsekreterare Lars Ekeman, Folk och Försvar 

• 23 mars 2005 Lunchmöte med Filippa Bergin, Amnesty Business Group 

• 31 mars 2005 Möte med LSU:s ordförande Åsa Bjering 

• 31 mars 2005 Lunchmöte med Inger Björk, Forum Syd 

• 1 april 2005 Protokoll frrån möte med arbetsgruppen för Forum för Global Utveckling 

• 22 augusti 2005 Seminarium om vård och omsorg 

• September 2005 Samrådsmöte om Europeiska kommissionens förslag till rekommendationer 

om förhindrandet av att ideella organisationer används eller utnyttjas för finansiering av 

terrorism  

• 27 september 2005 Konferensen Perspektiv på folkbildningen 

• 30 september – 1 oktober 2005 Konferens om antidiskrimineringsverksamhet 

• 8 december 2005 Protokoll från sammanträde med Folkrörelseutredningen 
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• 2 mars 2006 Möte med Håkan Ceder, överdirektör på Socialstyrelsen 

• 21-22 april Verksamhetsutveckling för personal inom antidiskrimineringsverksamheter 

• 15-17 juni 2006 ABF:s och LO:s folkbildningsfest 

• 13-14 oktober 2006 Integrationsverkets Dialogkonferens 

• 28 november 2006 Halvårsmöte med Folkspel – Folkrörelsernas Samarbetsorgan för Spel- 

och Lotterifrågor 
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BILAGA 2 d 
 
HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER OCH 

SAMMANTRÄDEN                                                                SERIE F 5 

2007 

 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING  

 

• 26 januari 2007 Möte med Nilla Helgesson, Skyddsvärnet 

• 19 mars 2007 Möte med Nyamko Sabuni 

• 26 april 2007 Utbildningsutskottets öppna utfrågning om svenska för invandrare 

• 7 juni 2007 Möte med Nikos Papadopoulos, Riksdagens kulturutskott 
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BILAGA 3  
 
HANDLINGAR RÖRANDE INTERNATIONELLA KONFERENSER  

1974-2001                                                                                        Serie F 6 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING  

• November 1974 Alleuropeiska konferensen, Wageningen  

• 28-29 maj 1977 3:e Europakongressen, Turin 

• 8 april 1978 Möte för Samordningskommittén för den europeiska emigrationen, 

                          Bryssel, EG-Palatset 

• 21 okt. 1978 Europeiska Samordningskommitténs möte i Luxemburg, 

                           Europeiska Parlamentet 

• 27 okt. 1979 Sammanträde för Europakommittén för Emigration, Luxemburg 

• 10-14 dec. 1979 Europaseminariet ”Idrott för invandrare”, Lissabon  

• 28-30 dec. 1980 FILEF-konferensen i Reggio Emilia 

• 7-9 nov. 1984 Europarådet – seminarium, Strasbourg 

• 30 juni-1 juli 1990 CAIES möte, Bryssel 

• 1-4 nov. 1990 5:e konferensen, Paris 

• 20-24 mars 1991 Seminarium ”Kvinnor och EG”, Bryssel 

• 25-27 nov. 1991 Slutkonferens i Hague 

• 28 april 1995 Möte med Forum des Migrants, Stockholm (?) 

• 17-18 nov. 1997 NGO-konferens i Bryssel 

• 25-26 nov. 2000 EU-Seminarium, Bryssel 

• September 2001 FN:s Världskonferens mot rasism, Durban, Sydafrika 

• 8-13 juni 2001 Europeisk konferens mot rasism, Göteborg 

• 16-17 juni 2001 Minutes from the Meeting convened by National Ethnic-Minority              
                          Organisations in the Nordic Countries, Copenhagen 
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BILAGA 4 a 

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER, MÖTEN M .M. 

ARRANGERADE AV SIOS 1975 - 1987 

Serie F 2 

        INNEHÅLLSFÖRTECKNING  

• 1975 Grekiska Teaterns pjäs ”Trombonen” av Marios Pontikas 

• 25 maj 1978 Preliminära målsättningar ang. anordnandet av en alleuropeisk 

invandrarkonferens i Sverige 1979 

• 8 juni 1978 PM angående samhällsstödet till invandrarorganisationerna 

• 8-9 november 1980 Planeringshelg på Nynäsgården, Nynäshamn 

• 14-15 november 1981 Seminarium, Täljöviken 

• 4-5 december 1982 Seminarium i invandrarfrågor, Rönneberga kursgård, Lidingö  

• 19-20 februari 1983 Planeringshelg på Stensnäs kursgård 

• 7-8 april 1984 Seminarium – Invandrares rätt till medinflytande; Rösträtt och fackliga 

rättigheter i Europa, Täljöviken  

• 8-10 mars 1985 IV Alleuropeiska invandrarkonferensen, Stockholm 

• 20-21 april 1985 Informationsseminarium ”Finland år 1985”. Hanaholmens kulturcentrum 

• 8 juni 1985 PM från planeringsmöte 

• 4 september 1985 PM från möte med konferensgruppen 

• 16-17 november 1985 Planeringshelg på LO-skolan, Hasseludden 

• 27 april 1986 Anteckningar från SIOS planeringshelg 

• 24-25 januari 1987 Planeringshelg på Täljöviken 

• 2-3 maj 1987 SIOS ungdomskonferens, Hasseluddens kursgård 

• 15-16 maj 1987 SIOS invandrarforskarseminarium, Hasseluddens kursgård 
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BILAGA 4 b 

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER, MÖTEN M .M. 

ARRANGERADE AV SIOS 1988 - 1997 

Serie F 2 

             INNEHÅLLSFÖRTECKNING  

• 29-30 september 1988 Överläggningar med SIOS-organisationerna, Norrköping 

• 5-6 november 1988 SIOS planeringsdagar i Mariehamn 

• 24-25 februari 1990 SIOS konferens i Linköping 

• 6 oktober 1990 Rapport från arbetsgruppen för frågor om invandring och HIV / AIDS 

• Januari 1991 Möte med Turkiska riksförbundet 

• 8 februari 1992 SIOS EG-seminarium 

• December 1992 SIOS julfest på Restaurang Drina 

• 15-16 maj 1993 Seminarium – Invandrarna och arbetsmarknaden, Hasseludden 

• 22 maj 1993 SIOS evenemang familjeunderhållning med Cirkus Skratt, Djurgården 

• 4-7 november 1993 Rapport från den 1:a konstituerande kongressen för bildandet av 

Iranska riksförbundet i Sverige 

• 8 juni 1994 Mötet med Iréne Lindén, Statens invandrarverk 

• 7 oktober 1995 SIOS, UngSIOS & KvinnoSIOS årsmöten den 7 oktober 1995. Gemensam 

diskussion angående arbetsmarknaden 

• 11-12 maj 1996 Rapport från konferensen ”Arbetsmarknaden och segregationen”, Runö 

folkhögskola, Åkersberga 

• 31 augusti – 1 september 1996 SIOS planeringsmöte under båtkryssning till Åbo 

• Oktober 1996 Sammanfattning av Sverige, framtiden och mångfalden 

• 31 maj 1997 SIOS internationella seminarium ”Europeiskt samarbete för integration”  
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BILAGA 4 c 

HANDLINGAR RÖRANDE KONFERENSER, SEMINARIER, MÖTEN M .M. 

ARRANGERADE AV SIOS 1998 – 2007 

Serie F 2               

             INNEHÅLLSFÖRTECKNING  

• April 1998 ”En antidiskrimineringslagstiftning hjälper inte ba ra dem som ratas på 

arbetsmarknaden. Den hjälper också företagen till lönsammare beslut” 

• 6 juni 1998 SIOS konferens med politiska partier och invandrarorganisationer, Runö 

kursgård 

• 7 november 1998 Rapport om SIOS konferens om Folkhälso- och sociala frågor, Stockholm 

• December 1998 Rapport om social ekonomi 

• Januari 1999 SIOS och ABF:s konferens ”Processutbildning för styrelser och personal” 

• 31 januari 1999 Möte med Monia Sturén, ordförande i Stockholms kvinnoförbund (fp) 

• 24 april 1999 SIOS konferens ”Arbetslivet – möjligheterna och hindren”, TCO-huset 

• 2000 Diskussion – Tema ”IT-utveckling och framtida strategier” 

• 2000 Information om premiepensionen 

• 31 augusti 2000 SIOS möte med Integrationsverket 

• 25-26 november 2000 SIOS seminarium ”Integration i ett europeiskt perspektiv” 

• 21 april 2001 SIOS-konferensen på Nynäsgården 

• 11 maj 2001 SIOS konferens om språkets betydelse i ett mångkulturellt Sverige 

• 4 september 2002 SIOS valdebatt med riksdagspartierna 

• 13 september 2002 Utvärderingsmöte 

• 17 september 2002 Möte med Gerd Klantz, PRO 

• 21-22 september 2002 SIOS planeringsmöte i Nynäshamn 

• 2003 Sammanfattning – SIOS samarbete och framtida arbete 

• 2003 Rapport om Regional-SIOS verksamhet 

• 24 augusti 2003 SIOS möte med Somaliska riksförbundets styrelse 

• 8 september 2003 Möte med Kurdiska RF:s styrelse 

• 6-7 december 2003 SIOS utbildningsdagar i diskrimineringsfrågor, Nynäsgården 

• 2004 Möte med Assyriska riksförbundets styrelse 

• 2004 Paneldebatt med företrädare för Socialdemokraterna, LO och ABF 

• Januari 2004 Rapporter gällande konflikt i Eritreanska RF i Sverige 

• 16 juni 2004 Konferensen om antidiskrimineringsarbetet i Stockholms län 

• 11 december 2004 SIOS planerings- och utbildningsdag, Stockholm 

• 2004 SIOS 30- årsjubileum (med fotografi) 
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• 22-23 oktober 2005 Utbildning kring SIOS Handlingsplattform, Hotell Ar cadia, Stockholm 

• 11 juni 2005 Fortbildning i diskrimineringsfrågor 

• 4 november 2005 Invigningen av Antidiskrimineringsbyrån Stockholm Syd 

• 2006 Möte med SIOS ordförande gällande uppföljning av VU:s beslut 

• 2006 Möte med SIOS ekonomiansvarig gällande uppföljning av VU:s beslut och aktuellt 

• 2006 Genomgång av bokföring med SIOS ekonomiansvarig samt förslag till eventuellt beslut 

angående SIOS bokföring 

• 22 mars 2006 Möte om Mångkulturåret  

• 2006 Rapport om organisation och verksamhet efter SIOS representantskapsmöte samt en 

sammanfattning av projektverksamhet 

• 11 oktober 2006 Rapport om debatt och andra aktiviteter om Mångkulturåret 2006 

• 9 december 2006 SIOS Dialogkonferens, Hotell Arcadia, Stockholm 

• 22 september 2007 SIOS Informations- och dialogmöte med SIOS föreningar i Skåne, Malmö 

• 24 november 2007 Upptaktskonferensen SIOS utbildnings-och förankringsinsatser, 

Stockholm 

• 1 december 2007 Informations- och dialogmöte om ekonomi, Stockholm 
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BILAGA 5 a 
 
INKOMMANDE RAPPORTER OCH ANTECKNINGAR 1968 – 1989 
 
INNEHÅLLSFÖRTECKNING                                                        Serie E 2 

1968 Art 1 – FNs deklaration om de mänskliga rättigheterna som antogs av 

Sveriges Riksdag 1968 (LO-information)                                                                     

1. 1973-1974  Invandrarutredningen   (Statens Invandrarverk) 

2. 740409  PM   Utformning av YRK-kurs i Invandrarkunskap   (Göteborgs 

universitet, Sociologiska institutionen) 

3. 780814  PM   Skolöverstyrelsens förslag till förändring av grundskolans 

läroplan (Statens Invandrarverk) 

4. oktober 1979  Finlandssvensk rapport – Finlandssvensk år 2000 (Svenska 

Finlands Folkting)   

5. 791203  PM   Formerna för den invandrarpolitiska reformverksamheten 

– en PM inför Invandrarrådets  sammanträde den 14 december 1979  

(Arbetsmarknadsdepartementet) 

6. 800215  Sammanfattning av diskussionerna vid Invandrarrådets 

sammanträde den 14 december 1979 angående rådets fortsatta 

verksamhet  (Arbetsmarknadsdepartementet)  

7. 800415  PM   Sammanträde med invandrarorganisationer för diskussion 

om direktiven till den nya utredningen  (Arbetsmarknadsdepartementet) 

8. Hösten 1980  Rapport   Några synpunkter på hemspråksundervisningen i 

M-län hösten 1980 (från Länsskolsnämnden)  

9. 801201  PM   Förslag till undersökning av den utomnordiska 

invandringen  (Invandrarpolitiska Kommittén) 

10. c:a 1981  Rapport   Idrott för invandrare  (Sveriges Riksidrottsförbund) 

11. 1981  Rapport    The Education of Migrant Workers’ Children   (Council 

for Cultural Co-operation. Strasbourg) 

12. juni 1981  PM   Kvinnors rättigheter   (författare inför research , Uppsala) 

13. 820601   Rapport   Hemspråkslärare och lärare i svenska som främmande 

språk i skolväsendet vecka 6 år 1981  (Skolöverstyrelsen) 

14. september 1982  Invandrarkunskapsprojektet – en aktuell översikt av 

SIV-projektet  ”Ökad invandrarkunskap bland svenskar”  (Statens 

invandrarverk) 

15. 831111  Rapport   Handikapp, invandrarfrågor och läs- och 

skrivsvårigheter inom UR:s vuxenutbildning (från Utbildningsradion) 
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16. våren 1984  Uppsats/ Rapport   Rösträttsreformen – en kartläggning 

över hur frågan om rösträtt och valbarhet i kommunala val för 

invandrare i Sverige förts under 60- och 70-talen (Högskolan i Växjö) 

17. 840405  PM   Överväganden av Invandrarpolitiska Kommittén om 

minoritetsspråksverksamheten hos Sveriges Radio AB  (Invandrarpolitiska 

kommittén) 

18. 850604  Protokoll    § 78 – Rapporten Landstingsanställda invandrare 

inom regionplanekontorets invandrarprojekt  (Stockholms läns landsting) 

19. 1986  Interkulturellt synsätt i undervisning och läromedel (Statens Institut 

för Läromedelsinformation)  

20. c:a 1987  Rapport   Dödsdomarna och medborgerliga rättigheter i Turkiet  

(Svenska kommittén för demokrati och mänskliga rättigheter i Turkiet)  

21. 1987  Rapport   Invandrarnas deltagande i de demokratiska processerna  

(Arbetsmarknadsdepartementet) 

22. 871102  Rapport   Europarådets expertkommitté för ”community 

relations”: femte mötet, Berlin, 20-23 oktober 1987  (Delegationen för 

invandrarforskning) 

23. december 1987  Rapport   Invandrarelever i gymnasieskola och högskola – 

forskningens, den offentliga statistikens, pressens och politikens bild  

(Pedagogiska institutionen, Linköpings universitet)  

24. 1989  Rapport   Intentioner och verklighet – en uppföljning av sfi-

reformen 1986-1988  (Skolöverstyrelsen)  

25. 890301  Utredningsrapport   Socialbidrag bland utländska 

medborgare/flyktingar i Stockholm (Stockholms stad. Utrednings-och 

statistikkontoret) 

26. 890727  Minnesanteckningar från Gd-möte Skolöverstyrelsen/ Statens 

Invandrarverk  1989-05-18 (Skolöverstyrelsen) 

27. 890904  Minnesanteckningar   Reflektioner från 

Medborgarskapskommitténs konferens den 21-22 juni 1989 på 

Tammsviks herrgård  (Medborgarskapskommittén) 

28. 890904  Protokoll  § 3 – Förordnande av ledamöter och ersättare i 

invandrarrådet  (Arbetsmarknadsdepartementet) 

29. 890904  Rapport   Skolöverstyrelsens uppföljning av 1986 års reform av 

svenskundervisningen för vuxna invandrare (sfi) (Skolöverstyrelsen) 

30. 891006  Protokoll   §4 – Förordnande av ledamot och ersättare i 

invandrarrådet   (Arbetsmarknadsdepartementet) 
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31. 89-10-09  Rapporter   Sammanfattning av SÖ:s, RRV:s och DO:s 

rapporter om sfi (från U-departementet) 

32. 891019  PM   Några punkter om UHÄ:s nya rutiner för värdering av 

utländsk högskoleutbildning  (Statens Invandrarverk) 

33. 891025  Rapport   Europarådets kommitté för ”community relations”, 

nionde mötet, Barcelona, 17-20 oktober 1989 ( Delegationen för 

invandrarforskning- DEIFO) 

34. 891108  PM   Förslag till arbetsplan för SIVs verksamhet med att snabba 

på flyktingarnas inträde på arbetsmarknaden (”arbetslinjen”)  (Statens 

Invandrarverk) 

35. 1989-1991  Rapport  Projekt ”Självskydd för alla”  (Räddningsverket) 

36. 891201  Protokoll (Statens Invandrarverk) 

                                      37. 891215  PM   Regeringens åtgärdsprogram för att underlätta det                

                kommunala flyktingmottagandet (Svenska kommunförbundet. Arbets- 

                marknadsstyrelsen, Statens invandrarverk)      
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BILAGA 5 b 
 
INKOMMANDE RAPPORTER OCH ANTECKNINGAR 1990 - 1994  
 
INNEHÅLLSFÖRTECKNING                                                     Serie E 2 

1. 1990  Rapport   Finlandssvensk rapport – Finlandssvenskarna 1990, en statistisk översikt 

(Svenska Finlands Folkting) 

2. 1990  Rapport   Den med sjukpenning ersatta frånvaron år 1988 efter medborgarskap 

(Riksförsäkringsverket) 

3. 1990  Rapport   Hemspråk  (Liberala Invandrarförbundet) 

4. 900110  Förslag till ändringar i utlänningsförordningen  (1989:547) (Tillstånds- och 

medborgarskapsavdelningen) 

5. 900126  Anteckningar från GD-möte på statens kulturråd  (Integrationsbyrån) 

6. 900201  Rapport   Europarådets kommitté för ”community relations”: ti onde mötet, 

Strasbourg, 29-31 januari 1990 (Delegationen för invandrarforskning DEIFO) 

7. 900215  Protokoll   (Statens Invandrarverk) 

8. 900330  Protokoll   (Statens Invandrarverk) 

9. 900511  Protokoll   (Statens Invandrarverk) 

10. 900516  Protokoll   (Statens Invandrarverk) 

11. 900619  Protokoll   (Statens Invandrarverk) 

12. 900626  Protokoll   Tillsättande av arbetsgrupp för frågor om invandrare och HIV/AIDS 

hos AIDS-delegationen   (Socialdepartementet) 

13. 900824  Protokoll   (Statens Invandrarverk) 

14. 901113 PM   Invandrarrådslaget 1990 (Arbetsmarknadsdepartementet) 

15. 901113  Minnesanteckningar   ”Självskydd för alla”- Sammanträde med referensgruppen 

(Räddningsverket)  

16. 1991  Rapport   Invandrarna i arbetslivet   (Liberala Invandrarförbundet) 

17. 1991  Rapport   Islam i Sverige (Liberala Invandrarförbundet) 

18. mars 1991  Rapport   Reformering av statens stöd till invandrarnas egna organisationer- 

en förstudie  (Arbetsmarknadsdepartementet) 

19. 910328  Förslag till policydokument   HIV och invandring  (AIDS-delegationens 

referensgrupp om invandrare och HIV/AIDS) 

20. juli 1991  Rapport   Försöksverksamheter gällande arbete och sysselsättning för yngre 

personer med handikapp (Socialstyrelsen) 

21. 910815  PM   Bostadsdiskriminering  (Konumentverket) 

22. 910830  Skrivelse   Regeringsuppdrag om äldre invandrare  (Socialstyrelsen) 
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23. c:a 1992  Interimsrapport   FN:s Säkerhetsråd – om våldtäkter i Bosnien 

(Expertkommissionen tillsatt i enlighet med säkerhetsrådets resolution 780 angående 

krigsförbrytelser i det forna Jugoslavien) 

24. c:a 1992  Kompendium   EG – SFRF  (Sverigefinska riksförbundet) 

25. 1992  Rapport   Sweden’s Country Paper to the FAO/WHO International Conference on 

Nutrition   (Jordbruksdepartementet) 

26. 920120  Rapport   FIA:s integrationsarbete  (Statens Invandrarverk) 

27. 920205  Rapport   Förhållningssätt i kulturmötesfrågor  (Statens invandrarverk) 

28. mars 1992 Äldre invandrare – ett regeringsuppdrag (Socialstyrelsen) 

29. 920308  Rapport   Kvinna. Invandrare. Handikappad   (Handikappförbund i samverkan 

samt RIFFI) 

30. våren 1992  Rapport   Invandrarundervisning i grundskolan   (Svenska Kommunförbundet) 

31. maj 1992  Rapport   Rapport från en enkät som belyser situationen och förändringarna 

av invandrarundervisningen inom grundskolan (Riksrevisionsverket) 

32. 920625  Regeringsbeslut   Organisationsstöd till den centrala verksamheten vid 

invandrarnas riksorganisationer för bidragsåret 1992/1993  (Kulturdepartementet)   

33. 920821  Rapport   Kvinna och invandrare  (Statens Invandrarverk)  

34. 921021  Rapport   Rörelser i folket – om den ideella sektorns roll och villkor i  framtiden  

(från regeringens seminarium på Skepparholmens kursgård) 

35. 921217  PM   Invandrarrådslag i framtiden   (Kulturdepartementet) 

36. 1993  Rapport   Finska i Sverige - ett inhemskt språk  (Utbildningsdepartementet) 

37. 1993  Rapport   Var finns jobben fram till slutet av 1994? (AMS utredningsenhet) 

38. c:a 1993  Rapport   Etniska relationer i arbetslivet  (av Ylva Brune) 

39. 1993  Projektkatalog   Socialt och brottsförebyggande arbete i Stockholm 1993  

(Samordningskansliet för brottsförebyggande åtgärder) 

40. 930930  Rapport   Rapport om vidtagna och planerade åtgärder med anledning av 

regeringsuppdraget mot främlingsfientlighet och rasism (Statens Invandrarverk – 

Skolverket – Statens Ungdomsråd – Statens Kulturråd) 

41. oktober 1993  Rapport   Redovisning av effekterna av arbetsmarknadspolitiska insatser 

för flyktingar/invandrare budgetåret  1992/1993 (Arbetsmarknadsstyrelsen) 

42. 931001  Äldre – i världen, Europa och Sverige (Anförande av socialminister Bengt 

Westerberg) 

43. c:a 1994  Broschyr   Två språk är mer än ett – en presentation av finskspråkig  

lägerskoleverksamhet  (Sverigefinska Riksförbundet) 

44. 940331  Rapport   Ideella Beredningens rapport  (Civildepartrementet) 

45. 1994   Rapport   Invandrare och funktionshinder (Neurologiskt handikappades riksförbund) 
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46. c:a 1994   Rapport   Frivilligorganisationernas roll i flyktingarbetet   (Invandrar- och 

flyktingkommittén, Kulturdepartementet)  

47. 6-9 oktober 1994  Rapport   European Campaigning Against Racism, Nationalism and 

Fascism, Salzburg (från UNITED-konferens i Salzburg)  
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BILAGA 5 c 
 
INKOMMANDE RAPPORTER OCH ANTECKNINGAR 1995-1996  
 
INNEHÅLLSFÖRTECKNING                                                Serie E 2 

1. 950509  PM   Sammanhållet invandrar- och flyktingpolitiskt råd   

(Arbetsmarknadsdepartementet) 

2. 950608  PM   Regeringens ansvar för praxis i utlänningsärenden  (Röda korset) 

3. 950630  Rapport   Arbete för att motverka rasism och främlingsfientlighet  

(Arbetsmarknadsdepartementet) 

4. 1995  Rapport   Bostadsområden som är aktuella för särskilda insatser – en sammanfattning 

av områdesbeskrivningarna  (ev. Arbetsmarknadsdepartementet) 

5. 950926  PM   Angående sammanslagning av Invandrarrådet och Flyktingpolitiska rådet  

(Arbetsmarknadsdepartementet) 

6. hösten 1995  A-uppsats   Assyriernas syn på handikapp  (Högskolan i Örebro) 

7. november 1995  Invandrare – riktlinjer för definition av termer oc h beteckningar vid 

produktion av statistik samt vid jämförelser mellan grupper (Statens Invandrarverk) 

8. 951102  Rapport   Strategier för insatser i invandrartäta bostadsområden   (Haninge kommun 

i samarbete med Arbetsmarknadsdepartementet) 

9. december 1995  Rapport   Försörjningssituationen avseende förvärvsarbete för flyktingar och 

invandrare  (Statens Invandrarverk) 

10. 1995  Verksamhetsberättelse   IM-projektet 1994-1995 – Aktivering av arbetslösa invandrare  

(IM-projektet) 

11. 1995  PM   Mötesplats i världen – ett projekt som främjar internationalisering på 

kunskapsmarknaden  (IM-projektet) 

12. januari 1996  Rapport   Situationsbeskrivning – Vuxna invandrares kunskaper i svenska och 

svenskundervisning för invandrare  (Statens Invandrarverk) 

13. 960111  PM   Förslag till integrationsprogram för Stockholm  (Integrationskansliet) 

14. 960229 Skrivelse till regeringen rörande arbetsmarknadspolitiken  (Invandrarpolitiska 

kommittén) 

15. 9-10 mars 1996  Rapport   ABFs invandrarforum på Norra latin, Stockholm   (ABF) 

16. mars 1996  Europeiska Rådet i Turin 29 mars 1996 – Ordförandeskapets slutsatser  

17. 960429  Rapport   Utredning om ett utvecklingscentrum för svenskundervisning för 

invandrare (sfi)  (Skolverket) 

18. våren 1996   C-D-uppsats   ”Invandrarnas” politiska representation   (Umeå universitet) 

19. 1996  Rapport   Invandrare om diskriminering II    (Diskrimineringsombudmannen i samarbete 

med CEIFO) 
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20.  september 1996  Betänkande   Angående den nya selektiva invandrarpolitiken  (ABF) 

21. september 1996  LO-kongressen 1996 och invandrarfrågorna (Landsorganisationen) 
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BILAGA 5 d 
 
INKOMMANDE RAPPORTER OCH ANTECKNINGAR 1997-2000  
 
INNEHÅLLSFÖRTECKNING                                                 Serie E 2 

 

1. 1997  Projektplan   Internationella Frivilligdagen   (Forum för frivilligt socialt arbete) 

2. 1997  Rapport   Vad har hänt 1995-1996 i Före detta Jugoslavien, Centrala Afrika, Liberia, 

Somalia, Angola, Mocambique, Afghanistan, Irak, Kambodja, Haiti och Centralamerika? 

(Svenska FN-förbundet) 

3. 1997  Rapport   Invandrarkunskap i högskoleutbildningen  (Socialstyrelsen) 

4. 17-19 januari 1997  Rapport    Seminarium: öka engagemanget bland vuxna invandrare”, 

Nynäsgården  (Lugna gatan, Invandrarungdomar i storstan & UngSIOS) 

5. 970213  PM   Förslag till arbetsplan för EU -97  ( 1997 Europaåret mot rasism) 

6. 970428  Missiv   Utredningen om introduktion för nyanlända invandrar e samt en ny 

myndighetsstruktur för det integrationspolitiska området  (Statskontoret) 

7. 970429  Rapport   Redovisning av medel för insatser mot rasism och främlingsfientlighet  

(Statens Invandrarverk) 

8. 970421  Rapport    Vattenhål för folkmusik – centrum för folkmusik och dans i Stockholm  

(Riksföreningen för Folkmusik och Dans) 

9. 970513  Protokoll   Förordnande i Kommittén för nationella folkhälsomål  

(Socialdepartementet) 

10. 970516  Rapport med PM   Introduktion för nyanlända invandrare   (Inrikesdepartementet) 

11. 971016  PM   Slutsatser för inriktningsbetänkandet – förslag till ram för slutsatskapitlet 

(Nationella Folkhälsokommittén) 

12. 971020  Sammanträde   Några synpunkter på frågan om etik och ekonomi (Nationella 

Folkhälsokommittén) 

13. 971021  Sammanträde   Roll - och ansvarsfördelningen inom folkhälsopolitiken (Nationella 

Folkhälsokommittén)  

14. 971022  Sammanträde   Några utgångspunkter inför valet av strategier (Nationella 

Folkhälsokommittén) 

15. 971203  Rapport   Nationella samordningskommittén för Europaåret mot rasism 

(Inrikesdepartementet. Europaåret mot rasism) 

16. 1997  Rapport   Service med kvalitet  (Riksskatteverket) 

17. c:a 1998  Rapport   Projekt: Produktion av samhällsinformation till nya nlända  -delrapport: 

inventering av samhällsinformation (Integrationsverket) 

18. 980311  PM   Faktapromemoria om förslag från Europeiska kommissionen  

(Socialdepartementet) 
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19. 980325  Communications from the Commission – An Action Plan against Racism 

(Commission of the European Communities) 

20. 980426  Kongressrapport mångkulturella samhället   En grön vision om integrationsfrågor 

(Yvonne Ruwaida, Miljöpartiet) 

21. 980624  PM   JämO och invandrargrupperna  (Jämställdhetsombudsmannen) 

22. 980902  Skrivelse   Förslag till åtgärder för att motverka etnisk diskr iminering m.m. 

(Diskrimineringsombudsmannen) 

23. 990113  PM   Storstadspropositionen – en kort beskrivning  (Kulturdepartementet) 

24. 990215  Förslag till integrationspolitiskt program. Remissupplaga   Mångfald och lika 

möjligheter (Centerpartiet) 

25. mars 1999  Rapport   Förändrade bidragsregler (Ungdomsstyrelsen) 

26. 990319  Underlagstexter till slutrapport   Fördelar och nackdelar med en lagstiftning om 

ideella föreningar – Något om företagsformer inom området social ekonomi  

(Kulturdepartementet) 

27. april 1999  Rapport   Integration i Stockholmsregionen med perspektivet ekonomisk tillväxt 

och förnyelse – en förstudie  (SMG Consulting) 

28. 990829  Protokoll   (Kommittén Samling mot rasism) 

29. oktober 1999  Översikt   Anställningar och uppdrag för vilka det krävs svenskt 

medborgarskap  

30. 991010  Protokoll   (Kommittén Samling mot rasism) 

31. 18-19 november 1999  Rapport   Africa Ten Years After: Re-examining the Post Cold War 

Period and the Challenges, Achievements and Failures of the Organization of African Unity  

(The PADA Foundation. Sixth International Conference) 

32. 991203  Minnesanteckningar från konferens med Rådet för etnisk jämlikhet och integration  

(Kulturdepartementet) 

33. 1999-2000  Sammanfattning   Regeringens jämställdhetspolitik – inför 2000-talet 

(Regeringskansliet)    

34. 1999-2000 Rapport   Svensk ungdomspolitik: en internationell bedömning gjord av 

Europarådet (Europarådets styrkommitté för ungdomsfrågor) 

35. 2000  Rapport   Children Across Time and Space – Social and Cultural Conceptions of 

Children and Children’s Rights  (Rädda Barnen) 

36. 2000  Handlingsplan för ökad mångfald inom idrotten  (Riksidrottsstyrelsen) 

37. våren 2000  Rapport   Att bygga broar mellan generationerna – en rapport om lärandet i 

projekt Generationskonflikt  (Stockholms universitet) 

38. maj 2000  Rapport   Drömmen om ett bättre liv – Ett samarbetsprojekt om inom- och 

utomnationell migration (Arbetets museum) 

39. 000621  PM    Förslag till åtgärder avseende rekrytering (Utbildningsdepartementet) 
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40. 000921  Protokoll   Arbetsgrupp med uppgift att utarbeta ett förslag till en nationell 

handlingsplan mot rasism, främlingsfientlighet och diskriminering   (Kulturdepartementet) 

41. 000911   Rapport   Att invandra på arbetsmarknaden – sysselsättningspolitik för en  hållbar 

integration  ( av Martin Hedenmo och Atosa Anvarizadeh) 

42. 10-11 oktober 2000  Rapport   End Racism Now!  (Strasbourg, Prior to the European Conference 

against Racism. Forum of Non-Governmental Organisations)  

43. 001016  Rapport   General Conclusions of the European Conference against Racism  

(Strasbourg. Forum of Non-Governmental Organisations)  

44. 001016  Rapport   Mr Alvaro Gil Robles Commissioner for Human Rights  (Strasbourg. 

European Conference) 

45. 001119  Rapport   Lön efter kompetens – inte ursprung!   (Civilingenjörsförbundet) 

46. 001215   Underlag till panelseminarium   Insatser mot rasism, främlingsfientlighet och etnisk 

diskriminering   (Integrationsverket) 
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BILAGA 5 e 

 

INKOMMANDE RAPPORTER OCH ANTECKNINGAR 2001-2002  

 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING                                               Serie E 2 

1.  februari 2001  PM   Ett nationellt identitetskort   (Rikspolisstyrelsen) 

2. 2001  Rapport   Våld mot kvinnor  (Forum Syd, Kvinnoforum, RFSU m.fl.) 

3. 2001  Rapport   Med livet i fokus. Strategier hos kvinnor och män med hiv för att återerövra 

livskvalitet  (Folkhälsoinstitutet) 

4. april 2001  Rapport   Social ekonomi – en tredje sektor för välfärd, demokrati och tillväxt?   

(Regeringskansliet) 

5. 2001  Rapport   Utvärdering av Dagcentret Bozorgan  (FOU-centrum inom äldreområdet, 

kommunförbundet Uppsala län) 

6. augusti 2001  Rapport   Synthesis report on Public’s Perceptions in EU Member States on 

Refugees, Asylum Seekers and People under Temporary Protection Status  (IOM, 

International Organization for Migration) 

7. september 2001  Rapport   Idrott Delaktighet Utbildning Integration   (SISU – Idrottsutbildarna) 

8. 011027   Rapport   Integrationsverkets samrådskonferens med riksorganisationer bildade på 

etnisk grund  (Integrationsverket) 

9. 011127  PM   Nationell handlingsplan för de mänskliga rättigheterna  (Justitiedepartementet) 

10. 2002  Handlingsplan   Aktionsplan 2002 för narkotikapolitisk mobilisering och samordning  

(Regeringens narkotikasamordnare) 

11. 2002  Rapport   Släpper käppen och dansar med vänner…om Dagcentret Bozorgan  (Uppsala 

kommun) 

12. 2002   Analys   Analys av förvaltningsrätten samt sammanställning av lagar som berör 

diskriminering generellt respektive varje diskrimineringsgrund  (Antidiskrimineringsbyrån 

Stockholm, ADB) 

13. 2002  Rapport   Awareness Raising and Information Strategy for People in Need of 

International Protection  (IOM, International Organization for Migration)  

14. 2002  Rapport   Inför pensioneringen – en intervjustudie med immigranter. 

Underlagsrapport för äldreberedningen SENIOR 2005  (Mångkulturellt centrum, Tumba)  

15. februari 2002 Regeringens insatser för utsatta flickor i patriarkala familjer  

16. 020208  Rapport   Ta makten! En konferens för utrikes födda i och utanför kommun / 

landstingspolitiken  (Sara Stridsberg) 

17. 020516  Rapport   Projekt utveckling av boende och service för äldre med finsk bakgrund  

(Rosengård stadsdelsförvaltning, Malmö stad) 
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18. juni 2002  Rapport   På samma villkor? – finansiella tjänster ur konsumentperspektiv  

(Sveriges konsumentråd) 

19. 020628  Rapport   Europakommissionen mot rasism och intolerans. Andra rapporten om 

Sverige (Europakommissionen) 

20. 020906  Utredning   Utredning till Amnesty International avs. bristerna i Osmo Vallo-

utredningen  (Anders Sandström, f.d. ambassadör) 

21. 020821  Rapport   Rapport från hearing om allmänna samlingslokaler  (Justitiedepartementet) 

22. 020823  Rapport   Integrationsverkets samrådskonferens med riksorganisationer bildade på 

etnisk grund  (Integrationsverket) 

23. 020913  Beslut   Beskrivning av projekt som beviljats stöd för att arbeta för ökad 

jämställdhet och bättre uppväxtvillkor för unga med utländsk bakgrund  (Integrationsverket) 

24. 020919  Bilaga till protokoll   Arbetsgrupp med uppgift att se över stödet till organisationer 

som företräder nationella minoriteter samt stödet till organisationer som främjar 

integration  (Näringsdepartementet) 

25. 021111  Rapport   PLUS – Projektet ledare för äldre med utländsk bakgrund i samverkan  

(Socialtjänstförvaltningen, Stockholms stad) 

26. 021204  PM   Den generella folkrörelsepolitiken på Justitiedepartementets demokratienhet  

(Justitiedepartementet) 

       27. 021218  Rapport   Folkhälsoarbete bland äldre – seminarium  (Statens Folkhälsoinstitut) 
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BILAGA 5 f 
 
INKOMMANDE RAPPORTER OCH ANTECKNINGAR 2003-2004  
 
INNEHÅLLSFÖRTECKNING                                                Serie F 2 

1. mars 2003  Forskningsprogram   Kommunerna, invandrarna och integrationen  (FoU-rådet, 

Svenska kommunförbundet) 

2. 2003 EU:s direktiv mot rasism, artikel 13 (f.d. artikel 6 a) 

3. 2003  Rapport   Integration i kommunerna – en mångfald av arbetssätt och förutsättningar 

(Länsstyrelsen i Stockholms län) 

4. mars 2003  PM   Ny prövning av beslut om avvisning och utvisning som vunnit laga kraft   

(Utrikesdepartementet) 

5. 2003  Sammanfattning   ”Jämt och ständigt” – regeringens handlingsplan för 

Jämställdhetspolitiken 2003 (Regeringskansliet) 

6. 2003  Seminarieunderlag, Almedalsveckan 2003   I slutet av början – recension av de politiska 

partiernas integrationspolitiska program  (Integrationsverket) 

7. 030219  Promemoria   Rapport från folkrörelseforums seminarium om demokrati och 

inflytande (Justitiedepartementet) 

8. 030423 Promemoria   Rapport från folkrörelseforums seminarium om bidrag och 

finansiering (Justitiedepartementet) 

9. maj 2003 Rapport   ”Den lokala processen”. Det frivilliga föreningslivet och det framtida 

arbetet mot rasism i Sverige (Afrosvenskarnas riksförbund) 

10. 2003  Centrum mot Rasism och andra former av intolerans. Verksamhets- och 

utvecklingsplan samt stadgar (Centrum mot Rasism) 

11. 030906 Protokoll fört vid det konstituerande årsmötet för bildande av föreningen Centrum 

mot Rasism 

12. 030918  Remissammanställning   Promemorian Ett sammanhållet bidragssystem för etniska 

organisationer  (Justitiedepartementet) 

13. november 2003  Slutrapport  Halvtidsutvärdering – EQUAL i Sverige (IPM) 

14. 031120  PM   Sammanställning av synpunkterna på SCB:s rapport Föreningslivet i Sverige  

(Justitiedepartementet) 

15. 2004  Information till SIOS’ styrelse om FN-förbundets alternativa rapport till CERD  

16. 2004  Rapport   Bidrag till ideella organisationer – kartläggning, analys och 

rekommendationer  (Statskontoret)  

17. februari 2004  Integration – var god dröj. Utvärdering av kommunernas 

introduktionsverksamhet för nyanlända invandrare mottagna 2001 (Integrationsverket) 
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18. 040226  Beslut vid regeringssammanträde   Tidsbegränsat uppehållstillstånd för 

dokumentlösa asylsökande  (Utrikesdepartementet)  

19. 040301 Överenskommelse om utveckling av introduktionen för flyktingar och andra 

invandrare (Arbetsmarknadsstyrelsen, Integrationsverket, Migrationsverket, Myndigheten för 

skolutveckling, Skolverket, Svenska kommunförbundet) 

20. maj 2004   Rapport   Om diskrimineringens omfattning och karaktär – en undersökning om 

diskriminering i Stockholm stad  (Antidiskrimineringsbyrån, Stockholm) 

21. 040507  Delrapport 1.   Om diskrimineringens omfattning och karaktär i fyra  svenska 

kommuner (Stockholm, Göteborg, Umeå och Norrköping) (Antidiskrimineringsbyråerna i 

Sverige) 

22. 040517 Rapport   Medborgarforum – rapport från möte  (Utrikesdepartementet) 

23. 2004  Rapporter   Från den integrationspolitiska arbetsgruppen 

                                   Från arbetsgruppen för integration 

                                   Val till Europaparlamentet den 13 juni  (Socialdemokraterna) 

                                   Vidareutveckling av vägledningen 24-timmarswebben 

                                    (Statskontoret) 

.       24.   040609  PM   Promemoria om slopat underhållsstöd vid växelvis boende 

                                  (Socialdepartementet) 
        25. hösten 2004  Rapport   Identitet, makt och rätten till en röst – politisk            

                                                   mobilisering bland etniska grupper (Stockholms  

                                             universitet) 

  26. 041213  Delrapport 2.   Om diskrimineringens omfattning och karaktär i Sverige 

                                              (Stockholm, Göteborg, Norrköping, Umeå) (Nätverket 

                                               för anti-diskrimineringsbyråerna i Sverige) 

  27. 041217  Rapport   Tredje rapporten om Sverige (Europakommissionen mot rasism och  

                                      intolerans) 
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BILAGA 5 g 
 

INKOMMANDE RAPPORTER OCH ANTECKNINGAR 2005 - 2007  
 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING                                            Serie E 2 
 

1. januari 2005  ”Bra början, men bara en början” – En utvärderande kommentar om den 

nationella handlingsplanen för de mänskliga rättigheterna (Justitiedepartementet) 

2. 2005  Resultat från enkätundersökning – Individenkäten (Integrationsverket) 

3. 2005  Slutrapport i utvärderingen av särskilda utvecklingsmedel för introduktionen 

(Integrationsverket) 

4. 2005  Forskarrapporter till Jämställdhetspolitiska utredn ingen (Statens offentliga 

utredningar) 

5. 2005  Introduktion för nyanlända invandrare  (Integrationsverket) 

6. 2005  Rapport   Föreningskraft – Om lärande och personlig utveckling i föreningslivet (MIP – 

Malmö Ideella föreningars Paraplyorganisation med stöd från Ungdomsstyrelsen) 

7. 050111  Grönbok om en gemensam syn på ekonomisk migration i EU (Europeiska 

Gemenskapernas kommission) 

8. januari 2005  Rapport från Folk och Försvars Rikskonferens den 16-19 januari i Sälen (Folk 

och Försvar) 

9. Februari 2005  Solna stads reflektioner utifrån studiebesök i Storbritannien (Solna stad) 

10. 050304 Promemoria   Uppdragsbeskrivning för arbetsgruppen för Forum för Global 

Utveckling (Utrikesdepartementet) 

11. 050311  Rapport   Utredning om könsneutralt och delat barnbidrag (Försäkringskassan) 

12. 16-19 april 2005  Warszawa 2005 – Rapport från studieresa (Folk och Försvar) 

13. 050428  Kartläggning av narkotikamissbruk bland etniska grupper från mellanöstern i 

Sverige (Mobilisering mot narkotika) 

14. 050509  PM   ”Forum för global utveckling”  (Forum för Global utveckling) 

15. 050615  Rapport   Övervakningskommitténs sammanträde (Equal – Svenska ESF-Rådet) 

16. 050928  Svensk demokrati och makteliten: Invandrare behöver nya strategier för att få mer 

makt och inflytande (skriven av Jonathan M. Feldman) 

17. hösten 2005 ABF:s nya idéprogram (ABF) 

18. 051201  En strategi för social inkludering i Sverige (av Jonathan M. Feldman baserad på en 

föreläsning inför ”Demokratiseminarium”, sponsrat av kulturförvaltningen och 

stadsledningskontoret, Stockholm stad, 23 november 2005) 

19. 2006  Analys av enkätresultat: enkäter utdelade bland invandrare 

20. 2006  Invandrarna i den svenska offentligheten ( av Petros Gougoulakis, universitetslektor i 

pedagogik och folkbildningsforskare) 
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21. 06-02-06  Revisionsrapport   Allvarliga brister i Integrationsverkets handläggning av 

statsbidrag (Riksrevisionen) 

22. 06-12-20 Sveriges sjuttonde och artonde rapport till FN:s Kommitté för avskaffande av 

rasdiskriminering (Regeringskansliet) 

23. 07-01-04 Utvärdering av handlingsplan för kompetensutveckliong för personer inom ADV 

2006 (Integrationsverket) 
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BILAGA 6 
 
                            FOTOGRAFIER – en översikt 
 
Serie A 1 Representantskapsmöten  

5-7 oktober 1991 – Fotografier från representantskapsmötet i Stockholm/Helsingfors 

3-4 oktober 1992 – Fotografier från representantskapsmötet i Stockholm/Åbo 

15 oktober 1994 – Fotografier från representantskapsmötet på ABF i Stockholm 

11-12 maj 1996 – Fotografier från representantskapsmötet på Runö kursgård i Åkersberga 

24-25 maj 2003 – Fotografier från representantskapsmötet från Silja Line-resan    

                            Stockholm/Åbo 

 

Serie A 2 Styrelsemöten 

1980 fotografi från årsmöte 

 

Serie F 1 Handlingar rörande FIOS/SIOS 

Fotografier på medlemmar inom Sverigefinska riksförbundet 

 

Serie F 2 Handlingar rörande konferenser, seminarier, möten m.m. arrangerade av SIOS 

1992 Fotografier från SIOS EG-seminarium 

1992 Fotografier från SIOS julfest på restaurang Drina 

1996 Fotografier från SIOS planeringsmöte i Åbo 

2002 Fotografier från SIOS planeringsmöte i Nynäshamn 

2004 Fotografi från SIOS 30 års-jubileum 

 

Serie F 3 Handlingar rörande studieresor 

September 1979 Fotografier från SIOS studieresa till Grekland 

1980-talet Fotografier från SIOS första studieresa till Italien 

Februari-mars 1989 Fotografier från SIOS studieresa till Grekland 

Maj 1992 Fotografier från SIOS studieresa till Turkiet  

April 1993 Fotografier från SIOS studieresa till Finland 

Juni 1993 Fotografier från Ungdomskommitténs studieresa till Italien 

Mars-april 1994 Fotografier från SIOS studieresa till Syrien 

Maj 1995 Fotografier från SIOS studieresa till Polen 

Maj 1996 Fotografier från SIOS studieresa till Portugal 

Vintern 1997 Fotografier från Ungdomskommittén studieresa till Sälen 

Februari 1998 Fotografier från SIOS studieresa till Italien 

Oktober 1998 Fotografier från SIOS studieresa till Italien 
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April 2004 Fotografier från SIOS studieresa till Turkiet 

 

Serie F 4 A: 2 Kvinnokommitténs styrelsemöten 

2005 Fotografier från Kvinnokommitténs styrelsearbete 

 

Serie F 4 A: 4  Kvinnokommitténs konferenser, seminarier, utbildningar m.m. 

September 1992 Fotografier från Kvinnokommitténs start vid ett seminarium i Bommersvik 

September 1993 Fotografier från Kvinnokommitténs seminarium i Bergbygård 

1996 Fotografier från Kvinnokommitténs deltagande i processledarutbildning på Nynäsgården 

16-17 maj 1998 Fotografier från Kvinnokommitténs seminarium ”Vad blir det av våra barn i 

                          framtiden?” på Runö kursgård i Åkersberga 

2000 Fotografier från Kvinnokommitténs deltagande i  mässan Kvinnor Kan 

16-20 augusti 2000 Fotografier från Kvinnokommitténs deltagande i Framtidsfestivalen i 

                                Lidköping. 

27-28 oktober 2001 Fotografier från Kvinnokommitténs veckoslutsseminarium på  

                                Nynäsgården i Nynäshamn 

2002 Fotografier från Kvinnokommitténs 10 års - jubileum 

10-12 juni 2004 Fotografier från Kvinnokommitténs deltagande på Nordiska  

                          Kvinnokonferensen i Reykjavik 

 

Serie F 4 A: 5  Kvinnokommittén. Handlingar rörande projekt 

1994 Fotografier från Kvinnokommitténs projekt ”Den nya moder Svea” 

1994-1996  Fotografier från Kvinnokommitténs och Ungdomskommitténs projekt ”Insatser 

                   mot främlingsfientlighet och rasism” från ett seminarium i Bommersvik 

1998-1999  Fotografier från Kvinnokommitténs projekt  Galakonserten ”I mänsklighetens 

                   anda” 

2000-2005 Fotografier från Kvinnokommitténs Jämställdhetsprojekt 

 

Serie F 4 B: 3 Ungdomskommitténs konferenser, seminarier, möten, m.m. 

December 1991 Fotografier från Ungdomskommitténs seminarium på Bergbygård 

9-11 februari 1996 Ungdomskommitténs HIV-konferens, Nynäsgården, Nynäshamn 

3 maj 1997 Fotografier från Ungdomskommitténs innebandyturnering i Rinkebyskolan 

 

Serie F 4 B: 4  Ungdomskommittén. Handlingar rörande projekt 

1997  Fotografier från Ungdomskommitténs deltagande i projektet ”Samverkansgruppen för 

         polisen” 
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Serie F 5 Handlingar rörande konferenser, seminarier och sammanträden 

1980  Fotografier från SIOS deltagande i Invandrarådslaget 

 

Serie K 2 Negativ till fotografier 

• Negativ till fotografier från studieresan till Grekland 1989 

• Negativ till fotografier från Ungdomskommitténs resa till Italien 1993 

• Negativ till fotografier från Kvinnokommitténs deltagande i Framtidsfestivalen i Lidköping 2000 

• Negativ till fotografier från Kvinnokommitténs veckoslutsseminarium i Norrköping oktober 2001 

• Negativ till fotografier från representantskapsmötet 2003 

• Negativ till fotografier från en konferens av okänt ursprung 

• Negativ till fotografier på folk från SIOS tagna april 2005 

 

Serie K 3 Övriga fotografier 

Serien består av fotografier som ej har kunnat placerats i sitt rätta element, p.g.a. deras karaktär eller för 

att de är av okänt ursprung 

Tiden omfattar från c:a 1970 – till c:a 2005 

• Fotografier på serbiska barn i Eriksdalsskolan 

• Fotografier från Grekiska riksförbundets tidning ”Metanasteftika Nea”  

• Fotografier av okänt ursprung 

            Fotografier eventuellt från ett representantskapsmöte på färja under 1990-talet eller 2000-talet 
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ARKIV: SIOS –  SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIG E                                                                                                                                                                      
Åren 1972-1977 gick 
organisationen u nder 
namnet FIOS                                                                                                                    

           BILAGA 7                                   

                                                                                                                                               
 STATISTIK ÖVER INBJUDAN FRÅN OLIKA ORGAN ÅREN  
avseende konferenser, seminarier, möten, hearings, 
manifestationer och demonstrationer                                                                                                                                               

1972-2007   

                                                                                                                                          
        

 År Regering               
Departement         

  Myndighet    Politiska 
partier                        

Företag 
(statliga, 

privata samt 
kommunala) 

Fackliga 
organisa-

tioner 

Övriga 
organisa-

tioner 

Inbjudan som 
remiss-

instanser 

        
1972        

        
1973        

        
1974       2 

        
1975       3 

        
1976      1 1 

        
1977  3      

        
1978 1 4    2 1 

        
1979  4   2 3 1 

        
1980 2 4  1 2 2 2 

        
1981  5  2 2 4 1 

         
1982 1 1 1  5 5  

        
1983  3  1 1 2  

        
1984 1 1   1 7 4 

        
1985 1 3  1  3 1 

        
1986      3  

        
1987  3   1 12  

        
1988 2     8 1 

        
1989 3 3 1  1 15 3 

        
1990 1 6    9 3 

        
1991 4 7 3 1  16 3 

        
1992 8 5 4  1 22 5 

        
1993 7 19   2 15 7 

        
1994 9 

 
  

11 4 1  10 7 
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 ARKIV: SIOS – SAMARBETSORGAN FÖR ETNISKA ORGANISATIONER I SVERIGE                             

        
STATISTIK ÖVER INBJUDAN FRÅN OLIKA  
ORGAN ÄREN 1972 - 2007  
Avseende konferenser, seminarier, möten,          

                                                                                             

 symposium, hearings, manifestat ioner och demonstrationer                                                                                                                                            
         
År Regering     

Departement    
Myndighet Politiska 

partier 
Företag 
(privata, 
statliga samt 
kommunala) 

Fackliga 
organisa-

tioner 

Övriga 
organisa-

tioner 

Inbjudan som 
remiss-
instans 

        
1995 19 17    28 1 

        
1996 17 27 6 1 4 42 5 

        
1997 18 22 6 1 2 49 4 

        
1998 11 23 3 1 2 64 4 

        
1999 7 42 1 2 3 71 7 

        
2000 10 26 4 1 1 63 8 

        
2001 18 16 3 4 3 47 3 

        
2002 14 15 1 5 3 41 5 

        
2003 18 19  9 1 38 5 

         
2004 17 20 4 7 2 64 6 

        
2005 21 21 2 4 5 26 2 

        
2006 13 29 4 7 3 57 3 

        
2007 10 11 2 5  26 7 
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